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Travsäsongen i Sverige verkar börja i mars. I alla fall 
om man tittar på anmälningslistorna till STL-loppen. I 
lördags hade Halmstadtravet fina tävlingar och nu följer 
vi på Mantorp upp med högklas-siga tävlingar. I veckans 
gulddivision får vi se High On Pepper jaga åttonde raka 
segern.

Våra tävlingar är det sista STL-försöket i detta meeting. Många 
som startar på lördag kommer säkerligen dyka upp igen i start-
listorna till Solvalla 23 mars då STL-finalerna avgörs. Följ gärna 
ställningen i STL via QR-koden på sid 21 i detta program.  

I gulddivisionen jagar Katja Melkko-tränade High On Pepper sin 
åttonde raka seger. Den sexårige Ready Cash-sonen gick under 
2023 från bronsdivisionen till gulddivisionen via 10 segrar på 16 
starter. I år har hästen glänst i två segrar med skor på hovarna 
och det aviseras i skrivande stund ingen förändring där på lördag. 

Stefan P Pettersson drog bra startspår
Hemmatränaren Stefan P Pettersson startar fem hästar under 
lördagen varav två inom V75-ramen. Periodvis har Stefan haft 
otur i spårlottningen och detta har framförallt gällt för Hipster 
Am. Man brukar säga att statistiken jämnar ut sig under tid, men 
faktum är att Hipster Am i 11 av 13 senaste STL-loppen har 
haft spåren 7,8,9 eller 11. Spår fyra bakom bilen i det avslutande 
V75-loppet nu bör passa bra och hästen är ett givet segerbud på 
hemmaplan.

Stefans andra häst inom STL är påläggskalven All About You 
som är fallen efter Oasis Bi. Fyraå-ringen deltog i STL-finalen på 
Solvalla i början av februari och den övertygande segern senast 
förde hästen upp i klass I. Från ett intressant utgångsläge dyker 
han säkert upp på målfotot igen. På tal om Oasis Bi så har han sitt 
egna lopp i dagens sjunde löpning, det är femte upplagan av lop-
pet och med High On Pepper som storfavorit.

Eriksson i rampljuset
Under lördagen körs även Arne R Erikssons lopp för nionde gång-
en. Känns det som att loppet kördes nyligen, så stämmer det. Vår 
senaste STL-dag var uppesittarkvällen 23 december och nu kom-
mer en av årets två STL-dagar 2024, redan i mars. Årets upplaga 

som är ett försök i Diamant-stoet lockade endast tio startande 
hästar och placerades därför utanför V75-kupongen.

Sonen Per K Eriksson har inlett prepareringen av Lozano Di 
Quattro inför dennes tilltänkta års-debut på Färjestad måndagen 
18 mars.
Kommande dagar
Vi har flera fina travdagar framöver. Bland annat måndag 15 april 
då vi kör femåringsloppet Kjell P Dahlströms Minne med ett för-
stapris på 150.000 kr. Måndag 6 maj är det dags för Sprinterkre-
vaden. Lördag 1 juni har vi årets största dag med STL-trav igen. 
Då avgörs Ina Scots Ära med ett förstapris på 300.000 kr. Samma 
dag går även Östgötaloppet och Helen Ann Johanssons Invitat-
ion av stapeln. Vid samtliga dessa dagar är travrestaurangen 
öppen.

Nya gäststallet klart
Äntligen står vårt nya, stora gäststall klart (se bild nedan), Stall 
Charpente! I samarbete med Stallkompaniet och Svenska Bygge 
har vi byggt stallet som rymmer 24 stora boxar på 10,5 m2 med 
öppningsbara fönster i varje box. Här kommer tävlingshästarna 
att trivas bra! Under våren kommer vi att fortsätta att utveckla 
anläggningen med tre nya hästduschar tillhörande det nya stallet. 
Ambitionen är även att renovera omklädningsrummen som ligger i 
anslutning till Stall-backens Café.

HIGH ON PEPPER JAGAR ÅTTONDE RAKAHIGH ON PEPPER JAGAR ÅTTONDE RAKA

Kl 13.00 entrén öppnar
Kl 13.45 provstarter med bil
Kl 14.45 start lopp 1 V4-1
Kl 16.20 start lopp 5 V75-1
Kl 18.20 start lopp 10 DD-1
Kl 19.05 tävlingarna slut

DAGENS HÅLLTIDER Omslagsbild: Idag körs femte upplagan av 
Oasis Bi’s lopp.                       Foto: TR BILD

Adress Västerlösavägen 12, 595 58 Mantorp
Telefon 0142-825 00 
Öppettider: Mån-fre 8.30-12.00  
                    Tävlingsdagen också kl. 13.00-15.30.
e-post: se www.mantorphastsportarena.se  

Arenachef	 Linda Nordvall	 0702-13 82 52
Sport & Marknad	Roger Elebring	 0708-40 88 89

Kommunikatör	 Erica Rydell	 0707-86 52 92
	 Annie Engdahl 	 0735-97 10 19
Hästskola 	 Malin Lindström 	 0702-13 82 53
	 Hannele Ruusunen	 0707-61 52 93
	 Jennifer Widegren 	 0739-53 72 04
Banansvarig 	 Christer Eriksson	 0702-63 24 01
Anläggnings-	 Andreas Andersson   	 0707-95 28 53
personal 	 Roger Hedqvist 	 0702-13 82 51

Inskrivning 		  0142-825 12
Entré/vaktchef 		 070-565 74 72
Fotograf Magnus Strömsten	 0705-42 21 45
Mantorps Travshop 	 0142-213 64
Amatörföreningen 	 0730-79 06 99
Stallbackens Café & Bistro 	 0762-12 12 55
och Restaurang JK’s

Måldomare:
Kirk Pettersson
Johan Jernström
Måldomarnämnd:
Johan Andersson
Michael Carlsson
Lars Jonsson
Bandomare:
Mats Andersson
Bandomarnämnd:
Magnus Kvist
Claes H. Persson
Huvudstarter:
Michael Andersson
Ekipagekontrollant:
Jörgen Andersson

Provtagare:
Marie Johansson
Maria Ljungblad
Speaker:
Albin Engdahl 
Löpningsreferent:
Albin Engdahl
Tips, chansvärdering:
Roger Elebring
Spelvärdansvarig:
Magnus Jonsson
Entré- och vaktchef:
Conny Gustavsson
Banveterinär:
Britt-Inger Süssemilch

FUNKTIONÄRER

STYRELSEN

ÖSTERGÖTLANDS TRAVSÄLLSKAP KONTAKTUPPGIFTER

TÄVLINGSRUTINER
Åsa Waern (ordf)
Mikael Selin (vice ordf)
Conny Hellman (sekr)
Tommy Anzelius 

Magnus Hubner
Leif Segorp
Christer Thorn 

Per K Eriksson
0706-26 68 62
Lennart Forsberg
0739-08 93 76
Tobias J Gustafsson
0760-41 12 61
Jesper Hedqvist
0708-68 97 29

 

Stefan P Pettersson
0708-40 31 60
Mikael Selin
0705-50 69 50
Oskar Svanberg
0705-77 74 16
Joakim Wallin
0706-78 64 65

PROFFSTRÄNARE MANTORP

TÄVLINGSBANAN/GÄST-
STALLEN INFÖR V75-DAGEN

Fredag 8 mars och 
lördag 9 mars är 

tävlingsbanan stängd 
för all träningskörning.

Samtliga gäststallar är 
stängda (förbehållna 

tävlande hästar).

www.mantorphastarena.se

BANVETERINÄR
finns på övre våningen ovanför 
tränarrummet eller vid defile-
ringsvolten.

BESTRAFFNINGAR
meddelas till berörda körsvenner/ 
tränare muntligt av måldomar- 
nämnden eller ekipage- 
kontrollanten.

BOXLISTOR
delas ut av vakt vid passage in till 
stallområdet. Finns även anslagna 
på gäststallar och inskriving.

DEFILERING
Samling sker i defileringsvolten 
på innerplan. Själva defileringen 
sker med eller utan checkrem i 
vänstervarv mitt i banan. 
 
DISKVALIFIKATION
Utropas i högtalarna och den diskva-
lificade hästens nummer anges på 
displayerna vid mål och 500-meter-
smarkeringen. På oddsindikatorn 
ändras ev odds till streck.

DOPINGPROV
sker i provtagningsstallet under 
inskrivning/tränarrum.

ENTRÉAVGIFTER
Vuxna: 120 kr 
(förköp Tickster 100 kr).
Under 18 år: Gratis
Drive In: Stängd
Parkering: Gratis
Caféläktarbord: SLUTSÅLT
Sittplatsläktare: Gratis

FOTOGRAFERING
Magnus Strömsten 
0705-42 21 45

FÖRHÖRSRUMMET
finns på inskrivningen.

HÅLL AVSTÅND
Endast de med deltagande 
ekipage i loppet har tillträde vid 
staketet.

GÄSTBOXAR
är rengjorda, kontrollerade och 
därefter plomberade med så 
kallade buntband. Om du av ett 
eller annat skäl inte vill accep-
tera den box du blivit tilldelad – 
anmäl detta till inskrivningen 
innan du tar den i bruk. Har du 
väl ställt in hästen i boxen har du 
också accepterat densamma. All 
form av medicinering i gäststallar-
na är förbjuden. delas ut av vakt 
vid passage in till stallområdet. 

IDENTIFIERING
sker vid provtagningsstallet under 
inskrivning/tränarrum.

LJUD & BILD
Vid tävling/evenemang på arenan 
förekommer upptagning av ljud & 
bild i syfte att saluföra arenan.

MATERIALFEL
åtgärdas i materialstallet.

MONTÉ 
Hjälmöverdrag för montéryt-
tare avhämtas vid rummet intill 
inskrivningen. Där sker också 
invägning för ryttarna.

NUMMERTECKEN
hämtas ut vid rummet intill 
inskrivningen och återlämnas väl 
rengjorda senaste 15 minuter 
efter avslutat lopp. Häst betrak-
tas som anländ till banan när 
nummertecken uthämtats (§37). 

OMKLÄDNINGSRUM
för herrar finns i stora gäst- 
stallet. Damernas omklädnings-
rum är beläget på baksidan av 
stallcafét.

PRISCEREMONI
sker i Vinnarzonen på publikplats.

PROVSTART MED 
STARTBIL
körs kl 13.45.
Startbilen kör, efter samling, ett 
drygt varv i lugnt tempo (gäller 
båda omgångarna) för att sedan 
släppa vid startplatsen på upp-
loppsrakan. Vid provstarten före 
tävlingarna direkt därefter ytter-
ligare en ordinär provstart. Under 
pågående bilprovstart får endast 
i bilprovstart deltagande ekipage 
uppehålla sig på tävlingsbanan. 
Övriga hänvisas till defilerings-
volten på innerplan eller värm-
ningsslingan på stallområdet. 

TRÄNARRUMMET
är beläget i samma byggnad som 
inskrivningen och är avsett för 
dagens aktuella körsvenner och 
tränare. 

VÄRMNINGSSLINGA
är belägen vid hagarna utmed 
banans “bortre långsida”.

ÖVERNATTNING
Om boxplats önskas natten före 
eller efter tävlingarna, meddela 
sportkontoret i god tid före täv-
lingsdagen. 

VÄSKFÖRBUD:
På grund av rådande säkerhetsläge i Sverige 
råder väskförbud under tävlingsdagen. Mindre 
handväs-kor, skötväskor och väskor man 
behöver vid eventuell sjukdom exkluderas från 
förbudet denna täv-lingsdag men vi kommer 
be om att få titta i väskan. Lämna ryggsäcken, 
datorväskan och resväskan hemma.
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Totalt inbringade karriären 18.686.464 kronor. Segeran-
talet blev 19 och rekordet 1.09,4a.

En hel räcka höjdpunkter…
Stefan P Pettersson har svårt att välja ut någon absolut 
höjdpunkt i Oasis Bis karriär.

– Det är ju så många höjdpunkter, han har ju gjort så 
många toppinsatser i olika sammanhang genom åren. Det 
är omöjligt att välja ut någon enstaka, menar Stefan.

– Hans största seger tog han ju i Lotterian i Neapel och 
den hysteri som rådde då har vi nog aldrig upplevt tidigare. 
Lotterian är otroligt stort i Italien och har en status där 
som vi i Sverige kanske inte riktigt förstår. Att Oasis är en 
italiensk häst bidrog naturligtvis till den populära segern, 
säger Stefan.

– Hemma i Sverige är nog hans tredjeplats i Prix 
d’Amerique den prestation som blivit mest omskriven och 
uppmärksammad. Som upplevelse måste jag dock framhålla 
de tre VM-starterna i New York. Det var fantastiskt och den 
gästfrihet och hur vi över huvud taget togs om hand, var 
otroligt, minns Stefan tillbaka. Oasis Bi är uppstallad i Ita-
lien, dock med fortsatt tillgänglighet för svenska ston (se 
separat annons på sidan 6 i programmet).

OASIS BI – EN INTERNATIONELL STJÄRNA!
Seger i Lotterian i Italien. 
Tredjeplats i Prix d’Amérique  
i Frankrike. Andraplats i Yonkers 
International Trot i USA. Oasis 
Bi har tävlat i flera länder med 
framgång och satt Mantorp på 
kartan.

Oasis Bi är en av flera Mantorps
tränade hästar som växt in i den yp-
persta eliten med stora framgångar 
internationellt som följd. Det unika 
med Oasis Bi är att han i så många år 
tävlade med stor framgång i tuffast 
tänkbara konkurrens. Och han gjorde 
det rakt igenom i ett bländande skick 
utan att vara fysiskt märkt av tävlan-
det. Matchningen var tuff, men nyck-
eln till hingstens bibehålla fysiska 
spänst genom åren var säkerligen 
en förnuftig och lyhörd matchning 
av tränaren Stefan P Pettersson och 
ägaren Per-Gunnar Svärd. Det var för 
övrigt Per-Gunnar själv som hittade 
Oasis som ettåring på en auktion i 
Italien och ropade in honom för mot-
svarande cirka 100 000  kronor.

– Han var ganska liten och det var 
kanske det som gjorde att han inte 
föll så många auktionsbesökare på 
läppen. Men jag tyckte att han var en 
fin modell av häst, säger Per-Gunnar.

Ingen kan säga annat än att det 
var en korrekt bedömning av P-G. Och 
Oasis skulle ju också komma att växa 
till sig till en närmast idealisk storlek.

Hela världen som arbetsfält
2016, som åttaåring, blev hans 
mest framgångsrika år. Tolv star-
ter inbringade då drygt 6,9 miljoner 
vilket innebar ett snitt per start på  
578 591 kronor!

Det var också detta år han tog sin 
penningmässigt största seger. För 
Johnny Takter segrade han i försök 
och final i Lotteriloppet i Neapel. Han 
belade samma år en tredjeplats i Prix 
d’Amerique och en andraplats i inof-
ficiella VM-loppet i New York. I båda 
dessa loppen deltog han tre gånger 
under sin karriär. Ett annat lopp han 
deltog i tre gånger var Klostersko-
gens Grand Prix. Och vann alla tre 
upplagorna!

Hans närmast ändlösa rad av höga 
placeringar i ett otal av de största 
loppen världen över innehåller en im-
ponerande räcka storloppsnamn. Av 
dessa kan nämnas andraplatser i In-
ternational Trot (Yonkers), Mastersfi-
nalen (Bjerke), Grand Criterium de Vi-
tesse (Cagnes-sur-Mer), Kymi Grand 
Prix (Kuovala, Finland), Oslo Grand 
Prix (Bjerke), Olympiatravet (Åby), 
Finlandia-Ajo (Vermo) och Norrbot-
tens Stora Pris (Boden). Dessutom 
tredjeplatser i bl a International Trot 
(Yonkers), Prix d’Amérique (Vincen-
nes), Mastersfinalen (Mons, Belgien) 
och Åbergs (Jägersro, två gånger) 
vilket visar dels jämnheten i presta-
tionerna år från år, men också att 
det verkligen handlade om tävlande 
i högsta konkurrens.

Stjärna genom åtta säsonger
Oasis Bi tävlingsdebuterade i augusti 

som tvååring med seger på Bollnäs 
för Per Engblom. De 13 starter Oasis 
gjorde som två- och treåring skedde i 
Pers regi. Inför fyraårssäsongen flyt-
tades Oasis Bi till Stefan P Petters-
son.

– Ja, Per flyttade ju till USA och 
Per-Gunnar hade redan då Marshall 
Hackstable i träning hos mig. Och då 
fick jag förmånen att även träna Oa-
sis Bi, berättar Stefan P.

I de totalt 85 tävliingsframträ-
dandena kom Oasis Bi att köras av 
13 olika kuskar. Allra flest gånger, 
i 26 lopp, satt Björn Goop i vagnen, 
därefter Johnny Takter med 15. Örjan 
Kihlström och Claes Svensson körde 
honom elva gånger vardera och Erik 
Adielsson 9. Kim Eriksson kom in som 
frekvent kusk i det som skulle visa sig 
vara slutet på karriären. Kim körde bl 
a Oasis till tredjeplatsen i VM-loppet 
2017.

Oasis Bi, här med Johnny Takter, var en globetrotter och reste till flera                olika länder för att tävla.� Foto: TR BILD

Ägaren Per-Gunnar Svärd fastnade för Oasis Bi på 
auktionen i Italien. Stefan P Pettersson och Martina 
Lundin har haft många roliga minnen med hästen. 
Till exempel tredjeplatsen i Pd’A 2016.�Foto: TR BILD
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PRESENTATION – ARNE ERIKSSON
Arne Eriksson var ordförande 
på Mantorp 1966-1987. Arnes 
”regeringstid” präglades  
inledningsvis av svårigheter. 

Svårigheter som följde i köl-
vattnet från banans byggnation 
1964-65. 

Arne fick ägna mycket tid åt att röja upp 
under den svåra tiden efter banans till-
blivelse. En period då banan brottades 
med stora ekonomiska bekymmer. 

Men också en tid som innebar en 
snabb utveckling för Mantorp till s k mel-
lanbana. Mantorp var den bana i landet 
som utvecklades allra snabbast under 
70- och 80-talet. Här spelade Arne Er-
iksson en avgörande roll. 

Vid sidan av ordförandeskapet på 
Mantorp hade Arne då också en del an-
dra uppdrag, såsom ordförandeskapet i 
Trav- och Galoppronden.

Redan i det absolut första lop-
pet på Mantorp 1965 hade Arne 
starthäst i form av Knut Lindblom-
tränade Barracuda. Genom stall- 
pseudonymen Stall Carré var Arne 
ägare av en mängd hästar genom åren. 
I de flesta fall gen- 
om egna uppföd-
ningar där hästarna 
bar kennelnamnet 
Carré, som Gittan 
Carré, Fia Carré, Ted 
Carré, Fox Carré. 
Egna uppfödningen 
Per Carré firade ock-
så stora framgångar 
på annat håll.

Under många år 
ägde Arne också 
hästar i kompanjon-
skap med styrelsekamraten Nils-Olof 
Nilsson.

Arne var i många år hästägare hos 
professionella tränare såsom Knut 
Lindblom och Sören Nordin på Solvalla. 
På Mantorp hos Olle Lindblom, Gunnar 
Andersson, Christer Järlesjö och Bo W 
Takter.

Så småningom tog Arne ut egen 
amatörlicens på vilken han också körde, 
och även vann, en hel del lopp. Arne 
delade i stort sett tiden mellan egna 
tandläkarpraktiken, familjen, stallet och 
Mantorptravet. 

Ö v e r -
gången till 
egen ama-
t ö r r ö r e l s e 
gick smidigt. 
I verksamhe-

ten fanns näm- 
ligen sönerna Ted och Per. 

Största stjärnan under den här tiden 
var USA-importen Diamond Star som 
vann flera V75-segrar. 

Sonen Per K skulle sedermera bli 
proffs i eget namn. Först i USA där 
han tränade fram tre vinnare av 
Hambletonian Stakes. Efter avslut- 
ad USA-karriär 2002 etablerade sig 
Per K återigen på Mantorp där han 
bedriver en framgångsrik tränar- 
rörelse.

Arne, 10 juli född 1929 dog 9 decem-
ber 2019.

Arne Eriksson med sonen Per K i tandläkarstolen.

Arne Eriksson.

Diamond Star var Arne Eriksson största 
stjärna.

Oasis Bi har hittills haft 30 startande avkommor registrerade i Sverige varav 
17 har vunnit lopp. I sin första kull födda 2019 har han fått fram V75-vinnaren, 

tillika miljonären, Friend of Elves.  
I kullen födda 2020 har Ernest Jet slutat tvåa på Vincennes och radat 

1.12-1.13-tider i sina senaste starter. 
Oasis Bi gjorde tidigt avtryck på banorna och vann flera lopp som tvååring.   

I kullen födda 2021 återfinns Follia Bi som har vunnit i Italien. 
Oasis Bi slutade trea i Prix d’Amérique 2016 på 1.11,5 – en tiondel snabbare än 

årets vinnare Idao de Tillard som noterade 1.11,6.

ERBJUDANDE – Stoägare som bokar in Oasis Bi under vecka 10 (t o m 9 mars) 
erhåller fri bokningsavgift!

Bokning: 3.000:-  Levande fölavgift: 30.000:-
Färsk sperma kan beställas före 09:00 måndagar och onsdagar. 

Leverans sker med DHL (”over night delivery”) dagen efter. 
Frusen sperma kan beställas före 09:00 måndagar, onsdagar samt fredagar

 och distribueras med Slingan för leverans samma dag.

Bokning sker hos Frackstad Lantbruks AB
Tel: 070-333 46 95, Kontor dagtid: 0142-210 67   |   chatarina@frackstad.se

Uppstallad  
i Italien!

Högt skattat avelsvärde: 

73 poäng
Avelsindex:  

119
Vinnare av 
Lotterian 

Neapel 2016!

Född 2008 e. Toss Out – Up Front JM e. Self Possessed
1.09,4ak/1.10,7am/1.11,5l – 18.735.308 kr – 85 st: 19-17-12

Mankhöjd: 167 cm  |  Kors: 166 cm  |  Längd: 167 cm

Oasis Bi_2024.indd   1Oasis Bi_2024.indd   1 2024-02-27   12:292024-02-27   12:29
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Rätt maskiner 
för lantbrukare och entreprenörer i hela Östergötland

tel. 0142-21700

Mantorp Hyllar 2023
16 mars 18.00

ÅRETS PROFFSTRÄNARE
Per K Eriksson
Stefan P Pettersson
Mikael Selin

ÅRETS AMATÖRTRÄNARE
Andreas Forsberg
Rikard Björling
Stefan Dahl

ÅRETS KÖRSVEN
Kim Eriksson
Tobias J Gustafsson
Micael Stjernström

ÅRETS B/K-KÖRSVEN
Christel Berntsson
Gustav Hellman
Jakob Smith

ÅRETS MONTÉRYTTARE
Julia Andersson
Isabelle Källgren
Malin Kullberg

ÅRETS MONTÉHÄST
King Mr Theo
McGarret
Ville C.D.

ÅRETS PONNYEKIPAGE KAT.A
Hannigarchimnerie/Lilly Hansson
Lyrics Princess/Isabella Rosenquist
Akires Konrad/Lucas Weideborg

ÅRETS PONNYEKIPAGE KAT.B
Totonno Wee/Astrid Carlfjord
Lil’s Nova/Engla Johansson
Yngvar KL/Myra Hansson
Skullagårds Iris/Moa Ossman

ÅRETS UPPFÖDARE
Anders Wester
Bio Consulting i Söderköping AB
Larsson Kristina & Nils

ÅRETS HÄSTÄGARE
Stall Courant AB
Per K Eriksson
Stall Teamhoppet AB

ÅRETS 3-ÅRING
Katzenjammer
Killerina
Kitty Hawk

ÅRETS 4-ÅRING
Friend Of Elves
Jannah
Joe Dalton

ÅRETS ÄLDRE HÄST
Comes With Age
Istra
Lozano Di Quattro

ÅRETS HÄSTSKÖTARE
Christel Berntsson
Åsa Björling
Tina Eriksson
Annelie Götesson
Martina Lundin
Cecilia Sognemyr
Sandra Stjernström
Anna Svanberg
Jessica Åhs

KÖP BILJETT!
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DAGENS TRÄNARE� statistik per 3 mars 14.30
	 Häst i lopp	 Bana		  2024	 %	 tkr		  2023	 %

Andersson, Göran B	 4	 MP	 5	 1-1-1	 20	 68	 39	 3-3-7	 8
Andreasson, Stefan	 8	 Å	 7	 2-1-0	 29	 94	 42	 8-4-5	 19
Bengtsson, Tova	 10	 Å	 14	 2-2-2	 14	 111	 25	 3-3-3	 12
Bergh, Robert	 5,11	 Å	 45	 7-5-3	 16	 731	 714	 112-101-78	 16
Björkqvist, Jan	 12	 AX	 11	 1-0-0	 9	 58	 51	 3-5-7	 6
Broberg, Micael	 2,2	 S	 14	 0-0-1	 0	 54	 47	 3-4-1	 6
Brodin, Sara	 3	 VG	 4	 2-0-1	 50	 383	 28	 5-4-4	 18
Crebas, Hans	 3,8,10	 AX	 52	 6-8-6	 12	 581	 295	 23-47-40	 8
Dahlén, Magnus	 1	 HD	 33	 8-5-4	 24	 515	 256	 25-29-28	 10
Djuse, Mattias	 2,5,6,10,11,11,12	 S	 118	 22-21-14	 19	 2762	 791	 113-115-88	 14
Ebbinge, Rick	 5,9	 Å	 34	 9-9-5	 26	 889	 243	 54-40-29	 22
Elfving, Joakim	 6	 RO	 44	 5-6-7	 11	 593	 242	 29-38-36	 12
Ericsson, Svante	 2,8	 E	 37	 4-4-4	 11	 765	 349	 54-42-63	 15
Eskilsson, Joakim	 6	 RO	 19	 6-4-3	 32	 284	 41	 4-6-6	 10
Forsberg, Andreas	 4	 MP	 6	 1-0-1	 17	 64	 51	 2-3-6	 4
Gunnarsson, Mats	 11	 S	 6	 4-0-1	 67	 257	 14	 1-1-1	 7
Gustafsson, Jan	 10	 L	 4	 0-1-0	 0	 56	 29	 1-0-5	 3
Gylling, Jonas	 4	 Ö	 9	 1-0-1	 11	 94	 31	 1-2-2	 3
Haapakangas, Mika	 1,11	 Å	 15	 0-1-3	 0	 138	 161	 9-19-16	 6
Haugstad, Kenneth	 2,5,8	 S	 12	 1-2-1	 8	 119	 155	 9-14-19	 6
Hedqvist, Jesper	 2,12	 MP	 17	 2-4-3	 12	 181	 72	 7-11-13	 10
Hellstedt, Jan	 2	 VG	 12	 1-1-1	 8	 147	 84	 5-5-4	 6
Holmberg, Lars	 4	 MP	 4	 0-0-0	 0	 16	 21	 1-1-3	 5
Irri, Jonna	 3	 S	 20	 0-4-1	 0	 150	 154	 11-14-13	 7
Ivarsson, Morgan	 6	 F	 12	 1-0-2	 8	 89	 125	 4-11-15	 3
Ivehag, Josefine	 1,1,9,10	 AX	 27	 2-4-1	 7	 214	 206	 23-15-32	 11
Jansson, Sten O	 7	 VI	 1	 0-0-0	 0	 25	 29	 5-4-4	 17
Johansson, Johanna	 10	 KR	 18	 2-1-1	 11	 254	 84	 5-11-5	 6
Johansson, Magnus R	 4,8	 HD	 6	 1-0-1	 17	 86	 36	 5-2-0	 14
Jonsson, Angelica	 8	 AX	 4	 2-2-0	 50	 210	 14	 5-2-1	 36
Jonsson, Evelina	 12	 MP	 1	 0-0-0	 0	 4	 12	 0-0-0	 0
Karasiewicz, Andrzej	 10	 Ö	 5	 1-0-0	 20	 46	 24	 3-2-3	 13
Karlsson, Petter	 1	 F	 12	 1-1-1	 8	 76	 67	 7-8-8	 10
Karlstedt, Ralf	 8	 MP	 10	 0-1-1	 0	 52	 78	 3-8-4	 4
Kolgjini, Adrian	 5,7,9,11	 J	 55	 17-5-6	 31	 1750	 515	 74-64-54	 14
Koskela, Heikki Matias	 1,2	 S	 14	 0-3-2	 0	 109	 84	 10-9-2	 12
Kullberg, Malin	 1	 MP	 1	 0-0-1	 0	 13	 0	 0-0-0	 0
Lennartsson, Per	 10,11	 E	 30	 4-4-3	 13	 470	 190	 31-26-13	 16
Linderoth, Mikael Å	 12	 Å	 11	 1-1-1	 9	 81	 83	 1-7-4	 1
Lubrano, Giuseppe	 3	 HD	 10	 0-0-3	 0	 45	 115	 12-12-15	 10
Lugauer, Conrad	 5,7,8,9,11,12	 S	 56	 13-5-5	 23	 968	 502	 90-75-58	 18
Lähdekorpi, Hanna	 5,9	 HD	 40	 7-5-9	 18	 665	 161	 34-25-17	 21
Lönn, Thomas	 3	 BS	 25	 1-4-2	 4	 273	 168	 11-9-20	 7
Lövdal, Andreas	 4	 S	 12	 4-1-2	 33	 355	 26	 11-4-2	 42
Madsen, Thomas	 10,10	 KR	 34	 4-3-6	 12	 306	 179	 17-15-16	 9
Magnusson, Leif F	 1	 E	 4	 0-0-0	 0	 16	 15	 0-0-0	 0
Martinsson, Eric	 7,12	 AX	 42	 5-4-2	 12	 408	 397	 45-53-53	 11
Melander, Stefan	 3,7,9,10	 S	 77	 9-9-13	 12	 1789	 541	 40-36-69	 7
Melkko, Katja	 7,8	 S	 39	 14-8-3	 36	 1517	 232	 42-28-25	 18
Nilsson, Kenneth L T	 2	 Ö	 5	 0-0-0	 0	 12	 49	 3-3-3	 6
Nilsson, Lars I	 5,6,7	 J	 48	 9-10-3	 19	 774	 261	 33-24-35	 13
Nilsson, Susanne	 12	 MP	 1	 0-0-0	 0	 2	 4	 0-0-0	 0
Nordström, Linus	 6	 RO	 6	 1-2-1	 17	 105	 14	 1-0-0	 7
Norén, Björn	 5	 AX	 2	 0-1-1	 0	 43	 8	 2-0-0	 25
Nurmos, Timo	 5,9	 S	 40	 21-2-5	 53	 2055	 429	 145-68-39	 34
Paal, Wilhelm	 4,8	 HD	 12	 3-3-2	 25	 188	 100	 7-12-9	 7
Persson, David	 1,10	 AX	 51	 8-8-7	 16	 907	 328	 57-25-47	 17
Persson, Linda	 7	 HD	 8	 3-1-0	 38	 440	 29	 8-4-2	 28
Petersson, Thomas	 6	 AX	 4	 2-0-0	 50	 79	 43	 1-5-6	 2
Pettersson, Magnus	 9	 HD	 3	 0-1-0	 0	 63	 26	 4-2-2	 15
Pettersson, Patrik	 6	 AX	 18	 2-1-3	 11	 184	 78	 9-8-6	 12
Pettersson, Stefan P	 4,9,11,12,12	 MP	 22	 2-3-2	 9	 348	 250	 30-40-27	 12
Ruusunen, Hannele	 3	 MP	 0	 0-0-0	 0	 0	 17	 1-1-0	 6
Salmela, Petri	 3	 BO	 79	 8-10-11	 10	 898	 660	 87-75-73	 13
Selin, Mikael	 3,4	 MP	 24	 2-3-3	 8	 236	 163	 10-18-14	 6
Simberg, Torbjörn	 7	 AX	 11	 1-2-0	 9	 97	 73	 5-9-4	 7
Sjöström, Claes	 5,9	 S	 32	 8-6-3	 25	 805	 245	 45-36-19	 18
Smith, Kenneth	 12	 MP	 3	 1-0-0	 33	 28	 24	 3-1-2	 13
Spelling, Jarl	 4	 F	 1	 0-0-0	 0	 2	 28	 3-3-1	 11
Stenströmer, Ulf	 6,8,9	 AX	 36	 7-3-5	 19	 804	 320	 40-36-33	 13
Sternsjö, Joakim	 7	 E	 7	 0-0-0	 0	 41	 23	 1-0-0	 4
Svanstedt, Anders	 11	 AX	 37	 7-4-2	 19	 737	 284	 33-30-24	 12
Svensson, Claes	 5,10,12	 VG	 19	 2-2-5	 11	 257	 158	 23-25-10	 15
Svensson, Lennart	 12	 VG	 20	 1-1-1	 5	 123	 87	 2-8-7	 2
Törnkvist, Börje	 4	 KR	 1	 0-0-0	 0	 5	 27	 3-3-0	 11
Törnqvist, Maria	 6,8	 Å	 32	 12-4-4	 38	 620	 288	 39-48-37	 14
Uglebjerg, Lillian	 1,4,6,8,10	 *
Untersteiner, Johan	 3,4,6,7,9,10,11,11	 HD	 131	 23-26-18	 18	 2920	 1224	 249-183-133	 20
Wallin, Joakim	 8	 MP	 5	 1-1-1	 20	 96	 39	 3-2-2	 8
Wäjersten, Daniel	 7	 B	 58	 19-7-4	 33	 1218	 704	 173-121-83	 25
Zackrisson, Anders	 4,12	 KR	 12	 2-2-1	 17	 132	 181	 14-12-10	 8
Zerne, Isabella	 8	 AX	 6	 0-1-1	 0	 51	 42	 3-0-8	 7
Årnell, Helena	 1	 Ö	 0	 0-0-0	 0	 0	 0	 0-0-0	 0

DAGENS KÖRSVENNER� statistik per 3 mars 14.30
	 Kör i lopp	 Bana		  2024	 %	 tkr		  2023	 %

Adielsson, Erik	 2,5,6,7,8,9,10,11,12	 S	 54	 7-8-8	 13	 1825	 530	 58-50-54	 11
Adolfsson, Sofia	 1	 Ö	 18	 6-3-3	 33	 349	 169	 26-23-13	 15
Aho, Iina	 1	 AX	 16	 2-1-6	 13	 160	 22	 1-2-4	 5
Andersson, Göran B	 4	 MP	 1	 0-0-1	 0	 9	 18	 1-1-3	 6
Bengtsson, Tova	 1	 Å	 7	 2-1-2	 29	 96	 56	 14-8-8	 25
Bergh, Robert	 5,11	 Å	 30	 5-3-1	 17	 529	 405	 62-57-47	 15
Berntsson, Viktoria	 1	 AX	 12	 1-0-1	 8	 71	 61	 2-2-1	 3
Carre, Jonathan	 1	 Å	 25	 6-5-0	 24	 346	 169	 59-35-14	 35
Crebas, Hans	 3,8,10	 AX	 56	 9-10-6	 16	 689	 260	 17-32-36	 7
Djuse, Magnus A	 2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12	 S	 193	 42-26-20	 22	 4614	 1501	 279-213-170	 19
Ebbinge, Rick	 5,9	 Å	 27	 7-7-4	 26	 792	 192	 43-31-23	 22
Ekberg, William	 3,4	 S	 40	 6-5-6	 15	 679	 235	 30-23-21	 13
Eskilsson, Claes	 6	 RO	 62	 7-5-4	 11	 467	 274	 13-14-26	 5
Forss, Mika	 2,3	 S	 103	 11-14-12	 11	 1246	 987	 107-112-107	 11
Gunnarsson, Mats	 11	 S	 6	 4-0-1	 67	 257	 21	 2-1-2	 10
Gustafsson, Tobias J	 12	 MP	 5	 1-0-0	 20	 38	 95	 8-12-7	 8
Gustavsson, Kent P	 10	 Ö	 23	 1-0-2	 4	 141	 294	 16-16-30	 5
Gylling, Jonas	 4	 Ö	 7	 1-0-0	 14	 82	 44	 2-2-3	 5
Haugstad, Kenneth	 2,5,6,8	 S	 24	 2-3-3	 8	 228	 215	 12-18-24	 6
Ivarsson, Morgan	 6	 F	 19	 2-0-2	 11	 174	 165	 6-16-13	 4
Jepson, Carl Johan	 8,10,12	 F	 219	 38-35-23	 17	 3512	 1395	 180-168-171	 13
Johansson, Gustav	 3,10	 HD	 92	 10-5-13	 11	 1208	 791	 87-76-81	 11
Johansson, Magnus R	 4	 HD	 5	 0-0-1	 0	 25	 20	 0-0-1	 0
Karlsson, Petter	 4,7,8	 F	 85	 3-10-4	 4	 578	 671	 53-65-63	 8
Karlstedt, Ralf	 8	 MP	 8	 0-1-1	 0	 46	 61	 3-4-3	 5
Kihlström, Örjan	 2,4,5,6,7,9,10,11,12	 S	 91	 6-6-18	 7	 1728	 1012	 200-124-108	 20
Kolgjini, Adrian	 5,6,7	 J	 55	 22-5-5	 40	 1839	 446	 73-55-46	 16
Kolgjini, Dante	 9,11	 J	 19	 2-3-3	 11	 350	 170	 14-14-21	 8
Kontio, Jorma	 3,7,8,10	 S	 191	 33-22-21	 17	 3901	 1141	 126-125-101	 11
Koskela, Jarno	 2	 S	 12	 0-2-2	 0	 82	 58	 5-8-2	 9
Kullberg, Malin	 1	 MP	 2	 0-0-2	 0	 23	 27	 1-4-1	 4
Larsson, Agnes	 1	 S	 13	 0-1-3	 0	 102	 164	 23-16-21	 14
Lennartsson, Per	 4,7,8,10,11	 E	 103	 14-9-9	 14	 1462	 568	 61-57-59	 11
Leo, Emilia	 1,10	 RO	 63	 12-8-8	 19	 876	 364	 57-51-47	 16
Liljedahl Svensson, Anna	 1	 E	 6	 0-0-0	 0	 23	 21	 0-0-0	 0
Linderoth, Mikael Å	 12	 Å	 10	 0-1-1	 0	 47	 67	 1-5-3	 1
Lubrano, Giuseppe	 3	 HD	 25	 2-1-6	 8	 182	 119	 12-15-15	 10
Lugauer, Conrad	 7,8,9,11,12	 S	 20	 5-3-2	 25	 410	 276	 62-34-30	 22
Lähdekorpi, Hanna	 5,9	 HD	 24	 6-2-6	 25	 459	 124	 21-23-14	 17
Lönn, Linus	 3	 G	 39	 3-2-4	 8	 357	 145	 12-11-14	 8
Lövdal, Andreas	 4	 S	 27	 5-2-6	 19	 486	 334	 43-32-31	 13
Nilsson, Kenneth L T	 2	 Ö	 4	 0-0-0	 0	 6	 45	 3-3-3	 7
Ohlsson, Ulf	 3,6,8,9,10,12	 S	 292	 32-33-33	 11	 3494	 1776	 235-196-188	 13
Olsson, Bengt	 4	 J	 6	 2-1-1	 33	 66	 15	 1-3-1	 7
Oscarsson, Jennifer L	 1	 HD	 20	 4-2-0	 20	 198	 50	 6-4-8	 12
Oscarsson, Kevin	 9,12	 KR	 59	 5-5-7	 8	 499	 487	 34-39-41	 7
Paal, Wilhelm	 4,8	 HD	 13	 4-3-2	 31	 198	 91	 6-8-9	 7
Persson, Stefan	 4,5,6,7,8,9,10,11,12	 HD	 190	 24-28-22	 13	 2645	 1495	 197-156-159	 13
Pieters, Dwight	 6,8	 Å	 32	 11-4-4	 34	 570	 472	 50-69-54	 11
Rosleff, Victor	 11	 HD	 163	 10-19-16	 6	 1665	 739	 60-67-76	 8
Simberg, Torbjörn	 7	 AX	 8	 0-0-0	 0	 27	 46	 4-2-4	 9
Sjöström, Claes	 5,9,10	 S	 112	 17-16-10	 15	 1821	 744	 101-82-82	 14
Skoglund, Rikard N	 2,6,10,11	 S	 158	 16-20-20	 10	 1836	 1056	 130-133-96	 12
Smedman, Julia	 1	 S	 47	 0-2-1	 0	 155	 351	 11-19-28	 3
Smith, Jakob	 12	 MP	 5	 1-0-0	 20	 35	 64	 4-3-7	 6
Sternsjö, Joakim	 7	 E	 8	 0-0-0	 0	 56	 28	 1-1-0	 4
Stjernström, Micael	 2,12	 MP	 14	 0-2-2	 0	 97	 135	 8-8-14	 6
Svensson, Claes	 5,12	 VG	 14	 2-2-5	 14	 242	 142	 18-21-15	 13
Untersteiner, Johan	 3,4,6,7,8,9,10,11	 HD	 77	 19-16-4	 25	 1365	 829	 173-121-89	 21
Waldmüller, Markus	 5	 J	 32	 6-2-2	 19	 343	 255	 25-35-30	 10
Zackrisson, Anders	 4,12	 KR	 14	 2-2-1	 14	 138	 229	 13-16-17	 6

Väskförbud:Väskförbud:
På grund av rådande säkerhetsläge i Sverige råder väskförbud under tävlings
dagen. Mindre handväs-kor, skötväskor och väskor man behöver vid eventuell 
sjukdom exkluderas från förbudet denna täv-lingsdag men vi kommer be om
att få titta i väskan. Lämna ryggsäcken, datorväskan och resväskan hemma.
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

1 MANTORP

4-åriga och äldre 100.001 - 880.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Ryttare födda 060309 eller tidigare.
2140 m. Monté. Tillägg 20 m vid vunna 440.001 kr
Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 87.700 kr.

START 14.452140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Montélopp

LIVINGSTONE 2140:1 14,8M *12,7AK Total: 32 7-3-6 425.000

1 6,mbr.v.e Uncle Lasse - 24: 3 0-0-1 17,2 16.500 23: 11 1-1-2 14,8 110.000
Striking Pine e Striking Sahbra Petter Karlsson E 17/11-6 4/1640 3 13,5a cc 13,93 30'

Simon Helm F 27/11-9 4/1640 4 13,2a cc 4,48 25'
Petter Karlsson Ax 16/1-10 4/2160 7 17,2 cc 2,98 15'
Iina Aho Ö 29/1-7m 6/2160 3 17,8 cc 4,36 25'
Iina Aho Ö 24/2-1m 1/1609 6 16,0a cc 9,33 30'

Uppf: Grönström Sten & Irja
Äg: Ofcourse KB & Olaredek Konsult KB
Svart, silver/vit vinkel och axelkl.; sv

F Tova Bengtsson (Petter Karlsson)

BOTTICELLI GRIF (IT) 2140:2 16,0M 13,4AK Total: 41 6-4-4 315.508

2 7,mbr.v.e Ready Cash - 24: 2 0-0-2 16,2 23.000 23: 7 0-1-0 16,3 44.800
Lumiere Grif e Sugarcane Volo Malin Kullberg Ax 7/11-4m 6/2140 2 18,0 cc 4,11 10'

Malin Kullberg Ax 5/12-5m 6/2140 4 18,3a cc 8,57 30'
Malin Kullberg Mp 23/12-1m 9/2140 6 17,5a cc 18,60 35'
Malin Kullberg Mp 5/2-6m 3/2140 3 16,2 cc 53,62 30'
Malin Kullberg S 28/2-4m 7/2140 3 16,2a cc 33,02 50'

Uppf: Allevamento il Grifone SRL, Italien
Äg: MgEquineSports&Care AB & Gustafsson TJ
Svart, guld; svart

Mp Malin Kullberg

LADY L.L. 2140:3 15,2K 12,9AM 15,6M Total: 33 9-10-4 353.770

3 6,ljbr.s.e S.J.'s Caviar - 24: 2 0-1-1 12.257 23: 17 3-6-3 15,2 182.979
Ester L.L. e Orlando Vici Rene Kjaer Aa 16/11-4 1800n 1 17,0a – – 2,26 -

Kasper Foget Od 1/12-7 2140 2 15,3a – – 6,62 -
Kasper Foget Aa 15/12-3 1800 3 16,1a – – 7,31 -
Rene Kjaer Aa 5/2-2 1800 2 15,1a – – 3,70 -
Kasper Foget Aa 18/2-5 1800 3 15,9a – – 1,54 -

Uppf: Hedendahl Lena, Kungsbacka
Äg: Ängstuvans Fastighets AB, Kungsbacka
Vit, blått lodr.fält och ärm; vit

* Iina Aho (Lillian Uglebjerg)

OLIVER OUR STAR 2140:4 14,3M 13,5AK Total: 44 5-8-6 435.300

4 7,mbr.v.e One too Many - 24: 3 0-1-0 17,8 20.800 23: 14 1-0-3 14,3 108.400
Tymal Tiki e Windsong's Legacy Victor Rosleff Hd 20/11-8 6/2640 6 16,1a cC 35,19 40'

Claes Sjöström S* 2/12-5 11/2640 8 15,8 cc 111,42 110'
Ville Karhulahti Ax 16/1-6 2/2640 0 18,0 cc 26,84 40'
Jennifer L Oscarsson Ö 29/1-7m 1/2160 2 17,8 cc 12,68 25'
Jennifer L Oscarsson Ö 24/2-1m 5/1609 4 15,3a cc 24,82 30'

Uppf: Palm Lars, Kalmar
Äg: Ivehag Josefine, Tun
Vit, mörkblå axelp och ärm,guldf ärmb;mblå

Ax Sofia Adolfsson (Josefine Ivehag)

STARSPANGLEDEYES 2140:5 16,4M 14,6AK Total: 122 3-3-6 351.000

5 11,mbr.v.e Andover Andover - 24: 4 0-0-0 20,2 15.700 23: 15 0-0-0 18,0 56.500
Surprise Me e Super Arnie Anna Liljedahl Svensson Mp 23/12-1m 5/2140 4 17,2a cc 99,91 35'

Anna Liljedahl Svensson E 4/1-3m 2/2160 4 20,2 cc 74,40 30'
Anna Liljedahl Svensson Mp 15/1-5m 5/1640 0 17,0a cc 88,76 30'
Anna Liljedahl Svensson E 20/2-3m 8/2140 0 18,9a cc 52,81 30'
Anna Liljedahl Svensson E 3/3-3m 8/2140 5 16,4a cc 53,59 30'

Uppf: Magnusson Leif & Fågelström Christine
Äg: Magnusson Leif & Fågelström Christine
Lila, gula stjärnor; svart

E Anna Liljedahl Svensson (Leif F Magnusson)

LASSES TARA 2140:6 14,7M 12,9AM Total: 40 6-3-2 433.200

6 6,br.s.e Uncle Lasse - 24: 1 0-0-0 1.500 23: 15 1-2-0 15,4 93.100
Tara Defi e Defi d'Aunou Victor Rosleff Åm 28/9-1 4/2080 1 13,6a CC 6,74 25'

Magnus Jakobsson F 16/10-9 2/2140 4 12,9a CC 32,97 30'
Peter Strömberg F 13/11-7 3/2140 2 14,3a CC 3,91 30'
André Eklundh F 11/12-9 5/2140 7 16,1a cc 8,32 50'
Jennifer L Oscarsson Ö 29/1-4 7/2100 0 18,5a cc 19,53 40'

Uppf: Lindén Gerhard, Broddetorp
Äg: Ivehag Josefine, m fl
Vit, mörkblå axelparti och 2-delad ärm; mb

Ax Viktoria Berntsson (Josefine Ivehag)

BONNIE B. 2140:7 15,2M 13,0AK Total: 35 3-4-2 287.300

7 6,br.s.e Amaru Boko - 24: 4 0-1-1 17,6 38.000 23: 18 1-1-0 15,2 103.500
Unique Håleryd e Buvetier d'Aunou Pierre Nyström E 4/12-3 7/2140 7 16,7a cc 4,08 50'

Jarno Koskela E 4/1-6 1/2140 3 17,6 cc 10,87 30'
Jarno Koskela Ro 12/1-9 1/2640 0 17,8a cc 57,46 40'
Kim Eriksson Mp 5/2-9 9/2140 0 ua cc 30,96 40'
Agnes Larsson S 28/2-4m 9/2140 2 16,1a cc 45,90 50'

Uppf: Gustafsson Hans-Olof, Fengersfors
Äg: Firma Koskela Stable & Josefsson H M
Vit, mblå axelp. och ärm orange bb; mblå

S Agnes Larsson (Heikki Matias Koskela)

DARTAGNAN O.P.* (IT) 2140:8 15,8M 12,9AK Total: 37 2-6-4 405.482

8 5,br.v.e Ringostarr Treb - 24: 2 0-0-0 18,4 6.900 23: 10 0-2-1 52.071
News Rivarco e Buvetier d'Aunou Giuseppe Lubrano Ax 28/11-4 9/2140 5 15,3a Cc 17,59 30'

Giuseppe Lubrano Kr 8/12-7 7/2140 3 15,0a cc 12,15 30'
Kaj Widell Ax 19/12-4 10/2140 2 17,5a cc 5,88 25'
Stefan Persson J 2/1-7 2/2640 6 18,4 cc 7,16 40'
Jennifer L Oscarsson Å 10/2-1m 11/2140 d 6ag cc 7,04 35'

Uppf: Poggetti Sergio, Italien
Äg: Trenta E Quaranta SRLS, Italien
*Grön, rött bröstband och röd/svart ärm;

Hd Jennifer L Oscarsson (Magnus Dahlén)

SPECIAL TOPSECRET* (FI) 2160:1 13,2M 11,3AK Total: 46 8-7-5 704.816

9 8,br.s.e Mr Pine Chip - 24: 6 0-1-1 15,6 28.500 23: 22 3-3-3 13,9 326.979
Pan Seared Tuna e Andover Hall Mika Haapakangas Å 25/1-4 3/2140 0 15,7a cc 48,39 30'

Victor Rosleff Å 1/2-10 3/2180 2 15,6 cc 4,04 15'
Ulf Ohlsson Å* 10/2-7 10/2140 0 15,1a cc 71,46 110'
Victor Rosleff Å 21/2-6 7/1640 7 14,4a cc 55,69 60'
Iina Aho Hd 2/3-1m 3/2140 3 15,7a cc 31,13 30'

Uppf: Stable Haapakangas Oy&CapitalRengas Oy
Äg: Stable Haapakangas Oy&CapitalRengas Oy
Svart, röd långrandig och ärmrev; svart

Å Jonathan Carre (Mika Haapakangas)

FREE TO PARTY 2160:2 13,8M 13,7AM Total: 72 5-5-3 640.600

10 10,svbr.v.e Adrian Chip - 24: 0 0-0-0  23: 6 0-0-0 15,3 13.400
Birthday Girl e Yankee Glide Magnus S Karlsson Ö 21/9-6 2/2180 0 16,0 Cc 101,35 50'

Magnus S Karlsson Ö 5/10-6 10/2100 0 15,2a Cc 58,58 10'
Magnus S Karlsson Ö 12/10-6 8/2160 0 15,3 cc 129,77 30'
Julia Smedman Ö 30/11-3m 11/2100 5 16,7a cc 76,73 30'
Kaj Widell Ö 7/12-3 6/2100 0 17,7a cc 68,25 25'

Uppf: Grunditz Magdalena & Staaf Bernt
Äg: Årnell Helena, Kumla
Svart, mörkblå sidor och axelparti; sva

Ö Julia Smedman (Helena Årnell)

DYNAMITE SENSATION 2160:3 *14,3M *11,0AK Total: 40 8-4-7 873.627

11 6,sv.v.e Orlando Vici - 24: 3 0-2-0 16,8 39.500 23: 16 4-1-2 14,5 472.300
Lindianapolis e Pine Chip Mats E Djuse S* 14/10-3 11/2140 0 12,4a CC 81,88 220'

Carl Johan Jepson Ax 12/12-4 2/2160 5 15,5 cc 2,45 40'
Victor Rosleff Ö 5/1-2 10/1609 6 15,5a cc 6,51 25'
Emilia Leo Ax 27/1-12m 1/2140 2 16,8 cc 1,75 30'
Carl Johan Jepson Mp 19/2-4 5/2140n 2 15,3a cc 5,70 40'

Uppf: Fredriksson Sture & Ulla-Karin
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, guld bröstband och stj. ärm; silver

Ax Emilia Leo (David Persson)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 22V4-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

240309_MANTORP_ST_1.indd   3240309_MANTORP_ST_1.indd   3 2024-03-03   20:572024-03-03   20:57

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

CHANSVÄRDERING 11-9-7-8 SPETSBUD: LIVINGSTONE  

Häst	 Montéstarter	%	 Rekord		  Prissumma
Bonnie B.	 1	 0-1-0	 0		  16,1a	 25 000
Botticelli Grif	 23	 3-3-3	 13	 16,0	 15,8a	 217 300
Dartagnan O.P.*						    
Dynamite Sensation	1	 0-1-0	 0	 16,8		  15 000
Free to Party	 14	 2-0-2	 14	 15,6	 14,6a	 109 500
Livingstone	 2	 0-0-1	 0	 17,8	 16,0a	 13 500
Oliver Our Star	 2	 0-1-0	 0	 17,8	 15,3a	 19 300
Special Topsecret*						    
Starspangledeyes	51	 3-0-3	 6	 17,1	 15,9a	 217 200

* Hästen är inte svenskregistrerad/svensktränad

Ryttare	 Bana	 Montéstarter	 %	 Prissumma
Adolfsson Sofia 	 Ö	 1174	 271-202-140	 23	 15 866 320
Aho Iina 	 AX	 496	 112-72-47	 23	 6 690 918
Bengtsson Tova 	 Å	 651	 138-104-85	 21	 7 497 008
Berntsson Viktoria 	 AX	 117	 4-8-9	 3	 459 000
Carre Jonathan 	 Å	 851	 224-130-84	 26	 15 796 706
Kullberg Malin 	 MP	 92	 5-15-10	 5	 459 813
Larsson Agnes 	 S	 260	 29-30-32	 11	 2 213 400
Leo Emilia 	 RO	 1299	 317-225-159	 24	 19 064 318
Liljedahl Svensson Anna 	E	 167	 3-4-11	 2	 441 600
Oscarsson Jennifer L 	HD	 585	 90-64-53	 15	 4 930 280
Smedman Julia 	 S	 304	 13-15-26	 4	 1 537 892

* Anger att ryttare har licens utomlands

MONTÉSTATISTIK per söndag den 3 mars

		   									       
											         
						      

1	 Carl Johan Jepson	 F	 21	 8	 6	 2	 38.1 %	 390 800
2	 Kevin Oscarsson	 KR	 9	 2	 0	 1	 22.2 %	 98 900
3	 William Ekberg	 S	 3	 2	 0	 0	 66.7 %	 71 500
4	 Martin Malmqvist	 VI	 6	 2	 0	 0	 33.3 %	 36 000
5	 Oskar Svanberg	 MP	 7	 1	 2	 1	 14.3 %	 59 500

Segerrikaste körsvenner            Bana         Starter      1	       2	   3  	Segerprocent       Summa

Körsvenschampionatet 2024

1	 Maria Törnqvist	 Å	 5	 3	 0	 1	 60 %	 112 500
2	 Stefan P Pettersson	 MP	 4	 2	 0	 0	 50 %	 63 900
3	 Emma E Johansson	 KR	 8	 2	 0	 0	 25 %	 40 500
4	 Jörgen Westholm	 S	 2	 2	 0	 0	 100 %	 70 000
5	 Veikko Haapakangas	 Å	 4	 1	 2	 0	 25 %	 57 500

Segerrikaste tränare               Bana        Starter	         1	 2	 3	 Segerprocent      Summa

Tränarchampionatet 2024
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

2 MANTORP

3-åriga och äldre 75.001 - 175.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 060309 eller tidigare.
1640 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 81.700 kr.

START 15.081640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

KUZMA'S MOTHER 1640:1 13,4AK 16,3M Total: 14 1-3-3 126.000

1 4,br.s.e Raja Mirchi - 24: 3 1-1-1 15,2a 50.000 23: 9 0-2-1 13,4a 60.500
Pulse Hanover e Cantab Hall Adrian Kolgjini Hd 12/10-8 5/2140 2 15,7a cc 4,60 25'

Dwight Pieters Hd 30/10-7 10/2140 8 15,5a cc 59,82 40'
Rikard N Skoglund Ro 2/2-6 5/2140 2 15,7a cc 6,81 30'
Magnus A Djuse E 20/2-7 1/1640 3 15,2a cc 1,59 30'
Magnus A Djuse G 29/2-3 5/2140 1 15,9a cc 2,04 25'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Mattias Djuse Stable AB, Ekolsund
Mörkblå, vitt axelparti; mblå

S Magnus A Djuse (Mattias Djuse)

S.G.FRIBERG 1640:2 *13,7AK 16,4M Total: 23 1-2-0 150.900

2 5,br.v.e Villiam - 24: 4 0-0-0 15,1a 21.900 23: 17 1-2-0 13,7a 118.500
Just Flying By e From Above Niclas Hammarström E 24/12-3 12/2140 7 19,4a cc 15,76 30'

Jari Åkerfeldt G 25/1-7 8/2140 6 17,9 cc 13,57 30'
Oskar Kylin Blom S 7/2-9 3/2640 6 17,0 cc 82,45 80'
Mikael M Andersson G 18/2-2 6/2140 7 17,0 cc 9,69 35'
Oskar Kylin Blom E 27/2-7 9/1640 5 15,1a cc 26,45 30'

Uppf: Skärgården Stuteri AB, Väddö
Äg: Broberg Micael, Rimbo
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Micael Broberg)

PATTON 1640:3 13,8AK 17,0M Total: 11 2-1-1 159.000

3 4,svbr.v.e Trixton - 24: 2 0-1-0 13,8a 45.000 23: 9 2-0-1 15,5a 114.000
Ellerie Hanover e Cantab Hall Kenneth Haugstad E 5/9-6 9/2140 0 18,9ag cc 50,88 40'

Örjan Kihlström E 3/10-3 7/2140 4 15,7a cc 18,42 40'
Kenneth Haugstad E 14/12-7 5/2140 1 15,5a cc 2,09 40'
Kenneth Haugstad E 4/1-7 12/2140 6 18,3a cc 16,23 30'
Kenneth Haugstad S 24/1-7 1/1640n 2 13,8a cc 5,65 80'

Uppf: AB Svensk Reklamfinans, Halmstad
Äg: Ofcourse KB, Kovland
Mörkblå, vitt axelparti; mblå

S Kenneth Haugstad

TETON NIKKCON 1640:4 14,5AK *16,1K Total: 26 1-1-1 117.800

4 5,br.h.e Conway Hall - 24: 2 0-0-0 6.000 23: 12 1-0-1 14,5a 52.300
Nikki's Game e Donerail Tobias J Gustafsson Mp 11/11-3 3/2140 3 17,6a cc 11,02 10'

Joakim Lövgren Kr 24/11-6 5/2640 0 18,0a cc 30,80 25'
Linda Sedström Å 6/12-3 5/2140 0 18,0a cc 60,34 30'
Jorma Kontio Kr 13/1-2 2/2160 0 19,1 cc 44,19 30'
Mika Forss Mp 5/2-10 6/1640 4 17,0 cc 12,50 15'

Uppf: Teton Stables AB, Lidköping
Äg: Hellstedt Jan, Gränna
Svart, vita sidor och axelparti; svart

Vg Mika Forss (Jan Hellstedt)

FRAGANZIA CALL 1640:5 13,8AK 16,2M Total: 20 0-2-8 146.700

5 5,br.s.e Make it Happen - 24: 2 0-0-1 16,4a 17.500 23: 10 0-0-5 13,8a 64.800
French Call e Offshore Dream Tobias J Gustafsson Mp 27/11-2 1/2160 d ug cc 16,13 25'

Micael Stjernström Mp 10/12-9 8/2640 3 16,2a cc 108,72 40'
Micael Stjernström Mp 23/12-4 3/1640 3 13,8a cc 40,51 40'
Micael Stjernström Mp 15/1-8 1/2140 4 16,9a cc 14,27 40'
Micael Stjernström Mp 5/2-5 7/2140 3 16,4a cc 3,66 30'

Uppf: HB Stall Colorado, Ingatorp
Äg: Andersson M & S, Persson T& Karlsson P
Svart, rött lodrätt fält; röd

Mp Micael Stjernström (Jesper Hedqvist)

VICTORY CAELUS 1640:6 *14,3AK *17,1M Total: 18 4-1-1 142.000

6 6,ljbr.v.e Trixton - 24: 2 0-0-0 14,9a 6.500 23: 7 3-0-0 14,3a 104.000
Popcorn Lavec e Enjoy Lavec Ulf Ohlsson E 24/10-4 8/1640 0 14,6a cC 28,26 30'

Erik Adielsson E 17/11-5 7/1640 0 16,0ag CC 22,36 30'
Petter Lundberg Ro 15/12-7 1/1640 1 14,3a cc 21,29 30'
Petter Lundberg Bs* 20/1-6 11/1640 8 15,1a cc 69,24 110'
Petter Lundberg Ro 9/2-6 9/1640 0 14,9a cc 3,17 30'

Uppf: ILBOÄNGS Mark o Trav HB, Sala
Äg: Victory Racing Stable
Blå, vita ärmbindlar; vit

E Erik Adielsson (Svante Ericsson)

N.Y.VOILA (NO) 1640:7 14,9AK 16,7M Total: 18 1-3-2 137.800

7 5,sv.s.e Victor Gio - 24: 3 0-0-1 16,4a 16.000 23: 14 1-2-1 14,9a 101.800
Camargue e Supergill Magnus A Djuse S 20/12-8 10/2140n 7 17,5a cc 48,45 80'

Valentin Prevost G 30/12-3 9/2140 0 17,9a cc 12,09 50'
Rikard N Skoglund E 23/1-5 3/1640n 3 16,4a cc 5,15 30'
Claes Eskilsson Ro 9/2-6 4/1640 0 uag cc 11,89 30'
Rikard N Skoglund G 29/2-3 7/2140 6 17,3a cc 35,02 25'

Uppf: Ydersbond Edina, Norge
Äg: Broberg Micael, Rimbo
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

S Rikard N Skoglund (Micael Broberg)

MAKALU DOC 1640:8 15,8AM *15,7M Total: 7 3-0-0 118.200

8 4,br.h.e S.J.'s Caviar - 24: 2 0-0-0 15,8a 12.700 23: 5 3-0-0 17,1a 105.500
Howell Mountain e Cantab Hall Jarno Koskela E 13/6-2 7/2140 1 16,9 cc 7,20 25'

Kim Eriksson Mp 27/11-2 6/2140 1 15,7 cc 3,34 25'
Jarno Koskela Ro 22/12-3 3/2140 1 17,1a cc 1,84 40'
Jarno Koskela E 4/1-7 1/2140 4 17,9a cc 7,50 30'
Jarno Koskela E 27/2-9 12/2140 5 15,8a cc 6,58 30'

Uppf: Hultberg Dan, Hallsberg
Äg: Firma Koskela Stable & Josefsson H M
Grön, vitt axelp och lodrätt fält; grön

S Jarno Koskela (Heikki Matias Koskela)

NOT SO SECRET 1640:9 13,9AK 16,6M Total: 27 2-2-4 151.300

9 6,mbr.v.e Lord Capar - 24: 1 0-0-0 17,3a 5.500 23: 14 1-2-3 13,9a 87.800
Västerbo on Tour e Ganymede Kenneth L T Nilsson F 13/11-8 11/1640 4 14,1a cc 64,21 30'

Kenneth L T Nilsson Ö 23/11-2 2/2609n 3 20,3ag cc 5,00 25'
Kenneth L T Nilsson Ö 7/12-7 12/2100 1 17,7a cc 6,17 25'
Agnes Larsson Ö 18/12-6 6/2100 d 5ag cc 6,90 40'
Jakob Smith F 26/2-6 2/2140 5 17,3a cc 13,42 25'

Uppf: Nilsson Kenneth L T, Örebro
Äg: Nilsson Kenneth L T, Örebro
Gul, svarta sömmar; svart

Ö Kenneth L T Nilsson

SPELA I ATG® APPEN bankod // 22V4-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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CHANSVÄRDERING 3-1-6-8 SPETSBUD: PATTON

cc

Joakim Wallin

Joakim Wallin driver en liten tränarrörelse  
på Mantorp Hästsportarena, med åtta hästar på 
träningslistan. Hälften av hästarna är starthästar  
och har gjort 33 starter tillsammans 2021. 
 
Under augusti gjorde hästarna fem starter tillsammans 
och dessa starter inbringade två segrar, ett fjärde- och 
ett femtepris. De fem starterna genererade 44.100 kr i 
prispengar. 
 
En av segrarna togs av Akbar 10 augusti i Eskilstuna. 
Segertiden blev 1.16,0a/2140 m. Även Woodbank tog en övertygande seger på 
hemmaplan 23 augusti. Segertiden fina 1.16,8/2140 m.

MCGARRET
Valack 9 år, startprissumma 1.756.200 kr.
Weingartner – Minoo e Easy Lover
Tränare: Jesper Hedqvist
Uppfödare: Orion Byggnads AB, Mantorp
Skötare: Marie Andersson
Ägare: Andersson Marie & Hedqvist R & H

McGarret’s starter i februari:
5/2 Mantorp	 2180     2       14,2	       15.000
25/2 Romme  	 2180     1       14,7	       40.000

MÅNADENS HÄST FEBRUARI

McGarret.� Foto: KENT SKOGH

Utses av Östgöta Travhästägareförening. Delas ut av Folksam och Mantorp Hästsportarena.
Månadens Hästs ägare erhåller Östgöta Travhästägareförenings samlarglas (handgjorda vin-/ölglas),

Folksams hederstäcke samt Mantorp Hästsportarenas och Travshopens pris till hästens skötare.

Dina ombud heter 
Alexandra och Tomas
-Vi försäkrar din häst, hund och katt -
Tomas och Alexandra Thell, Mantorp
Tel. 0142-280 40 dag, 201 01 kväll, 

mobil 0708-386 321, 0703-386 329

Leonas SamiLeonas  Sami
valack 7 år, startprissumma 558.250 kr
e Triton Sund - Sequoia Grove e Mr Vic
Tränare: Jan Gustavsson a
Uppfödare: Hidalus AB, Linköping
Vårdare: Elin Gustavsson
Ägare: Gustavsson Jan & Strandberg Linda

Leonas Sami’s start i februari:
22/2 Jägersro   2640   1   15,5a    134    110.000

MMÅÅNNAADDEENNSS  HHÄÄSSTT  FFEEBBRRUUAARRIIMMÅÅNNAADDEENNSS  HHÄÄSSTT  FFEEBBRRUUAARRII
utses av Östgöta Travhästägareförening och uppvaktas av Folksam och Mantorptravet. 

Månadens Häst erhåller Östgöta Travhästägareförenings samlarglas (handgjorda vin-/ölglas),
Folksams hederstäcke samt Mantorptravets och Travshopens pris till skötaren.

12/1 Mp 2140 1 16,8a 65 30.000

22/1 Mp 2140 1 14,3a 23 25.000

31/1 Ax 2140 2 15,5a 77 55.000

MAN TO R P

H Ä S T S P O R TA R E N A

Mantorpblå

Sand

Örebro 5 mars – kl 12.20
1	 4	 Verrazano Du Chene - Ralf Karlstedt a
1	 11	 Yes Sun - Per-Gunnar Karlsson (Fredrik Gustafsson) a
2	 4	 Security Lock - Kaj Widell (Karin Hall) a
2	 8	 Mary Ash - Ulf Ohlsson (Karin Hall) a
2	 11	 Aston R.C. - Johan Carlfjord a
3	 2	 Veams Benelli - Ulf Ohlsson (Toste Norgren) a
3	 10	 Nydalens Finity - Ralf Karlstedt a
5	 11	 Little Miss Daisy - Emelie Anesvärd a

Färjestad 8 mars - kl 12.20
5	 11	 Kenwood - Christel Berntsson (Mikael Selin)
7	 7	 Ace Of Marke - Christel Berntsson (Mikael Selin)

Mantorpshästar till start på bortaplan
Bana/datum - Loppnr/startnummer/häst/körsven/(ev tränare)

Solvalla 6 mars - kl 18.15
3	 6	 Fearless Flier - Per Lennartsson (Andreas Forsberg) a
5	 3	 Drill - Agnes Larsson (Stefan P Pettersson)

Kalmar 10 mars - kl 13.45
8	 1	 Anvil Af Knukebo - Anders Källberg a
10	 10	 Kit De Luca - Kevin Oscarsson (Stefan P Pettersson)
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

3 MANTORP

3-åriga och äldre ston 600.001 - 2.000.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 060309 eller tidigare. 
1640 m. Autostart. 12 startande. 
Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. 
Prispengar max total: 260.000 kr. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare.

START 15.311640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Arne R Erikssons lopp - STL Diamantstoet 
- Spårtrappa (Försök 10 i Meeting 2 - Final 
Solvalla 23 mars)

OVER MY SHOULDER* (FI) 1640:1 12,6AK *15,0L Total: 32 5-7-1 611.414

1 6,br.s.e Maharajah - 24: 2 0-1-0 15,1a 22.500 23: 7 1-1-0 12,6a 321.945
Vingella Wang e Pine Chip Santtu Raitala Ve 14/6-3 2120 4 13,9a – – 2,30 -

Santtu Raitala Fo 31/7-7 1640 4 12,6a – – 29,40 -
Santtu Raitala Jy 17/8-6 1640 0 14,5a – – 2,40 -
Mats E Djuse G 8/2-9 4/2140 2 15,1a cc 5,66 40'
Mats E Djuse Ö* 24/2-4 5/2640 0 16,8 cc 9,59 110'

Uppf: Knuuti Ulla, Finland
Äg: Knuuti Ulla, Finland
Mörkblå, vitt axelparti; mblå

S Magnus A Djuse (Jonna Irri)

PAM TROT 1640:2 11,7AK 13,7M Total: 31 3-4-9 647.300

2 5,br.s.e Panne de Moteur - 24: 1 0-0-0 6.500 23: 14 0-2-5 11,7a 345.800
Give 'n Take U.S. e Cantab Hall Giuseppe Lubrano Hd 2/10-9 7/1640 0 12,6a CC 41,90 60'

Giuseppe Lubrano Mp 23/10-9 3/2140 4 14,4 CC 24,29 40'
Giuseppe Lubrano J 8/11-10 4/1640 4 12,9a CC 4,20 40'
Giuseppe Lubrano Å 23/11-10 2/2180 3 13,9 CC 2,70 15'
Giuseppe Lubrano Ax 23/2-7 3/2160n 4 18,2 cc 8,02 25'

Uppf: Karlsson Ove, Fjugesta
Äg: Stråvalla Gård AB, Kullavik
Vit, ljusblå sidor och ärmar; vit

Hd Giuseppe Lubrano

FELINE BURGERHEIDE (DE) 1640:3 12,7AK 14,6M Total: 46 11-8-6 688.377

3 7,mbr.s.e Dream Vacation - 24: 4 0-1-2 15,0a 43.502 23: 20 2-4-2 12,7a 298.432
Laura Burgerheide e Divinator Kim Eriksson Å 20/12-6 3/1640 4 13,7a cc 2,64 60'

Hans Crebas F 19/1-6 6/2140 2 15,0a cc 8,08 35'
Hans Crebas Ö 28/1-4 2/2160n 3 18,0 cc 2,03 40'
Hans Crebas Å* 10/2-5 3/2160 7 16,4 cc 8,44 110'
Hans Crebas Ax 23/2-7 4/2160n 3 17,8 cc 4,20 25'

Uppf: Terpstra Meindert, Nederländerna
Äg: Zwiers Henk, Nederländerna
Blå, vita hängslen; blå

Ax Hans Crebas

NETTAN SÅNNA 1640:4 12,0AK 13,3M Total: 111 3-14-11 702.200

4 9,mbr.s.e Quite Easy U.S. - 24: 2 0-0-0 14,7a 9.000 23: 18 0-2-2 12,0a 96.000
Babakova Bob e Spotlite Lobell Christel Berntsson Ö 26/10-6 11/1609 0 14,3a CC 41,76 30'

Claes Svensson Mp 10/12-7 1/2140 7 15,5a cc 76,08 50'
Ulf Ohlsson Mp* 23/12-9 9/1640 8 13,5a cc 84,77 110'
Viktoria Berntsson Mp 5/2-6m 3/2160 0 19,4g cc 81,54 30'
William Ekberg E 27/2-6 9/2140 4 14,7a cc 58,53 40'

Uppf: Villa Kristina AB, Tranås
Äg: Stall Markebo i Tjällmo (Selin Mikael)
Svart, gul/vit vinkel, tvåd ärm; svart

Mp William Ekberg (Mikael Selin)

QUANTITY OF TIME 1640:5 *10,8AK 17,1M Total: 39 6-5-6 723.800

5 5,sv.s.e Victor Gio - 24: 1 0-1-0 14,4a 17.500 23: 18 3-0-4 10,8a 367.000
Quite a Yankee e Quite Easy U.S. Mika Forss S 18/10-10 2/1640 1 10,8a CC 5,42 80'

Mika Forss S 5/11-9 6/2140 0 13,6a CC 17,71 200'
Mika Forss S 22/11-10 12/2140n 7 15,4a Cc 55,93 150'
Mika Forss Mp 10/12-10 9/2140 3 14,3a cc 11,37 100'
Mika Forss G 18/2-7 4/2140 2 14,4a cc 1,84 35'

Uppf: Lindström Robert, Boden
Äg: Fastighetskons.L B AB, m fl(Salmela P)
Svart, vita sidor och axelparti; svart

Bo Mika Forss (Petri Salmela)

C.R.NOBLESS 1640:6 *12,0AK 13,8L Total: 147 9-12-15 918.000

6 11,mbr.s.e Andover Andover - 24: 0 0-0-0  23: 15 1-1-0 12,0a 101.700
Fredrika I.T. e S.J.'s Photo Julia Jakobsson Hd 28/7-2m 11/1640 5 12,7a cc 30,52 30'

Torbjörn Jansson Mp* 9/8-3 3/2140 0 17,1a cc 90,46 110'
Julia Jakobsson Vg 20/8-6m 1/2168 d kubug cc 96,57 75'
Malin Kullberg Mp 11/9-2m 2/2140 5 17,1a cc 60,40 40'
Göran B Andersson Mp 18/9-4 6/2140 5 15,0a cc 78,69 10'

Uppf: Ruusunen Matti & Cajsa
Äg: Ruusunen Matti & Cajsa
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

Mp Jorma Kontio (Hannele Ruusunen)

STENS RETENTION 1640:7 10,6AK *14,8M Total: 24 3-6-3 1.367.000

7 5,br.s.e Raja Mirchi - 24: 2 0-0-0 14,0a 20.500 23: 13 1-2-3 10,6a 241.000
Soliders Memory e Cantab Hall Peter Untersteiner J 14/11-10 5/1640 1 11,5a CC 2,20 40'

Erik Adielsson Å* 9/12-5 11/2140 0 14,8a cc 45,62 110'
Peter Untersteiner Ax 31/12-8 8/2140 7 15,7a cc 13,01 100'
Peter Untersteiner Å* 10/2-7 6/2140 4 14,0a cc 14,63 110'
Peter Untersteiner Å 29/2-6 6/2140 0 14,3a cc 27,43 40'

Uppf: Stens Trot AB, Nacka Strand
Äg: Stens Trot AB, Nacka Strand
*Grön, svart stjärna i vit rundel; svart

Hd Johan Untersteiner

OLGA UTCA 1640:8 *12,0AK 13,0K Total: 113 12-12-13 1.947.050

8 10,mbr.s.e Maharajah - 24: 4 2-0-1 13,6a 383.00023: 28 5-4-4 12,0a 847.500
Anna Utca e Gigant Neo Gustav Johansson Mp* 23/12-11 2/2140 0 13,6a cc 3,80 125'

Gustav Johansson Kr* 13/1-11 7/2140 1 13,6a cc 15,80 110'
Gustav Johansson Ax* 27/1-11 1/2640 4 16,1a cc 10,03 125'
Gustav Johansson S* 3/2-10 13/2140 1 14,3a cc 5,41 220'
Gustav Johansson Hd* 2/3-2 3/2140 3 13,7a Cc 5,11 110'

Uppf: Jansson Bo & Johansson Rune
Äg: Stall UTCA (Brodin Sara)
Svart, rött axelparti och 2-delad ärm; röd

Vg Gustav Johansson (Sara Brodin)

MISSION BEACH 1640:9 10,5AK *17,0M Total: 108 10-21-17 1.084.280

9 9,mbr.s.e The Best Madrik - 24: 4 1-1-0 13,8a 107.000 23: 20 1-2-4 12,1a 211.400
Steal A Kiss e Yankee Glide Marcus Lilius B 6/12-5 7/2140 3 13,9a cc 47,79 60'

Marcus Lilius Bs 4/1-4 10/2140 5 14,8a cc 11,01 25'
Marcus Lilius B 18/1-6 4/2140 1 14,8a cc 8,77 40'
Marcus Lilius Ax* 27/1-7 4/2140 7 14,6a cc 13,85 110'
Marcus Lilius B* 17/2-11 2/2140 2 13,8a cc 37,61 110'

Uppf: Sjunnesson Jörgen & Rosenqvist K
Äg: Johansson Per, m fl
Grå, svart stolpar, axelparti och ärm; sv

Bs Linus Lönn (Thomas Lönn)

JEWILLA 1640:10 11,4AK *14,2M Total: 35 4-8-5 1.218.250

10 5,br.s.e Propulsion - 24: 4 0-0-1 13,9a 66.000 23: 17 2-3-4 11,4a 462.250
Tamla Celeber e Cantab Hall Ulf Ohlsson S* 26/12-8 3/2160 2 14,5 cc 5,23 220'

Ulf Ohlsson Ro* 6/1-10 3/2160 4 14,4 cc 6,24 110'
Ulf Ohlsson Bs* 20/1-11 1/2140 5 15,2a cc 6,39 110'
Ulf Ohlsson S* 3/2-10 5/2140 0 15,6a cc 6,36 220'
Ulf Ohlsson B* 17/2-11 9/2140 3 13,9a cc 21,25 110'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Stall Courant AB, Heby
*Röd, gul hästsko; röd

S Ulf Ohlsson (Stefan Melander)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 22LD-1 V4-3
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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CHANSVÄRDERING 8-10-5-3 SPETSBUD: NETTAN SÅNNA

Tidigare vinnare av Arne R Erikssons loppHISTORIK
ÅR	 HÄST	 KÖRSVEN (TRÄN)	 ÄGARE		 KM-TID/DISTANS	
2016	 Folli	 Fredrik Persson	 Firma Stall Skepparkroken		 1.13,2a/1640 
2017	 Southwind Feji	 Mikael J Andersson (P Hedberg)	 Firma Stall Palema		 1.15,1/2160  
2018	 Wild Love	 Kevin Oscarsson (B Simberg) a	 Simbergs Hovslageri AB		 1.14,5/2140  
2019	 Digital Track	 Örjan Kihlström (S Melander)	 Stall TZ (Melander Stefan)		 1.15,1/2140  
2020	 Karamel Hill	 Björn Goop	 Stamm Jörn, Norge		 1.14,0/2160 
2021	 Alhambra Mail	 Carl Johan Jepson (M Dahlén)	 Camilli Stefano Leopoldo		 1.11,7a/2140
2022	 Chantal Jet	 Magnus Jakobsson (S P Pettersson)	Frackstad Lantbruksaktiebolag		 1.15,3a/2140
2023	 Heartbeat Julie	 Ville Karhulahti  	 Fjellström Häst AB, m fl (Karhulahti V)		 1.12,3a/1640 

Grattis till segern på Mantorp
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

4 MANTORP

3-åriga och äldre 175.001 - 575.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 060309 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 
Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 87.700 kr.

START 15.532140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Mantorp Hyllar 16 mars - Spårtrappa

ALL THE WAY CAL 2140:1 13,5AK 19,4K 14,8AM Total: 21 3-6-2 273.072

1 5,mbr.h.e Exploit Caf - 24: 2 0-2-0 15,6a 42.500 23: 12 2-4-2 13,5a 167.000
Bridge the Way e Conway Hall Wilhelm Paal Å 29/11-6 5/1640 3 13,5a cc 9,64 30'

Wilhelm Paal Hd 15/12-2 1/2140 1 15,6a cc 3,60 40'
Wilhelm Paal J 22/12-2 2/2140 3 16,4a cc 4,48 30'
Wilhelm Paal Hd 2/2-7 1/2140n 2 15,9a cc 3,44 25'
Wilhelm Paal Å 21/2-7 4/2640 2 15,6a cc 13,99 60'

Uppf: Calif.Trab&ImmobilienGmbH, Tyskland
Äg: Black Stable AB, Fjärås
Svart, röda revärer; svart

Hd Wilhelm Paal

MUSTANG HACKSTABLE 2140:2 14,1AK 15,2M 14,7AM Total: 64 7-9-9 273.667

2 7,svbr.v.e Maharajah - 24: 4 1-1-0 14,7a 41.799 23: 21 3-1-3 14,7a 102.955
Tiger Gar e Adrian Chip Jorma Kontio Mp 23/12-5 6/2140 8 15,7a cc 22,23 35'

Bengt Olsson J 9/1-6 4/2140 2 14,7a cc 58,31 40'
Henriette Larsen J 24/1-4 9/1640 0 25,1a cc 8,15 40'
Bengt Olsson J 6/2-5 9/2140 0 16,0ag cc 52,53 35'
Morten Friis Ch 16/2-2 2000n 1 16,1a – – 4,35 -

Uppf: Svärd Torbjörn, Fredric & Per-Gunnar
Äg: Frackstad Lantbruksaktiebolag, m fl
Vit, röd/svart axelskärp; vit

* Bengt Olsson (Lillian Uglebjerg)

GUIDING LIGHT 2140:3 *12,2AK 14,0K 14,3AM Total: 44 7-5-3 308.400

3 8,br.v.e Formula One - 24: 1 0-0-0 13,7a 4.500 23: 16 2-3-0 12,2a 81.500
Danzing e Banker Hall Christian Cracchiolo Ti 1/10-5 4/1609 1 12,2a cC 2,43 10'

Dan Ottosson Kr 27/10-6 3/2640 0 18,1a cC 24,58 30'
Christian Cracchiolo Kr 17/11-5 6/2140 2 15,2a CC 4,50 10'
Christian Cracchiolo Kr 8/12-7 1/2140 0 16,0a cc 32,58 30'
Christian Cracchiolo Kr 22/2-4 1/1640 6 13,7a cc 15,18 25'

Uppf: Törnkvist Börje, Nadine & Anna
Äg: Törnkvist Börje, Vassmolösa
Svart, ljusblå sidor; svart

Kr Stefan Persson (Börje Törnkvist)

JISCO VACANTE 2140:4 12,3AK 16,4M 12,7AM Total: 20 2-4-4 319.000

4 5,br.v.e What the Hill - 24: 0 0-0-0  23: 14 1-3-3 12,3a 241.500
Miska des Rondes e Extreme Aunou Tobias J Gustafsson Mp 4/7-8 2/2140 5 15,1a CC 6,93 50'

Björn Goop E* 19/7-5 12/1640 4 12,3a CC 64,71 110'
Björn Goop Mp* 9/8-7 8/1640 3 12,7a CC 19,62 110'
Mats E Djuse S 23/8-7 5/2140 4 12,7a CC 21,02 80'
Mats E Djuse E 18/11-4 2/2140 2 15,0a CC 4,73 50'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Nyholm Wahlström Tina Karin, Tranås
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

Mp Örjan Kihlström (Stefan P Pettersson)

RUNKEEPER M.J. 2140:5 *13,9AK 14,0K *14,7AM Total: 62 4-5-7 332.200

5 9,ljbr.s.e Racer Bourbon - 24: 4 0-0-0 16,3a 15.800 23: 21 1-1-3 14,3a 98.600
Nicole S.T. e Falnos Delegate Jonas Gylling Mp 10/12-8 8/1640 6 14,3a cc 56,42 30'

Lovisa Wahlström E 4/1-3m 1/2160 5 20,4 cc 38,14 30'
Jonas Gylling Mp 15/1-9 7/2140 0 16,3a cc 91,35 30'
Lovisa Wahlström Ö 28/1-6m 6/2140n 6 19,6 cc 80,10 35'
André Eklundh Å 29/2-10 6/2140 7 17,9a cc 30,63 15'

Uppf: Johnsén Marie, Vänersborg
Äg: Holmberg Lars & Falk Lizette
Mörkblå, beige/vita axelklaffar; vit

Mp Petter Karlsson (Lars Holmberg)

DOOLEY'S U.N.G. 2140:6 *13,1AM *14,4M Total: 47 7-5-8 382.100

6 10,fux.v.e S.J.'s Caviar - 24: 2 0-0-1 18,0a 10.000 23: 13 1-1-2 13,5a 66.400
Champagne Clipper e Juliano Star Göran B Andersson Mp 11/9-9 9/2140 8 13,6a cC 92,55 50'

Tobias J Gustafsson Mp 9/10-7 1/2160 7 15,3 cC 37,17 30'
Göran B Andersson Mp 23/10-8 6/1640 5 13,5a cc 85,33 30'
Kim Eriksson Mp 15/1-4 2/2680 d 5g cc 15,41 40'
Göran B Andersson Mp 19/2-5 12/2140n 3 18,0a cc 17,17 25'

Uppf: Hultqvist Ulf & Johansson Nilsgunnar
Äg: Andersson Julia, Mjölby
Blå, svart lodr.fält; blå ärm; blå

Mp Göran B Andersson

RADO S.W. 2140:7 13,9AM 15,0M Total: 78 1-4-10 436.200

7 8,mbr.v.e Zola Boko - 24: 4 0-0-1 16,2a 23.900 23: 15 0-0-0 13,9a 57.200
Jaguila Southwind e Adams Hall Magnus R Johansson Hd 15/12-6 11/2140 6 15,1a cc 105,98 40'

Magnus R Johansson J 9/1-7 1/2160 4 16,4 cc 30,22 35'
Magnus R Johansson Hd 22/1-4 2/2640 0 18,4a cc 57,48 40'
Magnus R Johansson Hd 2/2-2 7/2140n 3 16,2a cc 25,46 25'
Magnus R Johansson Kr 9/2-9 4/2140 5 16,7 cc 100,11 40'

Uppf: Höglund Jan-Eric & Lisbet
Äg: Johansson Karl & Magnus R
Mörkblå, guld vinkel och ärmbindlar; mblå

Hd Magnus R Johansson

GLOBAL ENJOY 2140:8 12,7AK *14,5M 13,2AM Total: 22 1-6-2 451.500

8 4,mbr.v.e Explosive Matter - 24: 4 1-0-0 12,7a 75.500 23: 18 0-6-2 12,8a 376.000
Blanche e Andover Hall Peter Untersteiner Mp* 23/12-12 12/2140 8 13,6a cc 42,17 110'

Stefan Persson Kr* 13/1-7 10/1640 7 12,7a cc 34,37 110'
Stefan Persson Kr 26/1-4 1/1640 4 14,9a cc 2,73 35'
Wilma Karlsson S 7/2-8 11/1640 d uag cc 3,26 60'
Stefan Persson Å 21/2-8 1/2140 1 14,5 cc 9,40 60'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Invexbo AB & Boris L Konsult AB
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

M.T.SANCHES 2140:9 10,5AK 13,5M 14,3AM Total: 36 6-3-5 403.600

9 5,mbr.v.e Ken Warkentin - 24: 2 0-0-0 13,5a 12.900 23: 17 4-2-3 10,5a 217.500
M.T.Julia Roberts e Enjoy Lavec Anders Zackrisson Vi 25/9-4 8/2120 0 14,4a CC 16,62 30'

Anders Zackrisson Kr 13/10-5 7/1640n 1 15,2a CC 1,47 10'
Anders Zackrisson Kr 27/10-9 7/2140 0 15,6a CC 64,26 150'
Anders Zackrisson Kr 9/2-2 7/2640 5 16,5a cc 16,08 40'
Anders Zackrisson Kr 22/2-4 9/1640 4 13,5a cc 20,71 25'

Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs
Äg: Fameas AB, m fl
Blå, vitt axelp,röd/vita hängsl; blå

Kr Anders Zackrisson

THE PIRATE (NO) 2140:10 13,5AM 14,0M Total: 40 12-3-5 425.674

10 6,br.h.e Great Challenger - 24: 4 0-1-1 15,9a 37.500 23: 7 1-1-1 13,5a 98.492
Open del Rio e Varenne Andreas Lövdal S* 2/12-5 3/2640 d 11g cc 7,61 110'

Andreas Lövdal Ro* 6/1-9 8/2640 8 15,9a cc 7,47 110'
Andreas Lövdal Ö 28/1-10 11/2609n 3 18,6a cc 4,26 40'
Andreas Lövdal Mp 19/2-9 6/2140n 2 16,0a cc 1,72 40'
Andreas Lövdal Ro 1/3-7 3/2140 d 11ag cc 5,41 40'

Uppf: Vatne Jarle, Norge
Äg: Stall Caribbean - Ofcourse
Grå, vit bröstband, blå axelp och ärm; vit

S Andreas Lövdal

DIGITAL LUCKY 2140:11 13,7AM 14,9M Total: 49 8-6-6 436.349

11 9,br.v.e Super Photo Kosmos - 24: 0 0-0-0  23: 14 1-1-0 14,4a 51.745
Magyare Turgot e Arnaqueur Benny Danielsson Ö 12/10-6 4/2160 4 14,9 cc 84,77 30'

Jonas Gylling F 28/10-9 4/2160 0 22,5g cc 26,01 35'
Stefan Svensson Bs 9/11-4 10/2140 8 16,7a cc 12,24 10'
Jonas Gylling Ax 28/11-1 5/2140 5 15,6a cc 12,82 30'
Jonas Gylling Ö 7/12-1 11/2100 4 16,3a cc 35,50 25'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall Gyll AB, Askersund
*Svart, guld snöstj. och randig ärm; sva

Ö Jonas Gylling

CHIP SHOP 2140:12 13,0AK 13,8M 13,6AM Total: 36 2-4-7 486.800

12 6,br.v.e Mr Picolit - 24: 4 0-0-1 14,0a 47.500 23: 21 0-3-4 13,0a 333.000
Destiny V.R. e Dell Ridge Image Mats Holmstedt S 26/12-3 3/2140 3 15,8a cc 36,77 100'

Saga Laursen Ro 6/1-6 5/1640 4 14,0a cc 10,90 110'
Örjan Kihlström Ax* 27/1-9 6/2140 6 14,7a cc 38,48 110'
Carl Johan Jepson S 14/2-6 11/2140 d 12ag cc 8,57 60'
Mats Holmstedt S 28/2-8 9/2640 3 16,3a cc 11,02 60'

Uppf: Rensbo Nicklas, Krokom
Äg: Forsberg Andreas & Sune
Svart, blå axlar, sidor och ärmb; sva

Mp Per Lennartsson (Andreas Forsberg)

ÅSANNA STARLINE 2140:13 11,2AK 14,1M 13,3AM Total: 76 6-7-2 479.600

13 8,mbr.s.e Quite Easy U.S. - 24: 1 0-0-0 14,9a 1.500 23: 23 3-3-1 11,2a 164.000
Roxette Starline e Smok'n Lantern Jan Silvén F 23/9-3 2/1640 0 11,8a Cc 18,01 50'

Jan Silvén År 8/10-9 5/2680 0 16,5 cc 120,31 100'
Jarl Spelling Ö 26/10-6 8/1609 0 15,3ag Cc 53,66 30'
Markus Linryd Å 2/11-7 11/1640 0 14,8a CC 72,22 40'
André Eklundh Å 29/2-8 5/2140 0 14,9a cc 67,53 40'

Uppf: Larsson Ann-Christin, Slättåkra
Äg: Spelling Jarl, Kristinehamn
Mörkblå, vitt axelparti; mblå

F Magnus A Djuse (Jarl Spelling)

BAT MARKE 2140:14 13,6AM *12,6K Total: 57 7-7-6 567.000

14 7,fux.v.e Rapide Marke - 24: 1 0-0-1 11.000 23: 9 0-0-0 14,3a 32.100
Hot Marke e Fast Photo Viktoria Berntsson Mp 15/5-10m 1/2140 6 17,7a cc 43,73 25'

Magnus A Djuse E 23/5-3 7/1640 0 13,7 cC 15,78 25'
Christel Berntsson F 31/7-7 9/2140 5 14,3ag cC 27,48 10'
Björn Goop Ö 10/8-8 4/2140 7 14,4 cC 40,78 30'
William Ekberg E 20/2-8 8/2140 3 16,7 cc 35,79 40'

Uppf: Selin Mikael, Tjällmo
Äg: Stall Markebo i Tjällmo (Selin Mikael)
Svart, gul/vit vinkel, tvåd ärm; svart

Mp William Ekberg (Mikael Selin)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 22LD-2 V4-4
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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CHANSVÄRDERING 8-1-4-10 SPETSBUD: ALL THE WAY CAL 

Mantorp Hyllar
16 mars 18.00

Se de nominerade här Köp biljett här

Defileringarna till V75®-loppen leds Defileringarna till V75®-loppen leds 
idag av Holmgrens Bil Linköping.idag av Holmgrens Bil Linköping.

MAN TO R P

H Ä S T S P O R TA R E N A

Mantorpblå

Sand
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SEGERRIKASTE TRÄNARE 2024
#	 Namn			  Starter	 1:a	 2:a	 3:a	 4:a	 5:a	 Seger%	 Vinstsumma
1	 Adrian Kolgjini	 J	 A1	 20	 6	 2	 1	 1	 3	 30 %	 1 027 000
2	 Stefan Melander	 S	 A1	 20	 4	 1	 2	 2	 6	 20 %	 814 000
3	 Timo Nurmos	 S	 A2	 11	 4	 0	 2	 2	 2	 36.4 %	 685 500
4	 Mattias Djuse	 S	 A1	 27	 3	 5	 5	 5	 6	 11.1 %	 1 189 500
5	 Johan Untersteiner	 HD	 A1	 25	 3	 3	 4	 3	 5	 12 %	 976 500
6	 Katja Melkko	 S	A5	 6	 3	 0	 1	 1	 1	 50 %	 832 000
7	 Anders Svanstedt	 AX	 A1	 12	 2	 1	 1	 0	 3	 16.7 %	 418 500
8	 Linda Persson	 HD	 B2	 5	 2	 1	 0	 0	 1	 40 %	 332 500
9	 Ulf Stenströmer	 AX	 A1	 8	 2	 0	 1	 1	 3	 25 %	 322 500
10	Sara Brodin	 VG	 A1	 4	 2	 0	 1	 1	 0	 50 %	 383 000

SEGERRIKASTE KUSKAR 2024
#	 Namn			  Starter	 1:a	 2:a	 3:a	 4:a	 5:a	 Seger%	 Vinstsumma
1	 Magnus A Djuse	 S	 K1	 38	 7	 3	 6	 2	 13	 18.4 %	 1 688 000
2	 Jorma Kontio	 S	 A1	 25	 6	 3	 3	 2	 8	 24 %	 1 584 500
3	 Adrian Kolgjini	 J	 A1	 18	 6	 2	 0	 1	 5	 33.3 %	 1 012 500
4	 Erik Adielsson	 S	 A1	 22	 5	 2	 5	 1	 7	 22.7 %	 1 276 000
5	 Carl Johan Jepson	 F	 A1	 34	 4	 5	 1	 2	 13	 11.8 %	 1 132 500
6	 Stefan Persson	 HD	 A1	 23	 3	 3	 2	 3	 8	 13 %	 773 000
7	 Mats E Djuse	 H	 K1	 30	 2	 4	 2	 4	 11	 6.7 %	 781 500
8	 Gustav Johansson	 HD	 A1	 18	 2	 1	 2	 2	 8	 11.1 %	 556 000
9	 Johan Untersteiner	 HD	 A1	 12	 2	 1	 1	 2	 3	 16.7 %	 410 500
10	Oskar Kylin Blom	 G	 A1	 5	 2	 0	 0	 1	 2	 40 %	 302 000

POÄNGSTÄLLNING
Vilka hästar kvalar in till finalerna?
Läs på www.svenskatravligan.se  
eller använd qr-koden till höger

KOMMANDE VECKA:
BJERKE LÖRDAG 16 MARS
FÖRSTA START KLOCKAN 14.45

SPELFORMER FRÅN

Banprogrammet tippar
Av xx

V75® förslag
Avd-1: 2 Esposito
Avd-2: 2,8,9
Avd-3: 9 High On Pepper
Avd-4: 5,1,7,6,9,2,11,14,12
Avd-5: 7,1,5,2,4,11
Avd-6: 9,10,7,5,4
Avd-7: 6,4,1,10
Rader 3240 Kostnad 1620 kr

DD® förslag (lopp 10–11)
DD-1: 9,10,7
DD-2: 6,4,1
Kombinationer 9 st 
 
V5® förslag (lopp 7–11)
Avd-1: 9 High On Pepper
Avd-2: 5,1,7,6,9,2
Avd-3: 7,1,5,2,4,11
Avd-4: 9,10,7,5,4
Avd-5: 6,4,1,10,8
Rader 900 Kostnad 900 kr

V4® förslag (lopp 1-4)
Avd-1: 11,9,7,8,2,4,3,1
Avd-2: 3,1,6,8
Avd-3: 8,10
Avd-4: 8,1,4,10,12
Rader 320 Kostnad 640 kr

LD® förslag (lopp 3-4)
LD-1: 8,10
LD-2: 8,1,4
Kombinationer 6 st

V3® förslag (lopp 10-12)
Avd-1: 9,10,7,5,4
Avd-2: 6,4,1,10,8
Avd-3: 2
Andelar 25 st Kostnad 250 kr

SÅ LÄSER DU INFORMATIONEN 
I BANPROGRAMMET

1 Loppets namn, rubrik
2  Bana, distans, startmetod och starttid.
3  Loppnummer och färg på hästens nummerbricka.
4  Förutsättningar för loppet, vilken proposition och klass som    
 gäller för loppet, vilka som får starta, distans, startmetod och prispengar.
5  Hästens namn och eventuellt födelseland. * anger att hästen är registrerad i   
 utlandet samt hästens nummer i loppet under.
6  Tränarens hemmabana. * innebär att tränaren har licens utomlands.
7  Hästens ålder, färg, kön (h=hingst, v=valack, s=sto), pappa, mamma och 
 morfar. Hästens uppfödare. Hästens ägare. Illustration samt beskrivning av  
 kuskens körsvensdress, samt färg på hjälm. Kusk i fet stil samt tränaren inom  
 parentes. 
8  Antal starter, placeringar som 1-2-3, rekordtid samt intjänade pengar i år, 
 förra året, samt totalt i karriären.
9  Hästens rekord på olika distanser, K=kort, M=medel, L=lång.
 A innebär rekord med startbil. * vid rekordet anger att rekordet sattes vid 
 seger. Insprungna pengar i karriären.
10  Resultaten i de fem senaste starterna, från vänster: kusk, bana, datum, 
 lopp nummer, startspår, distans, placering, kilometertid (a=autostart), 
 skoinformation (se nedan), eventuellt odds (ATG) vid insats 10 kr, loppets   
 förstapris i tusental.
11  Ruta att själv kunna fylla resultat och segertid.
12 Banan loppet körs på. Till vänster eventuell sponsor av loppet.

RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

7 MANTORP

4-åriga lägst 200.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 040604 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 300.000-150.000-80.000-45.000-27.000-18.000-10.000-6.000 kr (8 priser). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Hederspris till segrande 
hästs ägare, körsven, tränare och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 17.052140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Ina Scots Ära - Fyraåringslopp

DONIZETTI 2140:1 *12,2AM 14,7M Total: 19 8-2-2 731.671

1 4,br.h.e Maharajah - 22: 3 1-0-0 13,1a 39.321 21: 13 5-2-2 12,2a 616.000
Sing a Song e Fast Photo Kevin Oscarsson S 24/10-7 4/2140 3 13,0a Cc 2,89 200'

Kevin Oscarsson E 7/11-7 7/2140 0 15,9ag Cc 26,79 800'
Kevin Oscarsson Kr 22/4-2 1/2200 1 14,7 cc 2,02 25'
Santtu Raitala Ve 1/5-10 2120 6 13,1a – – 4,59 -
Kevin Oscarsson Hd 23/5-8 9/2140 0 13,7a Cc 6,09 110'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: AB Trotlite & Verrazzano AB
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

Hd Magnus A Djuse (Jerry Riordan)

EDIBEAR 2140:2 *13,2AM *15,0M Total: 18 7-1-3 505.500

2 4,mbr.v.e Make it Happen - 22: 2 2-0-0 13,2a 135.00021: 13 5-1-1 13,9a 342.000
Fendi Boko e Virgill Boko Stefan Persson Hd 29/11-2 3/2660 4 16,6g cc 1,87 25'

Stefan Persson Å 11/12-4 1/2140 1 13,9a cc 4,87 100'
Stefan Persson Ö 29/12-7 7/2100 3 14,8ag cc 4,09 180'
Stefan Persson Kr 6/5-8 8/2160 1 15,0 cc 3,71 25'
Stefan Persson Hd 23/5-8 4/2140 1 13,2a cc 17,48 110'

Uppf: Karhulahti Ville, m fl(Adielsson Erik)
Äg: MusicCenter Skara AB
Svart, vinröd/vita hängslen, ärmb; sv

Hd Stefan Persson (Linda Persson)

GLOBAL CONCEPT 2140:3 12,0AM *14,4M Total: 12 7-1-1 864.500

3 4,br.h.e Charly du Noyer - 22: 3 1-0-0 13,2a 319.000 21: 9 6-1-1 12,0a 545.500
Faith e Donato Hanover Jörgen Westholm S 24/10-4 3/2140 2 12,0a cc 18,93 200'

Jörgen Westholm E 7/11-7 6/2140 5 12,9a cc 8,34 800'
Jörgen Westholm Ö 7/4-9 6/2100n 0 18,9ag cc 6,69 110'
Jörgen Westholm Å 22/4-8 10/2140 4 13,4a cc 9,06 100'
Örjan Kihlström S 4/5-7 8/2140 1 13,2a cc 3,96 300'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Team Westholm AB, Sala
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

Ro Jörgen Westholm

RED LADY EXPRESS 2140:4 *12,6AM 16,4M Total: 15 6-2-1 1.896.000

4 4,fux.s.e Readly Express - 22: 3 0-0-0 13,6a 29.500 21: 12 6-2-1 12,6a 1.866.500
Staro Helle e Juliano Star Carl Johan Jepson S 24/10-8 8/2140 1 13,2a CC 2,37 200'

Björn Goop E 7/11-11 3/2140 0 14,2a CC 3,84 800'
Erik Adielsson Å* 12/3-5 5/1640 d 8ag CC 10,52 110'
Carl Johan Jepson S 26/3-3 12/2140 6 13,6a CC 7,82 300'
Björn Goop Hd 23/5-9 10/2140 6 14,7ag CC 6,34 110'

Uppf: Stall Skoggärdet HB, Lilla Edet
Äg: Stall Skoggärdet HB, m fl
Svart, mörkblå axelparti; mblå

Å Carl Johan Jepson (Christian Persson)

FULL OF MUSCLES (CA) 2140:5 *10,6AAK *13,7AM Total: 19 4-5-4 1.242.230

5 4,br.v.e Muscle Mass - 22: 4 1-1-1 13,4a 124.000 21: 6 3-0-1 192.999
Windsong Nolwenn e Donato Hanover James Macdonald Ca 6/9-1 1609 3 11,8a – – 6,10 -

Stefan Persson Å 13/4-2 5/2140 3 13,9a CC 12,97 70'
Rikard N Skoglund År 24/4-4 4/1640 0 13,4ag CC 3,23 40'
Rikard N Skoglund F 2/5-4 1/2140 1 13,7a CC 5,13 40'
Rikard N Skoglund Ö 12/5-6 6/2100 2 14,4a CC 3,20 125'

Uppf: Loyens William H & Leach Archie M
Äg: Harbour Racing LLC, Canada
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Å Rikard N Skoglund (Per Henriksen)

NARZARIO (US) 2140:6 Total: 18 4-3-5 537.059

6 4,br.v.e Trixton - 22: 0 0-0-0  21: 12 4-1-4 388.030
Gerri's Joy e Enjoy Lavec George Jr Napolitano Us 24/8-4 1609 3 11,6a – – 4,50 -

Åke Svanstedt Us 31/8-5 1609 1 12,2a – – 1,50 -
Åke Svanstedt Us 18/9-3 1609 5 13,6a – – 3,30 -
Marcus Miller Us 8/10-2 1609 3 11,0a – – 9,10 -
George Jr Napolitano Us 22/10-8 1609 3 10,7a – – 8,60 -

Uppf: Brixton Medical AB, (Redén Daniel)
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

MELLBY JOKER 2140:7 12,4AM *16,6M Total: 19 5-3-5 591.000

7 4,mbr.v.e Muscle Hill - 22: 4 2-1-1 13,3a 207.000 21: 15 3-2-4 12,4a 384.000
Mellby Amulett e From Above Robert Bergh S 24/10-10 10/2140 7 12,9a CC 33,15 200'

Per Lennartsson B 2/4-12 2/2140 2 14,9a cc 7,81 40'
Daniel Wäjersten B 20/4-9 3/2640 3 14,2a cc 3,21 60'
Daniel Wäjersten B 4/5-2 2/2140 1 13,3a CC 2,50 60'
Daniel Wäjersten G* 21/5-9 4/2640 1 13,4a CC 3,62 110'

Uppf: Mellby Gård AB, Malmö
Äg: Mellby Gård AB, Malmö
*Gul, blå/vit randig, blå ärmb; blå

B Daniel Wäjersten

IMMANUEL K. 2140:8 12,1AK 16,4M 12,6AM Total: 24 2-6-4 838.000

8 4,mbr.v.e Sebastian K. - 22: 3 0-0-0 13,3a 36.500 21: 15 2-3-3 12,1a 714.500
Do You Believe e Crazed Daniel Wäjersten S 24/10-4 7/2140 4 12,6a CC 30,51 200'

Daniel Wäjersten E 7/11-7 8/2140 6 13,0a CC 180,33 800'
Daniel Wäjersten B 2/4-12 1/2140 4 15,4a cc 4,70 40'
Daniel Wäjersten Å 22/4-4 4/2140 5 13,5a CC 18,29 100'
Daniel Wäjersten U 13/5-9 10/2140 4 13,3a CC 4,24 100'

Uppf: Knutsson Trotting AB, Göteborg
Äg: Knutsson Trotting AB, Göteborg
*Vit, röd romb och ärmbindlar; röd

B Per Lennartsson (Daniel Wäjersten)

FELIX ORLANDO 2140:9 *11,6AK 14,3M *12,1AM Total: 21 7-6-3 3.525.300

9 4,br.h.e Orlando Vici - 22: 4 1-2-0 13,0a 186.500 21: 11 5-2-2 11,6a 2.725.000
Preferencial e Infinitif Per Nordström J 20/11-3 4/2140 3 14,3 cc 4,60 150'

Per Nordström J 16/3-10 1/2140 2 14,0a cc 1,28 50'
Per Nordström Ö 7/4-9 3/2100n 1 15,6a cc 2,05 110'
Per Nordström Å 22/4-8 4/2140 2 13,0a cc 2,76 100'
Mika Forss Å 7/5-7 6/2140 d kubuag cC 32,79 1000'

Uppf: Tal AB
Äg: Stall Motvind HB, Ystad
Vit, sv/guld hängslen, ärmb; vit

J Per Nordström

SPELA PÅ ATG.SE bankod // 22V75-3 V5-1 TRIO KOMBTVILLING V&P
ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

5 MANTORP

3-åriga och äldre 500.001 - 900.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 060309 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. 
Prispengar max total: 260.000 kr. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare.

START 16.202140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

STL Bronsdivisionen (Försök 5 i Meeting 2 
- Final Solvalla 23 mars)

THAT'S IT 2140:1 13,6AM 13,6M Total: 54 9-7-12 760.800

1 7,mbr.v.e Make it Happen - 24: 5 2-1-1 168.500 23: 17 4-3-2 14,0a 235.900
Belania e From Above Claes Svensson Kr 13/1-4 4/2660 4 15,8 cc 27,99 100'

Claes Svensson J 24/1-8 1/3160 1 18,4 cc 5,22 60'
Claes Svensson Mp 5/2-4 1/2660 3 15,3 cc 2,49 40'
Claes Svensson Kr 22/2-1 1/2680 1 16,1 cc 1,87 25'
Claes Svensson Hd* 2/3-10 6/2640 2 15,0 CC 16,59 110'

Uppf: Fallenius Britt, Vetlanda
Äg: Hälla Travträning AB(Svensson C), m fl
Röd, blått axp.m v.stj.,hängsl. och ärm;blå

Vg Claes Svensson

ESPOSITO 2140:2 *11,5AK *13,5M *12,8AM Total: 18 11-2-1 898.000

2 5,mbr.h.e Villiam - 24: 4 3-0-0 12,8a 362.00023: 9 4-1-1 11,5a 379.000
Ellie Brodda e R.C.Royalty Magnus A Djuse S 6/12-9 1/1640 1 13,2a cc 1,51 80'

Mats E Djuse S 3/1-9 3/2140 1 12,8a cc 2,21 150'
Magnus A Djuse Bs* 20/1-11 5/2140 1 14,6a cc 2,09 110'
Magnus A Djuse S* 3/2-11 11/2140 5 14,1a cc 3,84 220'
Magnus A Djuse S 28/2-5 3/2140 1 13,5 cc 1,24 80'

Uppf: J:son Fors AB, m fl
Äg: J:son Fors AB, m fl
Mörkblå, vitt axelparti; mblå

S Magnus A Djuse (Timo Nurmos)

VANITY FLAIR 2140:3 13,7AM 15,5L Total: 28 5-5-3 580.000

3 5,br.v.e Djali Boko - 24: 3 1-2-0 13,7a 90.000 23: 14 1-1-2 13,7a 251.000
What About Love e Southwind Elian Stefan Persson J 13/12-9 6/2140 4 13,7a cc 14,45 60'

Adrian Kolgjini J 22/12-5 5/2140 3 15,0a cc 2,89 30'
Christoffer Eriksson J 24/1-9 1/2140 2 15,3a cc 13,63 60'
Adrian Kolgjini J 30/1-6 8/2140 2 13,8a cc 3,96 40'
Stefan Persson Å 29/2-8 2/2140 1 13,7a cc 3,01 40'

Uppf: Turesson Jörgen, Lysekil
Äg: NYRA Holding AB & Highlights AB
Svart, ljusblå sidor; svart

J Stefan Persson (Lars I Nilsson)

SO FAR AWAY ÅS 2140:4 *11,0AK *13,8K 12,1AM Total: 44 7-6-6 842.600

4 6,mbr.v.e E L Titan - 24: 2 0-1-0 32.500 23: 14 2-1-1 11,0a 330.700
Perfect View Ås e Like A Prayer Kenneth Haugstad Ro 15/9-3 6/1640 6 13,3a CC 9,57 40'

Kenneth Haugstad Mp 9/10-4 5/1640 5 12,4a Cc 6,51 30'
Kenneth Haugstad S 1/11-9 3/2140 0 15,4a CC 44,41 60'
Markus Waldmüller Å 21/2-8 2/2160 2 14,1 cc 33,84 60'
André Eklundh Hd* 2/3-10 4/2640 d ug cc 8,26 110'

Uppf: Lorentzon Ann-Christin & Magnusson J-E
Äg: K M Hästfarm i Holm AB
Mblå, ljblå bröstb, ljblå ärm; ljblå

Hd Hanna Lähdekorpi

DOCTOR GIO* (IT) 2140:5 10,5AK 13,8L 11,9AM Total: 32 9-5-2 878.245

5 5,br.h.e Victor Gio - 24: 4 1-0-0 12,1a 47.500 23: 16 2-5-2 10,5a 635.188
Task Force O.K. e Love You Erik Adielsson S 22/11-10 1/2140n 0 16,2a cc 7,43 150'

Christoffer Eriksson Kr* 13/1-10 4/2640 0 20,5g cc 15,10 110'
Adrian Kolgjini J 30/1-9 1/1640 1 12,1a cc 2,38 40'
Adrian Kolgjini Å* 10/2-10 1/2140 d kubug cc 4,02 250'
Adrian Kolgjini Ö* 24/2-11 6/2100 d 9ag cc 3,79 110'

Uppf: Bivans S.R.L., Italien
Äg: Riccio Gennaro, Italien
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv

J Adrian Kolgjini

FRANKIE GODIVA 2140:6 12,7AK *15,6M 12,8AM Total: 21 12-3-2 809.500

6 6,br.v.e Readly Express - 24: 2 2-0-0 13,5a 75.000 23: 13 6-2-2 12,7a 585.500
Cameron Boko e Credit Winner Marc Elias Hd 10/11-7 7/2140n 1 15,0a cc 4,30 30'

Markus Waldmüller J* 25/11-11 3/2140 3 13,1a cc 20,41 110'
Markus Waldmüller Å* 9/12-9 10/1640 6 12,9a cc 12,33 110'
Markus Waldmüller Å 11/1-9 8/2140 1 13,5a cc 5,59 40'
Markus Waldmüller Kr 26/1-6 5/2140 1 14,6a cc 1,07 35'

Uppf: Godiva AB, Bjärred
Äg: Walter-Mommert Karin, Tyskland
Mbl, mbl axlp,gul häng,vi/gu armb; mbl

S Markus Waldmüller (Conrad Lugauer)

HIPSTER K. (US) 2140:7 *12,0AAK *12,1AM Total: 24 6-5-2 615.419

7 7,br.v.e Sebastian K. - 24: 2 0-1-1 13,9a 42.500 23: 7 2-0-0 12,1a 256.500
Riley's Dream e Muscle Hill Linda Sedström S* 27/5-8 3/2140 0 12,5a CC 10,05 220'

Gustav Johansson Å 29/6-5 8/2140 0 ua CC 2,30 125'
Linda Sedström Ax 14/11-3 5/2140 0 15,1a cc 7,88 25'
André Eklundh Ax 16/1-9 4/1640 2 14,8a cc 4,38 40'
Linda Sedström S 7/2-7 5/2140 3 13,9a cc 9,04 80'

Uppf: Knutsson Trotting Inc, USA
Äg: Norén Racing KB, Tråvad
Blå, vita ärmbindlar; vit

Ax Erik Adielsson (Björn Norén)

BALOTELLI FACE 2140:8 *12,0AM Total: 20 6-5-3 672.500

8 5,fux.h.e Mosaique Face - 24: 1 0-1-0 14,8a 17.500 23: 8 2-1-2 12,0a 310.500
Charmaine Ås e Like A Prayer Claes Sjöström S 17/5-10 7/2140 0 13,0a cc 4,29 150'

Claes Sjöström L* 31/5-8 2/2140 4 13,4a CC 2,18 110'
Claes Sjöström S 30/8-7 8/2140 3 13,0a CC 10,81 80'
Claes Sjöström S 20/9-7 4/2140 3 12,4a CC 3,69 80'
Claes Sjöström G 18/2-10 2/2140 2 14,8a cc 2,00 35'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: NeGo Sverige AB, m fl
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

S Claes Sjöström

MOSES BOKO* 2140:9 *10,2AK 14,3M 12,5AM Total: 26 5-5-9 761.237

9 5,svbr.h.e Chelsea Boko - 24: 4 2-0-2 13,4a 214.00023: 10 1-2-5 10,2a 256.385
Demi Boko e Yankee Glide Rick Ebbinge Mp* 23/12-12 3/2140 2 12,5a cc 3,90 110'

Rick Ebbinge Å 3/1-9 5/2140 1 13,7a cc 1,53 60'
Rick Ebbinge Å 17/1-8 2/2140 1 13,4a cc 1,80 60'
Rick Ebbinge S* 3/2-9 2/2140 3 13,7a cc 3,64 220'
Rick Ebbinge Hd* 2/3-10 12/2640 3 15,0 CC 2,66 110'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Stal Amstelwijck, Nederländerna
*Blå, röda sidor, axelkl. och ärmb.; sva

Å Rick Ebbinge

RESHEVSKY 2140:10 11,5AK *14,1M 12,3AM Total: 41 8-7-2 750.500

10 6,br.v.e Quite Easy U.S. - 24: 0 0-0-0  23: 14 1-1-2 12,3a 220.500
Lilymarlene Font e Toss Out Kenneth Haugstad Ro 8/9-8 3/3160 1 14,9 Cc 25,39 60'

Kenneth Haugstad F* 23/9-11 7/2140 0 12,3a Cc 61,90 110'
Kenneth Haugstad S 14/10-5 2/3160 6 14,9 Cc 27,44 100'
Kenneth Haugstad E* 18/11-9 12/2640 6 14,6a Cc 72,95 110'
Kenneth Haugstad S 29/11-5 9/2140 0 14,8a cc 27,02 60'

Uppf: Jonsson Bo, Solna
Äg: Jonsson Bo, Solna
Mörkblå, vitt axelparti; mblå

S Kenneth Haugstad

WINTERBURN 2140:11 13,1AM *15,2M Total: 15 11-2-1 732.500

11 6,br.v.e Ready Cash - 24: 3 0-1-1 13,1a 153.000 23: 5 4-1-0 14,2a 302.500
Eileen Boko e Muscle Hill Magnus A Djuse Bs 10/10-4 11/2640 2 14,5a cc 1,31 25'

Magnus A Djuse G* 30/12-5 12/2140 1 15,2 cc 1,64 110'
Magnus A Djuse S 17/1-5 7/2140 5 14,1a cc 1,86 80'
Magnus A Djuse S* 3/2-9 3/2140 2 13,6a cc 2,94 220'
Magnus A Djuse Ö* 24/2-11 8/2100 3 13,1a cc 7,77 110'

Uppf: Theorema Scand. AB & FASAB Mark AB
Äg: Stall Arsenal AB, Glimåkra
*Mörkblå, röda diagonala ränder; röd

S Örjan Kihlström (Mattias Djuse)

MELLBY INDIGO 2140:12 12,7AM *13,7M Total: 45 16-7-3 898.500

12 7,br.v.e Readly Express - 24: 4 1-0-1 13,6a 152.000 23: 20 3-5-0 12,7a 334.500
Mellby Rubin e Pine Chip Per Lennartsson Ax 31/12-12 3/2660 d 11g cc 50,94 540'

Per Lennartsson S 3/1-9 2/2140 4 13,6a cc 5,07 150'
Rikard N Skoglund Å 11/1-9 7/2140 3 13,6a cc 4,01 40'
Robert Bergh Å* 10/2-10 7/2140 8 15,3 cc 17,00 250'
Robert Bergh Hd* 2/3-10 3/2640 1 15,0 CC 18,14 110'

Uppf: Mellby Gård AB, Malmö
Äg: Åkerlund Stefan & Lennart
Svart, ; svart

Å Robert Bergh

SPELA I ATG® APPEN bankod // 22V75-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

6 MANTORP

3-åriga och äldre svenska 100.001 - 250.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 060309 eller tidigare.
2140 m. Voltstart.
Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. 
Prispengar max total: 260.000 kr. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare.

START 16.422140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

STL Klass II (Försök 6 i Meeting 2 - 
Final Solvalla 23 mars)

PANNACOTTA DOC 2140:1 *15,9K *14,7AM 16,2M Total: 13 4-1-2 152.250

1 7,br.s.e Beanie M.M. - 24: 5 2-1-0 15,9 82.750 23: 7 2-0-2 20,6 69.000
Times Square e Broadway Hall Emilia Leo Ro 12/1-3 1/2140 d uag cc 3,26 30'

Claes Eskilsson Ro 21/1-5 1/1640 1 15,9 cc 2,28 35'
Claes Eskilsson Bs 4/2-4 5/2140 1 17,1a cc 9,26 35'
Claes Eskilsson B* 17/2-5 12/2140 8 17,4g cc 35,25 110'
Claes Eskilsson E 27/2-8 1/2140 2 16,2 cc 2,32 30'

Uppf: Hultberg Dan, Hallsberg
Äg: Geprägs Mona, Dala-Husby
Blå, vit axp. och stolpar, blå/röd ärm; bl

Ro Claes Eskilsson (Joakim Eskilsson)

GLIDING EAGLE 2140:2 *16,6M 15,0AM Total: 7 3-1-0 214.000

2 6,svbr.v.e Bold Eagle - 24: 1 1-0-0 35.000 23: 0 0-0-0 
Gliding Light e Yankee Glide Björn Goop Hd 12/21-8 6/2640 2 16,3a cc 3,77 100'

Jakob Smith F 4/22-9 7/2140 5 15,0a cc 5,48 100'
Björn Goop Hd* 4/22-6 4/2140 0 uag CC 5,58 110'
Björn Bylund S 31/1-k 6/2140n k 18,9 – – gdk -
Magnus A Djuse Ro 25/2-10 9/2140 1 16,1a cc 3,44 35'

Uppf: Julinus AB, m fl
Äg: Stall Kennys Andelshästar 71
*Blå, vit/orange bröstband och ärmb.; blå

S Magnus A Djuse (Mattias Djuse)

ARMAND DEE 2140:3 17,1M *15,1AM Total: 11 2-2-0 143.300

3 4,br.v.e Orlando Vici - 24: 4 2-0-0 79.000 23: 7 0-2-0 17,1 64.300
Stoms Nettan e Rite On Line Stefan Persson Å 27/9-4 7/2140 4 15,2a cc 64,76 30'

Kevin Oscarsson Å 3/1-3 10/2140 4 17,2a cc 32,02 40'
Stefan Persson Å 11/1-6 5/2140 1 15,1a cc 3,57 35'
Stefan Persson Å 25/1-2 1/2140 0 15,9a cc 2,73 30'
Stefan Persson Ax 11/2-4 3/2140 1 15,5a cc 2,74 35'

Uppf: Johansson Bengt & Grimling Sara
Äg: Johansson Bengt & Grimling Sara
Mörkblå, vitt axelparti; mblå

Ax Kenneth Haugstad (Thomas Petersson)

KNUT RAPID 2140:4 15,5M *14,7AM Total: 13 2-3-1 199.000

4 4,br.v.e Maharajah - 24: 1 0-1-0 25.000 23: 12 2-2-1 15,5 174.000
La Belle Lady e Conway Hall Ulf Ohlsson Mp 9/10-6 4/2640 2 15,4a Cc 8,64 30'

Ulf Ohlsson Ö 21/10-3 7/2100 6 17,6ag Cc 6,26 40'
Björn Goop Ax 31/10-7 7/2160n 2 16,3 Cc 2,45 30'
Ulf Ohlsson Ax 14/11-1 1/2160 4 15,5 Cc 6,56 40'
Carl Philip Lindblom S 21/2-6 2/2140n 2 16,4a cc 6,63 50'

Uppf: Nyberg Kjell, Erna & Claes
Äg: Stall Goa Gubbar - Asap
Svart, vita staplar; vit

Ax Ulf Ohlsson (Ulf Stenströmer)

MY GREAT PRETENDER 2140:5 *15,0M *15,7AK Total: 25 5-1-4 241.500

5 6,mbr.v.e Infinitif - 24: 4 2-0-2 97.000 23: 12 3-0-1 15,0 103.000
Sweet Circle e Malabar Circle Ås Stefan Persson Ax 31/12-7 8/2640 4 16,4ag cc 13,76 100'

Alex Persson Å 17/1-4 1/2140 3 16,7a cc 5,14 30'
Ulf Ohlsson Ö 29/1-8 2/2609 1 19,1a cc 3,02 30'
Patrik Pettersson Ax 11/2-3 2/2640 1 16,6a cc 8,04 25'
Stefan Persson Ö* 24/2-9 9/2609 3 16,4a cc 12,17 110'

Uppf: Lundängen Invest AB, Vadstena
Äg: Crown Kemp HB, Mariestad
Svart, ljusblå sidor; svart

Ax Stefan Persson (Patrik Pettersson)

LIGHTZON 2140:6 *15,4M 15,0AM Total: 25 3-4-2 224.800

6 7,br.v.e Yarrah Boko - 24: 6 1-2-1 16,2 105.000 23: 11 1-0-0 15,4 39.300
Aces Light e Jobie Tempest Linus Nordström Mp 15/1-3 2/2160 2 18,0 cc 7,45 30'

Linus Nordström Ro 21/1-8 6/2140 2 16,1a cc 5,96 35'
Linus Nordström G 25/1-7 2/2160 1 16,7 cc 2,76 30'
Erik Adielsson B* 17/2-5 4/2140 5 16,2 cc 10,08 110'
Erik Adielsson Ö* 24/2-9 10/2609 4 16,4a cc 39,78 110'

Uppf: Evaldsson Jörgen, m fl
Äg: Nordström Linus, m fl
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

Ro Örjan Kihlström (Linus Nordström)

SKYWALKER 2140:7 15,0M *14,7AM Total: 36 2-3-6 241.500

7 6,br.v.e A Mysterious Love - 24: 3 1-0-1 47.500 23: 8 0-1-3 16,4 61.500
Emelia Way e Gazza Degato Morgan Ivarsson F 27/11-3 5/2140 2 15,3a cc 39,64 25'

Adam Ivarsson F 11/12-5 6/2140 3 16,2a cc 13,13 30'
Adam Ivarsson F 1/1-8 11/2140 3 17,8a cc 10,44 35'
Morgan Ivarsson F 19/1-8 9/2140 1 17,1a cc 7,06 35'
Adam Ivarsson F 26/2-3 3/2640 d uag cc 9,22 30'

Uppf: Holm Ulla & Danielsson Kenneth
Äg: Stall M Ivarsson AB & Larsson Håkan
Svart, grönt bröstb. och sv triangel; sva

F Morgan Ivarsson

BICC'S TOBEE 2140:8 *15,2M 14,5AM Total: 7 4-0-1 190.000

8 4,mbr.v.e Tobin Kronos - 24: 2 1-0-0 75.000 23: 5 3-0-1 15,2 115.000
Bicc's Honeybee e Thai Tanic Dwight Pieters F 9/10-5 3/2140 1 15,6 cC 3,80 25'

Dwight Pieters Hd 30/10-2 2/2140 1 15,7a cC 2,89 40'
Dwight Pieters Ax 14/11-1 6/2140 1 15,2 cC 1,42 40'
Dwight Pieters S 3/2-8 3/2140 4 14,5a cc 6,85 300'
Carl Johan Jepson Mp 19/2-3 3/2140n 1 17,9a cc 1,13 30'

Uppf: Carlsson Carina & Olofsson Conny
Äg: Höök Maria & Lollo
Mörkblå, vita vinklar; mblå

Å Dwight Pieters (Maria Törnqvist)

VANQUISH 2140:9 17,1M *15,1AM Total: 11 2-1-2 125.300

9 5,br.v.e Raja Mirchi - 24: 3 2-1-0 85.000 23: 4 0-0-0 18,6 10.400
Lena Lindy e Scarlet Knight Stefan Persson J 27/4-5 9/2140 0 16,3a cc 11,93 30'

Stefan Persson J 2/6-1 10/2140 5 16,3a cc 68,89 30'
Christoffer Eriksson J 16/1-2 2/2140 2 ita cc 28,72 30'
Adrian Kolgjini J 24/1-3 2/2140 1 16,4a cc 4,61 30'
Stefan Persson Å 21/2-3 1/2140 1 15,1a cc 3,64 40'

Uppf: Turesson Jörgen, Lysekil
Äg: Highlights AB, m fl
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv

J Adrian Kolgjini (Lars I Nilsson)

VILLAGE PARTY 2140:10 16,5M *13,6AK Total: 8 5-0-1 173.000

10 5,br.v.e Hillustrious - 24: 2 1-0-1 18,1 43.000 23: 6 4-0-0 16,5 130.000
Bizzy Sisu e Even Better Odds Johan Untersteiner Hd 27/3-4 5/2160 1 16,7 cc 1,79 25'

Johan Untersteiner Å 26/4-2 2/1640 1 13,6a CC 3,06 40'
Erik Adielsson S 10/5-9 12/2640 0 dista CC 15,23 80'
Stefan Persson Kr 9/2-7 1/2140 1 18,1 cc 2,82 30'
Wilma Karlsson S 21/2-6 9/2140n 3 16,4a cc 3,37 50'

Uppf: Lindström Robert, Boden
Äg: Berg Lars & SMUAB Smålandsugnar AB
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

JACKIE O.H.S. 2140:11 *17,2K 15,0AL 17,7M Total: 19 7-0-3 180.317

11 5,mbr.s.e Oasis Bi - 24: 4 1-0-3 47.536 23: 10 5-0-0 17,2 89.346
Braga des Jacquets e Ready Cash Rene Kjaer Se 28/12-5 1600 0 16,1ag – – 4,83 -

Rene Kjaer J 9/1-8 2/2640 3 15,0a cc 6,76 35'
Rene Kjaer J 24/1-7 2/2140 3 16,4a cc 5,27 50'
Morten Friis Ch 16/2-6 2000n 1 15,9a – – 4,08 -
Rene Kjaer Ch 25/2-6 2000 3 15,2a – – 3,00 -

Uppf: Frackstad Lantbruksaktiebolag
Äg: Frackstad Lantbruksaktiebolag
Blå, vita ärmbindlar; vit

* Erik Adielsson (Lillian Uglebjerg)

FASTNET 2140:12 *14,9M 15,5AM Total: 27 3-5-5 176.600

12 9,mbr.v.e Dream Vacation - 24: 4 1-0-2 14,9 46.500 23: 4 1-1-0 16,8 23.000
Kill Time e S.J.'s Caviar Rikard N Skoglund Ro 29/12-10 3/2160 1 16,8 cc 2,72 15'

Rikard N Skoglund Ro 6/1-2 5/2640 0 18,0ag cc 3,77 30'
Rikard N Skoglund Bs 20/1-2 3/2660 3 18,2 cc 8,07 30'
Rikard N Skoglund Ro 16/2-6 1/2140n 3 17,2ag cc 2,63 30'
Rikard N Skoglund Bs 26/2-1 4/2160 1 14,9 cc 7,09 25'

Uppf: Bernhardsson Sven, Rättvik
Äg: Grejs Helena & Lundgren Per
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Ro Rikard N Skoglund (Joakim Elfving)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 22V75-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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medel för hästskötare på tävlingsdagar
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

7 MANTORP

3-åriga och äldre lägst 900.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 060309 eller tidigare. 2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 150.000-75.000-40.000-25.000-15.000-11.500-7.500-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. 
Prispengar max total: 339.000 kr. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare. 
Fri betäckningsrätt med Oasis Bi till segrande hästs ägare, från Frackstad Lantbruksaktiebolag.

START 17.052140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Oasis Bi's lopp - STL Gulddivisionen 
(Försök 10 i Meeting 2 - Final Solvalla 23 mars)

OSTERC (US) 2140:1 08,7AK 14,8L 11,7AM Total: 61 11-4-7 4.832.123

1 8,br.h.e Cantab Hall - 24: 3 0-0-0 12,4a 15.000 23: 18 1-1-2 10,7a 182.300
Oh Oh Hereshecomes e Muscles Yankee Torbjörn Simberg Å* 9/12-7 5/2140 4 14,0a cc 104,32 200'

Torbjörn Simberg Mp* 23/12-8 2/1640 3 12,1a cc 26,01 150'
Torbjörn Simberg Ax* 27/1-5 3/1640 8 12,7a cc 18,32 150'
Torbjörn Simberg Ö* 24/2-7 9/2100 0 14,2a cc 69,19 150'
Torbjörn Simberg Hd* 2/3-7 8/1640 7 12,4a Cc 97,97 150'

Uppf: Falk Göran & Takter Christina E
Äg: Simberg Torbjörn, Tråvad
Svart, axelp,vita stj hängslen; svart

Ax Torbjörn Simberg

CLICK BAIT (US) 2140:2 *09,1AK 10,7K *10,5AM Total: 82 18-16-15 6.487.680

2 8,br.h.e Cantab Hall - 24: 0 0-0-0  23: 16 4-3-4 9,7a 1.415.980
Fun at Parties e Lindy Lane Magnus A Djuse Rä* 5/8-7 4/1640 1 9,9a CC 2,15 150'

Per Lennartsson B* 26/8-11 1/2140 0 11,8a CC 20,91 1000'
Per Lennartsson Bs* 9/9-7 7/1640 3 12,1a CC 3,17 150'
Per Lennartsson Bs 2/10-3 6/1640 2 11,9a Cc 1,81 60'
Per Lennartsson Ax 17/10-8 3/1640 0 11,0a CC 1,92 100'

Uppf: Williams Russell C, Pennsylvania, USA
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå

S Per Lennartsson (Stefan Melander)

ROME PAYS OFF (US) 2140:3 09,7AAK 12,1K 12,0AM Total: 53 8-14-9 6.054.691

3 7,br.h.e Muscle Hill - 24: 3 0-2-0 11,9a 157.500 23: 12 2-2-1 10,4a 372.977
Order by Wish e Cantab Hall Daniel Wäjersten Bs* 16/12-9 2/2140 2 12,7a cc 7,46 150'

Daniel Wäjersten S* 26/12-7 9/2140 6 13,5a cc 24,90 300'
Daniel Wäjersten Bs* 20/1-9 5/2140 7 13,7a cc 16,55 150'
Örjan Kihlström Ax* 27/1-5 1/1640 2 11,9a cc 3,95 150'
Daniel Wäjersten Ö* 24/2-7 10/2100 2 13,7a cc 9,09 150'

Uppf: Order by Stable AB, Borås
Äg: SRF Stable
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

B Örjan Kihlström (Daniel Wäjersten)

SUPER NICE 2140:4 09,7AK 12,4L 11,3AM Total: 99 15-19-8 3.653.678

4 11,br.h.e Orlando Vici - 24: 1 0-0-0 13,9a 25.000 23: 18 2-3-3 11,5a 327.000
Flax Avenue e Daguet Rapide Stefan Persson Vi 25/9-2 1/2120 1 12,1a CC 1,61 25'

Stefan Persson Ö* 21/10-11 3/2100n 6 12,9a CC 50,19 150'
Björn Goop S 1/11-5 5/2640 2 13,6a cc 25,43 80'
Stefan Persson S* 2/12-7 1/2140 7 14,1a cc 20,77 150'
Stefan Persson Ö* 24/2-7 3/2100 4 13,9a cc 34,59 150'

Uppf: Jansson Ann-Marie & Kilgren Håkan
Äg: Jansson Ann-Marie & Kilgren Håkan
Mörkblå, beige/vita axelklaffar; vit

Vi Petter Karlsson (Sten O Jansson)

FERRARI SISU 2140:5 *11,2AM 12,7M Total: 73 15-6-6 5.237.582

5 9,br.v.e Djali Boko - 24: 1 0-0-0 15,1a 15.000 23: 14 2-1-0 12,0a 616.000
Merja Sisu e Oiseau de Feux Conrad Lugauer E 18/11-7 1/3200 1 13,6 cC 5,56 100'

Marc Elias S 2/12-8 3/3220 4 14,0 cc 4,07 220'
Conrad Lugauer Bs* 16/12-9 3/2140 5 13,0a cc 7,87 150'
Conrad Lugauer Ax 31/12-12 1/2700 d 14g cc 22,58 540'
Conrad Lugauer B* 17/2-7 8/2640 6 15,1a cc 30,98 500'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Äg: Stall Ferrasisu AB (Lugauer C), m fl
Mörkblå, vit/gul hängslen; mörkblå

S Conrad Lugauer

DATS SO COOL 2140:6 09,5AK 12,3M 10,8AM Total: 104 16-14-20 2.773.189

6 9,mbr.v.e Classic Photo - 24: 3 0-0-0 12,7a 34.000 23: 21 2-2-5 9,5a 918.986
No Entry e Windsong's Legacy Magnus A Djuse E* 18/11-5 5/1640 5 11,8a CC 4,68 150'

Carl Johan Jepson Mp* 23/12-8 8/1640 8 12,5a cc 5,90 150'
André Eklundh Kr* 13/1-9 12/2140 6 14,3a cc 63,56 150'
Magnus A Djuse Ax* 27/1-5 7/1640 7 12,7a cc 10,12 150'
André Eklundh Ö* 24/2-7 8/2100 5 14,0a cc 50,16 150'

Uppf: Lagestig Bengt-Göran, Ljungby
Äg: Lagestig Bengt-Göran, Ljungby
Mörkblå, vitt axelparti; mblå

Ax Magnus A Djuse (Eric Martinsson)

ULTION FACE 2140:7 09,1AK 13,1M 11,5AM Total: 69 9-11-10 3.001.879

7 8,mbr.v.e Joke Face - 24: 1 0-0-0 12,3a 15.000 23: 17 2-3-3 9,1a 834.500
Croix d'Am e Love You Adrian Kolgjini J* 28/10-7 10/2640 0 13,3a CC 16,43 400'

Adrian Kolgjini J* 25/11-7 8/2140 2 12,2a CC 13,71 150'
Adrian Kolgjini Å* 9/12-7 7/2140 3 13,7a cc 4,11 200'
Dante Kolgjini S* 26/12-7 7/2140 0 16,0a cc 21,08 300'
Adrian Kolgjini Hd* 2/3-7 10/1640 5 12,3a CC 8,67 150'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Whap Capital AB, Sandviken
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv

J Adrian Kolgjini

HEART OF STEEL* (NL) 2140:8 *09,3AK 13,5L 12,1AM Total: 88 20-18-12 4.463.012

8 10,br.v.e Cantab Hall - 24: 3 0-0-1 12,1a 59.000 23: 18 2-4-2 9,7a 616.755
Angel Heikant e Open the Sky Johan Untersteiner Å* 9/12-7 2/2140 d uag cc 15,61 200'

Peter Untersteiner Mp* 23/12-8 3/1640 2 11,8a cc 5,01 150'
Peter Untersteiner Kr* 13/1-9 10/2140 7 14,3a cc 33,63 150'
Johan Untersteiner Ax* 27/1-5 6/1640 6 12,3a cc 11,82 150'
Peter Untersteiner Hd* 2/3-7 1/1640 3 12,1a CC 9,90 150'

Uppf: Merwestaal Moerdijk BV, Nederländerna
Äg: Merwestaal Racing Stables B.V.
*Orange, vitt bröstmand och blå revär; or

Hd Johan Untersteiner

HIGH ON PEPPER 2140:9 10,8AM *13,0L Total: 39 19-1-4 3.592.180

9 6,svbr.v.e Ready Cash - 24: 2 2-0-0 12,9a 650.00023: 16 10-0-2 10,8a 2.137.180
Piece Of Work e Yankee Glide Jorma Kontio S 2/12-8 2/3220 1 13,3 cc 3,68 220'

Jorma Kontio Bs* 16/12-9 11/2140 1 12,6a cc 1,74 150'
Jorma Kontio Ax 31/12-12 4/2700 1 13,0 cc 2,43 540'
Jorma Kontio S* 3/2-7 6/2140 1 12,9a cc 1,19 150'
Jorma Kontio B* 17/2-7 3/2640 1 14,6a cc 1,16 500'

Uppf: Brauti Tina Dale, Norge
Äg: Pepper AB & Silkstone HB
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Katja Melkko)

EDIBEAR 2140:10 10,4AK *15,0M 11,1AM Total: 33 10-3-4 2.457.400

10 6,mbr.v.e Make it Happen - 24: 4 1-0-0 11,9a 173.900 23: 3 0-0-0 13,0a 19.000
Fendi Boko e Virgill Boko Stefan Persson Vg 28/6-9 1/3714 0 u Cc 17,95 150'

Stefan Persson J 2/1-8 3/2140 5 14,5a cc 10,45 40'
Stefan Persson Kr* 13/1-9 4/2140 5 14,2a cc 32,01 150'
Stefan Persson Ax* 27/1-5 9/1640 1 11,9a cc 3,28 150'
Stefan Persson Hd* 2/3-7 5/1640 0 uag cc 4,98 150'

Uppf: Karhulahti Ville, m fl(Adielsson Erik)
Äg: MusicCenter Skara AB
Svart, ljusblå sidor; svart

Hd Stefan Persson (Linda Persson)

SWEETMAN 2140:11 *09,8AK *15,9M *11,7AM Total: 85 17-11-8 2.289.400

11 8,mbr.v.e Gift Kronos - 24: 5 2-1-0 11,6a 185.000 23: 12 2-0-3 10,5a 225.500
Le Peu de Beaute e Fill V Adrian Kolgjini J 2/1-8 2/2140 1 13,9a cc 2,59 40'

Adrian Kolgjini Kr* 13/1-9 5/2140 2 14,1a cc 11,79 150'
Adrian Kolgjini S* 3/2-7 1/2140 7 14,3a cc 7,47 150'
Adrian Kolgjini J 14/2-6 5/1640 1 11,6a cc 1,79 60'
Magnus A Djuse Hd* 2/3-7 3/1640 0 uag CC 2,72 150'

Uppf: Pedersen Ulrik, Skara
Äg: Green Pac AB & Lars I Nilsson AB
Blå, vita ärmbindlar; vit

J Erik Adielsson (Lars I Nilsson)

ORDER TO FLY 2140:12 *11,5AM *13,9L Total: 139 26-15-15 3.140.132

12 14,fux.h.e Order By Fax - 24: 2 0-0-0 14,1a 26.500 23: 14 1-1-0 12,9a 112.900
Too Fat to Fly e Flying Irishman Joakim Sternsjö S* 2/12-7 9/2140 0 14,7a cc 108,68 150'

Per Lennartsson Bs* 16/12-9 8/2140 0 13,3a cc 189,07 150'
Per Lennartsson G* 30/12-2 6/2640 5 15,2a cc 31,05 150'
Joakim Sternsjö S* 3/2-7 2/2140 6 14,1a cc 132,03 150'
Joakim Sternsjö B* 17/2-7 4/2640 8 15,2a cc 130,68 500'

Uppf: Arvidsson Ann, Löberöd
Äg: Sternsjö Joakim, Hallstahammar
Vit, orange/vit/blå axelsk och ärmb; vit

E Joakim Sternsjö

SPELA I ATG® APPEN bankod // 22V75-3 V5-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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tidigare vinnare Oasis Bi’s lopp:
År	 Häst	 Kusk	 Tränare	 Ägare	 Distans	 Tid
2020	 Super Nice	 Torbjörn Jansson	 Sten O Jansson	 Jansson Ann-Marie & Kilgren Håkan	 2140	 1.13,6a
2021	 Evaluate	 Magnus A Djuse 	 Stefan Melander	 Stall TZ (Melander Stefan) 	 2140n 	 1.15,5a 
2022	 Remarkable Feet	 Örjan Kihlström	 Jörgen Westholm	 Team Westholm AB, Sala	 2140	 1.13,0a
2023 	 Dark Roadster 	 Ida Riesterer 	 Emma-Sara Sjöberg	 Stall Armanbo Roadsters AB	 1640 	 1.11,8a
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

8 MANTORP

3-åriga och äldre 100.001 - 975.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 060309 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 390.001 kr
Pris: 100.000-50.000-29.000-17.500-11.500-9.000-5.500-4.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Prispengar max total: 237.000 kr.

START 17.272140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

PWOJTECH VRIJTHOUT (BE) 2140:1 14,3M 13,7AM Total: 14 5-4-0 348.146

1 5,br.v.e Nuncio - 24: 4 2-2-0 14,3 210.000 23: 5 2-0-0 15,4 82.904
Armbro Groenhof e Jag de Bellouet Linda Sedström F 7/8-7 3/2640 1 16,5 cc 2,12 25'

Rick Ebbinge Å 3/1-5 3/2140 2 15,7a cc 3,27 50'
Linda Sedström Å 17/1-4 5/2140 1 16,1a cc 1,55 30'
Carl Johan Jepson Ax 27/1-3 1/2140 1 15,7 cc 2,16 100'
Carl Johan Jepson Ö* 24/2-5 4/2140 2 14,3 cc 9,76 110'

Uppf: Buyl Hugo, Belgien
Äg: Jansson Björn, Floby
Mörkgrön, svart axelparti och ärm; svart

Ax Carl Johan Jepson (Angelica Jonsson)

APOLLO PROPHET CAL 2140:2 16,1L 12,9AM 16,9M Total: 33 3-7-3 377.700

2 6,ljbr.v.e Going Kronos - 24: 2 1-0-0 36.500 23: 13 2-3-0 17,0 176.900
Sibilla O.M. e Yankee Slide Wilhelm Paal Å 15/11-7 3/2140 d uag Cc 21,73 40'

Wilhelm Paal Hd 27/11-9 12/2140 6 16,5a cc 10,62 40'
Wilhelm Paal Å 14/12-7 9/2140 2 14,8a cc 55,88 50'
Wilhelm Paal Å 16/2-2 1/2140 d kub0ag cc 12,40 30'
Wilhelm Paal Å 29/2-3 6/1640 1 13,5a cc 13,24 35'

Uppf: Calif.Trab&ImmobilienGmbH, Tyskland
Äg: Nebel Bernd, Tyskland
Svart, röda revärer; svart

Hd Wilhelm Paal

BRAIN GAME 2140:3 *14,2M 14,2AM Total: 19 6-3-0 371.900

3 5,mbr.v.e Uncle Lasse - 24: 2 1-0-0 14,6 62.500 23: 11 2-2-0 14,2 160.400
Dream Tour e Scarlet Knight Jörgen Sjunnesson J 8/11-9 5/2140 5 14,4 cc 20,34 100'

Christian Cracchiolo Å 29/11-5 7/2140 0 18,4g cc 8,41 50'
Magnus Jakobsson Å 20/12-8 1/2140 d kubug cc 2,73 100'
Jörgen Sjunnesson J 14/2-8 1/2140 1 14,6 cc 5,95 60'
Stefan Persson Hd* 2/3-11 3/2140 0 14,2a cc 35,47 110'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Johansson Karl & Magnus R
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner (Magnus R Johansson)

OPTIMUM BANKROBBER 2140:4 *14,5M 13,3AM Total: 38 6-4-2 343.600

4 7,br.v.e The Bank - 24: 4 0-1-0 16,0 32.300 23: 13 2-0-1 16,3 76.500
Optimum Dreambride e Broadway Hall Kenneth Haugstad F 11/12-6 7/2160 1 16,3 cc 7,30 30'

Kenneth Haugstad E 4/1-8 4/2660 2 18,1 cc 7,48 40'
Kenneth Haugstad S 24/1-10 7/2140n 0 16,3 cc 19,15 80'
Kenneth Haugstad E 1/2-1 4/2140 8 16,0a cc 2,82 25'
Kenneth Haugstad E 27/2-8 3/2160 4 16,0 cc 11,21 30'

Uppf: Optimum HB, Åmål
Äg: Optimum HB, Åmål
Mörkblå, vitt axelparti; mblå

S Kenneth Haugstad

YUCATAN DIAMANT* (DE) 2140:5 14,7M 12,8AK Total: 14 5-3-2 331.963

5 5,br.v.e Gustav Diamant - 24: 3 2-1-0 14,9 180.000 23: 8 2-0-2 14,7 109.905
Onmyknees Diamant e Yankee Glide Robin Bakker S 20/9-8 4/2640 4 15,2 CC 5,55 80'

Jorma Kontio S 8/11-9 9/2140 3 14,7 CC 2,05 80'
Jorma Kontio S 7/2-4 4/2160 1 14,9 cc 2,83 60'
Jorma Kontio S 14/2-9 3/2640 1 15,1a cc 2,95 80'
Jorma Kontio S 28/2-9 4/1640 2 12,8a cc 2,14 80'

Uppf: Schwarz Max, Tyskland
Äg: Schwarz Max, Tyskland
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Katja Melkko)

CARAVAGGIO JET (IT) 2140:6 16,4M 14,2AK Total: 23 6-5-5 328.740

6 6,br.v.e From Above - 24: 3 2-0-0 90.000 23: 16 4-5-4 16,7 219.236
Lisabeth Effe e Angus Hall Morten Friis Od 1/12-5 2140 2 14,9a – – 21,62 -

Jorma Kontio Mp 23/12-2 1/2640 2 16,7 cc 3,69 100'
Jan Hansen J 9/1-3 9/2140 1 14,6a cc 5,68 30'
Rene Kjaer J 24/1-6 4/2140 1 16,1a cc 3,18 60'
Rene Kjaer Ch 25/2-1 2000 d 1g – – 1,27 -

Uppf: Az. Agr. Toniatti Giacometti, Italien
Äg: Frackstad Lantbruksaktiebolag
Blå, vita ärmbindlar; vit

* Erik Adielsson (Lillian Uglebjerg)

CAUGHTREDHANDED 2140:7 *14,8M 14,4AM Total: 18 2-3-3 320.000

7 4,svbr.h.e Express Bourbon - 24: 1 0-0-0 16,9 1.500 23: 17 2-3-3 14,8 318.500
Donna Leone e Fast Photo Ulf Ohlsson E 24/10-6 7/2160 1 14,8 cC 5,49 50'

Ulf Ohlsson S 8/11-2 7/2140 2 14,4a cC 15,95 60'
Ulf Ohlsson E 28/11-4 4/2160 3 15,3 cC 2,60 30'
Erik Adielsson S 13/12-8 6/2140 3 15,5g cc 2,11 80'
Per Lennartsson Ö 15/2-5 4/2160 0 16,9g cc 3,02 30'

Uppf: Salminen Arto & Westerlund Sophie
Äg: Team Baggan På Stället
Svart, blå axlar, sidor och ärmb; sva

E Per Lennartsson (Svante Ericsson)

GLORIAS DONNA 2140:8 15,9M 13,0AK Total: 40 2-5-4 330.100

8 6,svbr.s.e Broad Bahn - 24: 1 0-0-0 5.900 23: 16 0-3-0 15,9 102.000
Gloria Sånna e Super Arnie Ralf Karlstedt Å 21/11-2 6/2140 2 15,5a cc 54,66 30'

Isac Lindberg E 4/12-3 8/2140 2 16,3a cc 16,57 50'
Magnus A Djuse S 13/12-8 4/2140 7 16,3 cc 33,42 80'
Isac Lindberg Mp* 23/12-7 3/2640 0 17,2a cc 92,76 110'
Ralf Karlstedt Ö 15/2-8 10/2100 5 15,6a cc 84,21 30'

Uppf: Danielsson Lennart, Hjorted
Äg: Torvinge Bygg & Förv. HB & Karlstedt R
Svart, röd stjärna; svart

Mp Ralf Karlstedt

VICTORY H.H. 2140:9 *14,6M *13,8AM Total: 23 8-2-1 379.300

9 5,mbr.v.e Victor Gio - 24: 2 1-0-0 33.000 23: 19 6-2-1 14,6 290.800
Ooh Yes I Can e Yankee Glide Stefan Persson Å 6/12-7 2/2640 1 17,8a cc 3,13 30'

Carl Johan Jepson Å 20/12-8 5/2140 d ug cc 9,78 100'
Stefan Persson Å 28/12-2 11/2640n 4 18,6a cc 4,34 30'
Julian Cordeau Å 1/2-5 9/2640 8 21,1ag cc 4,12 30'
Stefan Persson Å 16/2-2 3/2140 1 14,3a cc 8,89 30'

Uppf: Andreasson Stefan, Åsa
Äg: Hälsa och Helhet i Kungsbacka AB
Svart, ljusblå sidor; svart

Å Stefan Persson (Stefan Andreasson)

WOODBANK 2140:10 14,7M *14,0AK Total: 28 6-2-3 271.200

10 7,mbr.v.e The Bank - 24: 3 1-1-1 16,9 90.000 23: 12 3-1-1 14,7 105.000
Madame Wood e Goetmals Wood Jorma Kontio Mp 20/11-4 3/2140 1 14,7a Cc 5,36 25'

Stefan Persson Mp 10/12-9 4/2640 0 17,3a cc 3,57 40'
Johanna Lind Mp 15/1-7 5/2140 1 16,3a cc 2,01 25'
Magnus A Djuse Ax* 27/1-8 1/2640 2 16,9 cc 3,06 110'
Jorma Kontio Mp 19/2-8 6/1640n 3 14,8a cc 2,90 30'

Uppf: Persson Christer, Linköping
Äg: Persson Christer, Linköping
Mörkblå, vitt axelparti; mblå

Mp Magnus A Djuse (Joakim Wallin)

JADE SISU 2160:1 *13,3M 11,6AK Total: 20 6-2-2 617.213

11 5,br.s.e Ready Cash - 24: 2 1-0-0 15,2 85.000 23: 11 2-2-1 13,3 355.750
To Lindy's Credit e Credit Winner Conrad Lugauer S 27/9-10 7/1640 7 11,6a cc 11,42 80'

Conrad Lugauer Ax 17/10-9 4/2140 0 14,3ag cc 18,92 110'
Jorma Kontio S 5/11-3 3/2140 0 13,7a cc 25,47 200'
Conrad Lugauer S 7/2-5 3/2660 1 15,5 cc 4,05 80'
Conrad Lugauer B* 17/2-8 6/2160 8 15,2 cc 4,47 110'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Äg: Berchtold Thomas & Weber-Berchtold J
*Röd, vitt axelparti och sidofält; röd

S Conrad Lugauer

FIGHTER SIMONI 2160:2 *14,4M 11,7AK Total: 54 9-8-2 890.100

12 7,mbr.v.e Orlando Vici - 24: 5 1-1-1 14,4 65.000 23: 14 0-2-1 14,6 171.300
Wink Spot e Dream Vacation Dwight Pieters Ö 5/1-2 9/1609 2 14,6a cc 8,75 25'

Dwight Pieters Mp 15/1-6 9/2140 3 15,4a cc 2,86 40'
Dwight Pieters Ax* 27/1-10 3/1640 7 13,8a cc 46,48 110'
Iina Aho Mp 5/2-6m 1/2160 1 14,4 cc 2,77 30'
Gustav Johansson Ö* 24/2-11 11/2100 8 14,1a cc 48,99 110'

Uppf: Simoni Peter, Polen
Äg: Stall Fighter HB, Onsala
Mörkblå, vita vinklar; mblå

Å Dwight Pieters (Maria Törnqvist)

TASHERIT 2160:3 13,6M 12,0AM Total: 71 4-12-9 806.906

13 7,svbr.s.e Maharajah - 24: 4 0-0-0 42.000 23: 18 0-3-1 13,6 282.106
Nefertiti D.V.S. e Windsong's Legacy Kim Eriksson S* 26/12-8 5/2160 d ug cc 96,27 220'

Hans Crebas S 10/1-9 5/1640 6 13,6a cc 9,22 80'
Hans Crebas Ax* 27/1-7 9/2140 6 14,6a cc 53,04 110'
Hans Crebas S 7/2-7 10/2140 5 14,2a cc 29,85 80'
Hans Crebas Å 21/2-6 8/1640 4 13,4a cc 48,03 60'

Uppf: Gustavsson Holger, Hakenäset
Äg: Gustavsson Holger, Hakenäset
Blå, vita hängslen; blå

Ax Hans Crebas

BOLD KNICK 2160:4 14,4M *13,1AL Total: 44 11-9-2 910.800

14 7,br.v.e Bold Eagle - 24: 4 0-0-1 14,4 60.500 23: 19 8-4-1 14,5 589.000
Icetea Knick e Turbo Thrust Victor Rosleff Å 29/11-9 10/2640 3 15,6ag CC 2,90 60'

Ulf Ohlsson F 1/1-4 3/2640 3 16,9a cc 4,21 40'
Ulf Ohlsson Kr* 13/1-10 6/2640 7 15,8 cc 12,10 110'
Ulf Ohlsson Å* 10/2-10 6/2140 4 14,7 cc 48,99 250'
Mats E Djuse Ö 24/2-8 1/2160 8 14,4 cc 20,81 100'

Uppf: Knick AB, Svedala
Äg: Hermansson Jennie & Johansson Sofia
Svart, vita staplar; vit

Ax Ulf Ohlsson (Ulf Stenströmer)

FLASH TEEMER 2160:5 14,0M 13,0AK Total: 152 7-12-18 958.800

15 12,sv.v.e Symphonic Hanover - 24: 4 0-0-0 17,1 27.800 23: 16 0-0-5 14,3 67.500
Florence Gral e Spotlite Lobell Petter Karlsson Ax 19/12-3 10/2140 6 17,5a cc 55,30 25'

Petter Karlsson F 1/1-4 9/2640 5 17,1a cc 89,46 40'
Dwight Pieters Ax 16/1-6 4/2660 4 17,1 cc 60,41 40'
André Eklundh Å 1/2-4 2/2640 5 15,6a cc 36,29 40'
Petter Karlsson Mp 19/2-4 3/2140n 4 15,6a cc 48,20 40'

Uppf: Zerne Isabella, Vara
Äg: HB Stall Teemer, Vara
Mörkblå, beige/vita axelklaffar; vit

Ax Petter Karlsson (Isabella Zerne)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 22V75-4 V5-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

240309_MANTORP_ST_1.indd   Custom V 7240309_MANTORP_ST_1.indd   Custom V 7 2024-03-03   20:572024-03-03   20:57

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

CHANSVÄRDERING 5-1-7-6 SPETSBUD: BRAIN GAME  

Välkommen till 

STL med 75®

Läktarborden är slutsålda!

Filéfrossa i Stora Restaurangen - 699:- ink entré

Entré via Tickster: 100:-
Entré på plats: 120:- 

Boka här!
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

9 MANTORP

3-åriga och äldre 250.001 - 500.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 060309 eller tidigare.
1640 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. 
Prispengar max total: 260.000 kr. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare.

START 17.501640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

STL Klass I (Försök 6 i Meeting 2 - 
Final Solvalla 23 mars)

THAT'S SO SPICY 1640:1 *14,0AM 15,9M *14,6AK Total: 14 9-3-1 482.500

1 5,br.v.e Maharajah - 24: 2 2-0-0 14,0a 110.00023: 12 7-3-1 14,4a 372.500
That's So Ironic e Yankee Glide Hanna Lähdekorpi J* 25/11-9 10/2140 1 14,4a cc 8,04 110'

Hanna Lähdekorpi Å 14/12-7 5/2140 1 14,6a cc 1,38 50'
Hanna Lähdekorpi S* 26/12-6 9/2140 7 14,6a cc 11,36 220'
Hanna Lähdekorpi Å 17/1-2 5/2140 1 15,6a cc 1,35 50'
Hanna Lähdekorpi J 14/2-9 4/2140 1 14,0a cc 2,05 60'

Uppf: Holm Hästgården AB & Siljamäki Anne
Äg: Holm Hästgården AB, Holm
Mblå, ljblå bröstb, ljblå ärm; ljblå

Hd Hanna Lähdekorpi

ALL ABOUT YOU 1640:2 13,4AK 15,9M Total: 16 2-4-0 264.400

2 4,br.v.e Oasis Bi - 24: 3 1-1-0 14,3a 100.000 23: 13 1-3-0 13,4a 164.400
Espoir e Offshore Dream Jorma Kontio Mp 10/12-3 5/2140 1 15,0a cc 17,85 40'

Jorma Kontio Mp* 23/12-10 11/1640 4 13,4a cc 15,53 110'
Kevin Oscarsson Kr* 13/1-6 5/2140 2 14,6a cc 24,61 110'
Kevin Oscarsson S* 3/2-6 1/2140 6 14,3a cc 58,64 220'
Kevin Oscarsson Mp 19/2-8 1/1640n 1 14,4a cc 2,09 30'

Uppf: Rytthammar Anna & Svärd P-G
Äg: Rytthammar Anna & Svärd P-G
Mörkblå, vita romber; vit

Mp Kevin Oscarsson (Stefan P Pettersson)

FABROR MELKER 1640:3 13,3AK 14,9M Total: 41 5-4-4 487.500

3 6,br.v.e Andover Andover - 24: 2 0-1-0 13,3a 60.000 23: 17 4-1-1 13,7a 258.900
Umbria e Super Arnie Max Karlsson Å 29/11-5 8/2140 3 15,5 cc 18,65 50'

Erik Adielsson Å 9/12-4 5/2140 1 14,1a cc 3,47 40'
Max Karlsson Å 20/12-8 2/2140 2 14,9 cc 15,18 100'
Max Karlsson Å 10/2-8 5/1640 2 13,3a cc 6,45 110'
Max Karlsson Hd* 2/3-11 8/2140 8 14,2a cc 54,20 110'

Uppf: Holmqvist Ulrika & Pettersson Felicia
Äg: HB Nordanvind, Kvibille
Blå, vita ärmbindlar; vit

Hd Erik Adielsson (Magnus Pettersson)

MERCURY BOKO* 1640:4 11,0AK *13,7M Total: 21 8-4-3 492.958

4 5,mbr.v.e Yarrah Boko - 24: 0 0-0-0  23: 18 7-4-2 11,0a 448.300
Fox Valley Lover e Vaporize Rick Ebbinge Kr 27/10-9 9/2140 6 14,4a cC 12,63 150'

Rick Ebbinge Hd 10/11-2 1/1640 3 13,0a cC 7,00 30'
Rick Ebbinge Hd 20/11-8 4/2640 1 15,4a cC 3,80 40'
Christian Fiore Hd 4/12-8 11/1640 3 13,8a cc 3,50 30'
Rick Ebbinge J 22/12-5 4/2140 1 14,2a cc 3,77 30'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Stal Amstelwijck, Nederländerna
*Blå, röda sidor, axelkl. och ärmb.; sva

Å Rick Ebbinge

WARRIOR'S TALE 1640:5 *12,0AK 14,1K Total: 30 6-3-5 474.400

5 6,br.v.e Raja Mirchi - 24: 2 1-0-0 13,2a 112.500 23: 10 2-0-2 12,0a 151.400
Ms Stone e Enjoy Lavec Adrian Kolgjini Hd 2/10-8 6/1640 1 12,0a cc 3,50 60'

Dante Kolgjini S 14/10-4 4/2140 0 13,5a cc 2,35 100'
Adrian Kolgjini J* 28/10-8 2/1640 6 12,6a cc 5,88 110'
Christoffer Eriksson Kr* 13/1-7 4/1640 0 uag cc 7,85 110'
Dante Kolgjini Å 10/2-8 3/1640 1 13,2a cc 3,91 110'

Uppf: Alm Lina & Moberg Thomas
Äg: Adrian Kolgjini AB, Veberöd
Vit, svart/vinröd vinkel; svart

J Dante Kolgjini (Adrian Kolgjini)

WILSON LAYLOCK (NO) 1640:6 14,2AM 14,5M Total: 48 5-7-9 413.339

6 7,br.v.e Love You - 24: 3 0-1-0 28.000 23: 11 2-1-2 14,2a 199.900
Wixi Laylock e S.J.'s Photo Stefan Persson Ö 21/10-8 1/2140n 1 14,7 CC 21,05 100'

Stefan Persson Hd 20/11-8 7/2640 0 16,1a CC 9,23 40'
Ole Johan Östre F 19/1-7 6/2160 0 16,5 cc 15,61 35'
Ole Johan Östre Mp 5/2-4 1/2640 2 15,9 cc 7,61 40'
Ole Johan Östre Ö* 24/2-5 11/2140 7 14,5 cc 54,41 110'

Uppf: Johnsen Sverre A, Norge
Äg: Johnsen Sverre A, Norge
Svart, ljusblå sidor; svart

Ax Stefan Persson (Josefine Ivehag)

MELLBY JAIL 1640:7 12,3AK 15,2M Total: 9 4-1-3 392.000

7 6,br.v.e Readly Express - 24: 2 1-0-1 14,1a 172.000 23: 3 1-1-1 12,3a 122.000
New Sheriff'n Town e Credit Winner Magnus A Djuse S 1/11-4 2/2640 1 15,9 cc 2,49 60'

Magnus A Djuse S 15/11-10 9/2140 2 15,2 cc 2,68 60'
Magnus A Djuse S* 2/12-6 11/1640 3 12,3a cc 3,44 110'
Jorma Kontio Kr* 13/1-6 6/2140 1 14,3a cc 1,86 110'
Jorma Kontio S* 3/2-6 6/2140 3 14,1a cc 4,30 220'

Uppf: Mellby Gård AB, Malmö
Äg: Mellby Gård AB, Malmö
*Gul, blå/vit randig, blå ärmb; blå

S Magnus A Djuse (Timo Nurmos)

LEROY BOKO 1640:8 *11,2AK *14,0M Total: 20 8-1-0 454.000

8 6,mbr.v.e Trixton - 24: 1 1-0-0 16,0a 60.000 23: 9 1-1-0 13,0a 141.000
Danae F.Boko e Ken Warkentin Conrad Lugauer S 5/7-9 2/2140 1 14,0 cc 19,16 100'

Conrad Lugauer J 25/7-7 4/2140 0 14,1a cc 6,92 100'
Conrad Lugauer Ro* 19/8-5 6/2140 0 14,3 cc 13,99 110'
Jennie Ek S 20/9-6 2/2140 6 13,9a cc 12,20 60'
Massimo Vassallo S 28/2-8 5/2640 1 16,0a cc 4,70 60'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Vermaut Wim, Belgien
Mörkblå, vit/gul hängslen; mörkblå

S Conrad Lugauer

NO TALKING YOU 1640:9 12,8AK 14,7M Total: 24 6-4-3 430.360

9 4,svbr.v.e Tobin Kronos - 24: 3 1-0-1 13,7a 111.000 23: 10 3-2-1 12,8a 297.000
On Good Terms e Juliano Star Johan Untersteiner J 19/12-6 1/2140 1 13,9a cc 10,10 50'

Peter Untersteiner Ax 31/12-9 7/2160 1 15,6 cc 4,75 100'
Johan Untersteiner Å 17/1-5 2/2140 1 15,8a cc 1,99 60'
Johan Untersteiner Ax* 27/1-9 8/2140 4 14,5a cc 7,35 110'
Peter Untersteiner Hd* 2/3-11 10/2140 3 13,7a cC 13,95 110'

Uppf: Nordlander Lars, Villshärad
Äg: Euro System AB, Villshärad
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

BILLIONAIRE FACE 1640:10 13,6AM 17,4M *13,6AK Total: 12 5-3-1 312.000

10 5,ljbr.v.e Southwind Frank - 24: 4 2-1-0 13,6a 130.000 23: 2 0-1-0 13,8a 50.000
Top Notch Pellini e Donato Hanover Claes Sjöström S 13/12-2 10/1640 2 13,8a cc 2,34 80'

Claes Sjöström S 3/1-10 6/2140 5 14,7a cc 3,11 150'
Claes Sjöström G 25/1-8 2/1640 1 13,6a cc 1,25 30'
Claes Sjöström Å* 10/2-9 4/1640 2 13,7a cc 1,73 110'
Zeb Jonasson E 27/2-7 4/1640 1 14,1a cc 1,89 30'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: NeGo Sverige AB, m fl
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

S Claes Sjöström

GREAT TIME TROT 1640:11 13,6AM *13,5M 13,8AK Total: 9 4-2-2 458.000

11 5,br.v.e Walner - 24: 1 1-0-0 100.000 23: 5 2-1-1 13,6a 269.500
The Grand Filly e Muscle Mass Ulf Ohlsson Vi 2/8-7 9/2120 1 14,6 cc 3,11 110'

Erik Adielsson Ro* 19/8-6 5/2640 3 14,1a cc 4,26 110'
Erik Adielsson Bs* 9/9-6 1/2140 1 13,5 CC 2,31 110'
Magnus A Djuse Å 30/9-7 7/2140 8 13,6a Cc 4,62 150'
Ulf Ohlsson Ö 24/2-8 4/2140 1 14,4 cc 6,47 100'

Uppf: Karlsson Ove & Lindström Robert
Äg: KB Capulus Horses, Kullavik
Svart, vita staplar; vit

Ax Ulf Ohlsson (Ulf Stenströmer)

BENCHMARK 1640:12 12,1AK *14,7M Total: 27 2-2-6 476.400

12 5,br.v.e Nuncio - 24: 4 0-0-1 13,2a 56.000 23: 10 2-1-4 12,1a 314.000
System Performance e Scarlet Knight Örjan Kihlström S 20/12-10 4/1640n 1 14,9a cc 2,22 80'

Örjan Kihlström S 3/1-7 8/2140 5 14,8a cc 5,10 150'
Ulf Ohlsson Bs* 20/1-5 7/2140 0 16,4 cc 4,64 110'
Örjan Kihlström Å* 10/2-6 3/2640 7 15,6a cc 18,86 110'
Örjan Kihlström B* 17/2-10 5/1640 3 13,2a cc 4,25 110'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Skara Bil & Förmedling AB, m fl
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Stefan Melander)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 22TOP 7 V75-5 V5-3
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

10 MANTORP

3-åriga och äldre ston 100.001 - 600.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 060309 eller tidigare.
2640 m. Tillägg 20 m vid vunna 300.001 kr
Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. 
Prispengar max total: 267.500 kr. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare.

START 18.202640 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

STL Diamantstoet (Försök 9 i Meeting 2 - 
Final Solvalla 23 mars)

CERSEI GENE 2640:1 *15,4M 14,5AK 16,1L Total: 35 2-1-4 297.200

1 5,br.s.e Up and Quick - 24: 4 0-1-0 16,1 55.900 23: 20 1-0-3 15,4 131.300
B.R.Char's Flicka e Andover Hall Andreas Lövdal Mp 10/12-4 1/3140 4 17,4 cc 22,32 50'

Per Lennartsson E 4/1-6 7/2140 5 17,7 cc 8,29 30'
Per Lennartsson S 17/1-7 3/2140 0 18,2g cc 57,23 80'
Andreas Lövdal Ö 28/1-4 1/2140n 4 19,0 cc 16,15 40'
Claes Sjöström S 7/2-5 2/2640 2 16,1 cc 40,40 80'

Uppf: Berg Roland & Martin
Äg: F:a Gustavsson Travsport, m fl
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

L Claes Sjöström (Jan Gustafsson)

BACKSEATDRIVER 2640:2 *16,0M 15,9AM 17,6L Total: 18 2-4-5 209.000

2 5,br.s.e S.J.'s Caviar - 24: 3 0-1-2 18,6 41.500 23: 7 1-1-2 16,0 71.500
Muskot e Muscles Yankee Alexandra Wisén Kr 24/11-6 6/2640 2 17,2a Cc 10,42 25'

Alexandra Wisén Kr 17/12-8 10/2140 4 17,4a cc 8,94 35'
Stefan Persson Å 3/1-5 4/2140 3 16,3a cc 11,44 50'
Stefan Persson Kr 26/1-8 1/2140 2 18,6 cc 3,45 35'
Gustav Johansson Kr 9/2-2 1/2640 3 16,2a cc 12,65 40'

Uppf: Lisa och Victor AB, Nacka
Äg: Madsen Thomas, Eriksson Å &Åkerhielm D
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

Kr Jorma Kontio (Thomas Madsen)

CHOCOLICIOUS 2640:3 17,8M *15,6AM Total: 12 4-0-1 141.500

3 5,mbr.s.e Victor Gio - 24: 4 2-0-0 17,9 66.500 23: 8 2-0-1 17,8 75.000
Easy Love e Love You Gustav Johansson Ax 31/12-4 10/2140 3 17,1a cc 5,47 30'

Gustav Johansson Kr 13/1-3 3/2140 1 17,9 cc 2,43 30'
Gustav Johansson Kr 26/1-3 4/2140 1 15,6a cc 1,75 25'
Gustav Johansson Kr 9/2-7 2/2140 0 23,0g cc 1,73 30'
Gustav Johansson Ö* 24/2-9 2/2609 6 16,7a cc 25,78 110'

Uppf: Madsen Linda, Kalmar
Äg: Madsen Linda, Kalmar
Svart, rött axelparti och 2-delad ärm; röd

Kr Gustav Johansson (Thomas Madsen)

FISH STORY 2640:4 *15,4M 15,1AM 16,6L Total: 12 3-3-0 229.800

4 4,mbr.s.e Maharajah - 24: 4 1-2-0 16,6 96.500 23: 8 2-1-0 15,4 133.300
Quiteanotherstory e Varenne Magnus A Djuse S 20/12-9 7/2140n 5 18,0a cc 17,57 60'

Rikard N Skoglund Ro 6/1-3 11/2140 0 17,4ag cc 8,52 30'
Magnus A Djuse G 19/1-6 10/2140 1 16,6a cc 3,82 25'
Magnus A Djuse S 31/1-2 4/2140n 2 17,0 cc 2,61 80'
Magnus A Djuse S 21/2-4 4/2140n 2 16,6 cc 3,97 60'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Easy KB, Uppsala
Mörkblå, vitt axelparti; mblå

S Magnus A Djuse (Mattias Djuse)

SMILEY BRODDA 2640:5 15,5M 14,7AK Total: 14 4-5-2 239.300

5 5,ljbr.s.e Readly Express - 24: 1 0-0-1 11.000 23: 10 2-4-1 15,5 153.300
Speedy Brodda e Revenue Claes Svensson Ö 26/10-4 1/2100 4 15,5ag CC 6,51 30'

Claes Svensson Hd 10/11-4 4/2140 2 15,7a cc 4,81 30'
Per Lennartsson Mp 27/11-4 2/2140 1 15,4a cc 4,93 25'
Claes Svensson Ax 12/12-8 12/2140 2 16,3a cc 3,06 30'
Claes Svensson Mp 19/2-6 4/2140n 3 16,7a cc 2,79 40'

Uppf: Brodda Stuteri AB, Skurup
Äg: Qliva AB, Älvsjö
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Vg Rikard N Skoglund (Claes Svensson)

ZMARTA TIM 2640:6 *15,9K 15,2AK 18,4L Total: 28 4-4-6 234.500

6 6,br.s.e Make it Happen - 24: 4 2-0-1 16,3 76.500 23: 17 2-3-2 15,9 114.000
Xena Tim e Dream Vacation Carl Johan Jepson Ax 12/12-8 2/2140 d 8ag cc 4,90 30'

Victor Rosleff Ö 5/1-6 6/2100 3 17,7a cc 9,77 25'
Emilia Leo Ax 27/1-2 2/2160 1 16,3 cc 8,55 30'
Emilia Leo Ax 11/2-5 2/2160 1 16,3 cc 4,47 35'
Victor Rosleff Ax 23/2-7 3/2140n 8 20,1g cc 3,72 25'

Uppf: Brostorp Börje, m fl
Äg: Brostorp Börje & Brostorp Klippare M
Svart, guld bröstband och stj. ärm; silver

Ax Emilia Leo (David Persson)

VICTORIA L.L. 2640:7 16,7M *13,5AK Total: 19 9-5-0 265.781

7 5,br.s.e From Above - 24: 3 2-1-0 18,0 72.539 23: 13 5-4-0 16,7 159.971
Ester L.L. e Orlando Vici Rene Kjaer Se 11/12-4 2060 1 17,3a – – 1,51 -

Erik Adielsson Mp 23/12-4 5/1640 1 13,5a cc 3,07 40'
Rene Kjaer J 9/1-5 10/1640 2 13,7a cc 4,47 35'
Rene Kjaer J 6/2-7 2/2140 1 14,8a cc 6,39 40'
Bengt Olsson Ch 16/2-7 2060n 1 18,0 – – 1,53 -

Uppf: Hedendahl Lena, Kungsbacka
Äg: Ängstuvans Fastighets AB, Kungsbacka
Blå, vita ärmbindlar; vit

* Erik Adielsson (Lillian Uglebjerg)

IDOANYTHINGFORLOVE 2660:1 *14,7M 13,5AM Total: 45 8-4-3 442.000

8 7,br.s.e Andover Andover - 24: 6 1-1-1 17,4 54.800 23: 21 5-1-1 14,7 268.400
Eve of Destruction e Screen Play Tova Bengtsson Ax 27/1-12m 2/2140 3 17,4 cc 17,09 30'

Christoffer Eriksson Ax 11/2-9 7/2140 0 16,0a cc 53,53 40'
Daniel Selin Å 16/2-2 10/2140 4 14,9a cc 89,24 30'
Olof Thorson Å 24/2-5 10/2140 2 16,5a cc 3,00 10'
Tova Bengtsson Hd 2/3-1m 5/2140 1 15,0a CC 16,07 30'

Uppf: Stall Sarakibra KB, Västra Frölunda
Äg: Stall Sarakibra KB, Västra Frölunda
Svart, vita staplar; vit

Å Ulf Ohlsson (Tova Bengtsson)

NEVER TO YOUNG 2660:2 *14,8M 12,8AK *17,6L Total: 27 8-3-0 439.600

9 6,br.s.e Orlando Vici - 24: 4 3-0-0 14,8 202.500 23: 9 2-1-0 16,0 49.000
Mother Young e S.J.'s Caviar Per Lennartsson Bs 8/12-6 9/2140 d 11ag cc 4,26 25'

Per Lennartsson E 4/1-9 9/2140 1 16,9a cc 17,39 40'
Per Lennartsson S 17/1-9 3/2140 1 14,8 cc 4,47 80'
Per Lennartsson S 31/1-2 4/2160n 1 16,2 cc 2,64 80'
Per Lennartsson B* 17/2-10 4/1640 0 13,4a cc 8,10 110'

Uppf: Kjell Ungh AB, Viksjöfors
Äg: Team Young AB, Viksjöfors
Svart, blå axlar, sidor och ärmb; sva

E Per Lennartsson

PENTHOUSE 2660:3 13,0K 13,4AM 14,9L Total: 38 3-3-4 595.500

10 5,br.s.e Nuncio - 24: 4 1-1-1 13,0 225.000 23: 23 1-0-3 14,9 222.500
Ruby Trap e Explosive Matter Per Lennartsson S* 26/12-8 2/2140 0 15,6 cc 38,97 220'

Per Lennartsson S 3/1-7 9/2140 3 14,7a cc 11,48 150'
Per Lennartsson Bs* 20/1-10 8/2640 1 16,4 cc 5,89 110'
Per Lennartsson S* 3/2-10 2/2140 4 14,8a cc 17,29 220'
Per Lennartsson S 21/2-9 6/1640n 2 13,0 cc 4,03 80'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå

S Örjan Kihlström (Stefan Melander)

POWER VACATION 2660:4 14,1M 13,5AK 16,9L Total: 43 7-2-3 519.300

11 8,mbr.s.e Dream Vacation - 24: 3 1-1-0 14,8 128.500 23: 12 3-1-0 14,1 120.400
Tobina Pazzione e J.R.Broline Kevin Oscarsson Kr 24/11-7 1/2140 2 14,1 CC 30,60 35'

Jörgen Sjunnesson Kr 17/12-7 1/2160 1 16,3 cc 3,79 35'
Jörgen Sjunnesson Kr* 13/1-8 4/2160 1 14,8 cc 16,85 110'
Jörgen Sjunnesson S* 3/2-10 1/2140 8 15,2a cc 22,85 220'
Jörgen Sjunnesson Kr 22/2-4 12/1640 2 13,5a cc 5,61 25'

Uppf: Svensson Roger, Lyckeby
Äg: F:a R Svenssons Måleri & Bostadsren.
Mörkgrön, svart axelparti och ärm; svart

Kr Carl Johan Jepson (Johanna Johansson)

CASCABELLA 2660:5 14,1K 12,6AM 18,5L Total: 44 4-7-5 497.280

12 6,br.s.e Raja Mirchi - 24: 3 0-1-1 14,1 54.500 23: 16 2-2-4 16,0 201.300
Good as Princess e Good As Gold Johan Untersteiner Å 14/12-8 4/2140 1 14,3a cc 18,29 50'

Peter Untersteiner Ax 31/12-6 2/2160 0 16,0g cc 6,76 100'
Peter Untersteiner Kr* 13/1-8 1/2160 3 14,9 cc 10,93 110'
Peter Untersteiner Å* 10/2-5 1/2160 0 18,3 cc 4,17 110'
Johan Untersteiner Å 29/2-9 1/1660 2 14,1 cc 3,06 40'

Uppf: AB YBENA, Aneby
Äg: AB YBENA, Aneby
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

MILL CAVA 2660:6 13,8M 13,0AK 16,7L Total: 53 7-5-4 531.800

13 7,br.s.e The Bank - 24: 4 1-1-0 16,7 46.400 23: 14 0-2-1 13,8 86.400
Mill Triss e Flirtin Man Ville Karhulahti Å 14/12-8 2/2140 7 15,1a cc 53,97 50'

Ville Karhulahti Ax 9/1-4 11/1640 2 14,5a cc 13,80 25'
Victor Rosleff Ö 28/1-4 1/2160n 5 18,4 cc 16,28 40'
Stefan Persson Å* 10/2-5 6/2160 0 16,7 cc 64,00 110'
Stefan Persson Ax 23/2-7 2/2160n 1 17,7 cc 14,37 25'

Uppf: Swärd Nils, Fagersanna
Äg: Swärd Nils, Fagersanna
Svart, ljusblå sidor; svart

Ax Stefan Persson (Josefine Ivehag)

ZIVA 2660:7 *16,4M 10,9AK 16,7L Total: 37 1-4-8 513.400

14 5,br.s.e Varenne - 24: 3 0-1-0 16,7 41.500 23: 16 0-1-5 17,1 129.400
Escalans e Timoko Hans Crebas Hd 15/12-6 7/2140 3 15,0a cc 5,53 40'

Hans Crebas Mp* 23/12-9 1/1640 5 13,2a cc 14,85 110'
Hans Crebas F 1/1-10 6/1640 2 13,2a cc 3,09 40'
Hans Crebas S 7/2-10 10/2140 0 15,4a cc 16,20 80'
Hans Crebas Ö* 24/2-4 3/2640 4 16,7g cc 20,55 110'

Uppf: Westerink Richard & Turla Thierry
Äg: Westerink Richard & Turla Thierry
*Blå, svart axelparti och 2-delad ärm; sva

Ax Hans Crebas

NAVY ZON 2660:8 *14,9M 13,8AK 17,8L Total: 57 6-3-4 420.400

15 6,br.s.e Yarrah Boko - 24: 4 1-0-0 44.400 23: 24 3-2-3 14,9 246.400
Ouverture O.K. e Chocolatier Kent P Gustavsson Ax 31/12-6 3/2160 0 17,9g cc 13,89 100'

Andrzej Karasiewicz Ax 16/1-7 8/2140 4 15,9a cc 5,23 25'
Kent P Gustavsson Ö 28/1-10 1/2609n 6 18,8a cc 16,92 40'
Kent P Gustavsson Ö 15/2-8 4/2100 1 15,1a cc 9,38 30'
Andrzej Karasiewicz Ö* 24/2-6 7/2100 0 17,0a cc 39,90 110'

Uppf: Ohlzon Torbjörn & Madelen
Äg: Karasiewicz Andrzej, Kristinehamn
Vit, orange bröstband och ärmb; vit

Ö Kent P Gustavsson (Andrzej Karasiewicz)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 22V75-6DD-1 V5-4 V3-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

11 MANTORP

3-åriga och äldre 500.001 - 1.700.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 060309 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 125.000-62.500-34.000-21.000-13.500-10.500-7.000-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. 
Prispengar max total: 288.500 kr. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare.

START 18.432140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

STL Silverdivisionen (Försök 6 i Meeting 2 
- Final Solvalla 23 mars)

CORAZON DE B. 2140:1 *10,7AK *13,9M 11,8AM Total: 35 13-6-3 1.419.000

1 6,br.v.e S.J.'s Caviar - 24: 3 0-1-0 12,5a 52.000 23: 14 5-1-1 10,7a 784.500
Bertille va Unia e Defi d'Aunou Per Lennartsson Bs* 16/12-11 3/2140 3 13,8a cc 9,11 125'

Per Lennartsson S* 26/12-9 1/2140 1 13,4a cc 11,74 250'
Per Lennartsson Ro* 6/1-11 1/1640 4 12,5a cc 2,01 125'
Per Lennartsson E 23/1-3 2/2140n 2 15,6a cc 1,58 30'
Per Lennartsson S* 3/2-5 10/2140 6 14,2a cc 10,37 250'

Uppf: Tom Hansson i Sankt Olof AB,Sankt Olof
Äg: Tom Hansson i Sankt Olof AB, m fl
Svart, blå axlar, sidor och ärmb; sva

E Per Lennartsson

DECLAN 2140:2 12,3AK 13,6M 12,4AM Total: 32 4-9-5 1.069.500

2 6,br.v.e From Above - 24: 4 0-2-0 15,4a 170.00023: 12 1-3-2 12,3a 414.000
Anna M.Boko e Scarlet Knight Conrad Lugauer S* 26/12-11 6/2140 0 13,6a cc 20,12 220'

Conrad Lugauer Ro* 6/1-5 7/2140 0 uag cc 5,89 110'
Conrad Lugauer S 24/1-2 6/2140n 2 15,4a cc 4,23 80'
Thomas Uhrberg Å* 10/2-10 10/2140 2 14,3 cc 23,30 250'
Jennie Ek Ö* 24/2-10 2/1609 d uag cc 15,67 125'

Uppf: Annemanna AB, Ekerö
Äg: Annemanna AB, Ekerö
Mörkblå, vit/gul hängslen; mörkblå

S Conrad Lugauer

RUN N'COLA 2140:3 10,5AK 13,3M 11,9AM Total: 31 9-7-2 1.085.400

3 6,mbr.v.e Bar Hopping - 24: 4 0-1-1 12,0a 141.500 23: 10 2-3-1 11,9a 307.000
Keystone Cola e Explosive Matter Magnus A Djuse E 14/12-3 4/2160 2 15,5 cc 2,33 48'

Mats E Djuse Ro* 6/1-11 12/1640 2 12,4a cc 27,38 125'
Örjan Kihlström Bs* 20/1-7 10/2140 4 15,0a cc 7,64 125'
Mats E Djuse S* 3/2-5 8/2140 5 14,1ag cc 17,92 250'
Erik Adielsson Ö* 24/2-10 5/1609 3 12,0a cc 9,56 125'

Uppf: Lindström Robert, Boden
Äg: Wonderboys AB, m fl (Djuse Mattias)
Mörkblå, vitt axelparti; mblå

S Magnus A Djuse (Mattias Djuse)

HIPSTER AM (US) 2140:4 09,8AK *13,0K 10,6AM Total: 42 13-3-9 1.582.011

4 7,br.v.e Muscle Hill - 24: 3 0-0-0 12,3a 37.000 23: 11 2-2-2 11,5a 428.000
Belgravia e Kadabra Mats E Djuse S* 2/12-10 7/2140 4 13,0a cc 9,49 125'

Mats E Djuse S* 26/12-9 8/2140 3 13,5a cc 43,29 250'
Jorma Kontio Kr* 13/1-5 11/2140 d 12ag cc 5,12 125'
Mats E Djuse Å* 10/2-11 1/1640 4 12,5ag cc 2,54 125'
Mats E Djuse Ö* 24/2-10 8/1609 5 12,3a cc 11,45 125'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Stall Courant AB, Heby
*Röd, gul hästsko; röd

Mp Örjan Kihlström (Stefan P Pettersson)

INNOVATION LOVE (NL) 2140:5 11,6AK *13,6M 12,4AM Total: 79 15-11-6 1.478.449

5 9,br.v.e Love You - 24: 7 1-1-0 12,5a 127.500 23: 14 1-3-0 12,4a 220.300
Adena Boko e Pearsall Hanover Robert Bergh Å 17/1-6 4/1640 1 13,1a cc 2,89 60'

Rikard N Skoglund Ax* 27/1-11 7/2640 7 16,5a cc 36,72 125'
Robert Bergh Å* 10/2-11 2/1640 7 12,9ag cc 27,44 125'
Per Lennartsson Ö* 24/2-10 11/1609 7 12,5a cc 81,88 125'
Robert Bergh Hd* 2/3-5 4/2140 4 13,0a CC 36,04 125'

Uppf: Schalkoort L.C.J., Nederländerna
Äg: Sanda Racing Stable AB, Årjäng
Svart, ; svart

Å Robert Bergh

DOMINIC WIBB 2140:6 10,4AK 13,2L 11,8AM Total: 48 8-6-7 1.563.612

6 8,mbr.v.e Bold Eagle - 24: 2 1-1-0 12,9a 187.500 23: 13 2-2-3 10,4a 651.500
Spicy Chocolate e Chocolatier Adrian Kolgjini J* 25/11-10 7/2140 6 12,8ag CC 35,04 125'

Adrian Kolgjini Å* 9/12-11 8/2640 1 14,9a cc 7,09 125'
Erik Adielsson S* 26/12-9 3/2140 2 13,5a cc 7,80 250'
Adrian Kolgjini Kr* 13/1-5 1/2140 1 14,4a cc 3,58 125'
Dante Kolgjini Hd* 2/3-5 3/2140 2 12,9ag CC 7,94 125'

Uppf: Larsson Kristina & Nils
Äg: Lutfi Kolgjini AB, Veberöd
Vit, svart/vinröd vinkel; svart

J Dante Kolgjini (Adrian Kolgjini)

SPECIAL MAJOR* (FI) 2140:7 11,4AM 12,5K Total: 115 11-13-17 1.494.718

7 10,br.h.e Majestic Son - 24: 5 0-0-1 15,5a 89.500 23: 13 0-1-1 11,5a 105.400
Digital Critic e Express Lavec Victor Rosleff Å 17/1-6 3/1640 7 15,5a cc 18,84 60'

Victor Rosleff Hd 2/2-5 8/2140n 4 15,6a cc 11,13 25'
Magnus A Djuse Å* 10/2-10 4/2160 3 13,8 cc 75,58 250'
Victor Rosleff Å 21/2-8 6/2180 6 14,3 cc 26,25 60'
Magnus A Djuse Hd* 2/3-5 5/2140 d tr3a CC 14,54 125'

Uppf: Stable Haapakangas Oy, Finland
Äg: Stable Haapakangas Oy, Finland
*Svart, blå hängs. och sva/silv ärm; silv

Å Victor Rosleff (Mika Haapakangas)

TRITON 2140:8 11,0AK 13,5M *12,0AM Total: 46 16-4-4 1.061.400

8 9,br.v.e Triton Sund - 24: 6 4-0-1 13,0a 256.50023: 14 1-1-1 11,0a 147.400
Glittra C.D. e Igor Brick Mats Gunnarsson Kr* 13/1-10 11/2640 1 14,9 cc 12,34 110'

Mats Gunnarsson E 23/1-3 3/2140n 1 15,5ag cc 3,52 30'
Mats Gunnarsson S* 3/2-11 12/2140 0 14,5a cc 8,29 220'
Mats Gunnarsson Mp 19/2-4 7/2140n 1 14,9a cc 1,36 40'
Mats Gunnarsson Hd* 2/3-5 9/2140 3 13,0a cC 5,84 125'

Uppf: Karlsson Anders, Tystberga
Äg: Mats Gunnarsson AB & Butterfly Road AB
Röd, svart axp och hängsl,tvådel ärm;röd

S Mats Gunnarsson

REAL SCOTCH 2140:9 *12,1AK 13,3M 13,0AM Total: 29 13-7-0 1.127.000

9 6,fux.v.e Readly Express - 24: 4 1-2-0 13,3a 309.00023: 15 5-5-0 12,4a 560.000
Blended Scotch e Super Photo Kosmos Johan Untersteiner S* 2/12-11 5/2140 2 13,8a cc 15,54 110'

Johan Untersteiner Å 11/1-9 11/2140 2 13,6a cc 3,85 40'
Johan Untersteiner Ax* 27/1-10 6/1640 4 13,3a cc 8,19 110'
Erik Adielsson Å* 10/2-10 3/2140 1 14,1 cc 7,70 250'
Johan Untersteiner Å 29/2-6 5/2140 2 13,3a cc 2,01 40'

Uppf: Gunnar Olsson Hästtransporter AB
Äg: Untersteiner Racing AB &JSM Holding AB
*Svart, guld axelskärp; svart

Hd Johan Untersteiner

COMBAT FIGHTER 2140:10 *10,4AK 14,5M 12,1AM Total: 40 7-10-4 1.187.000

10 5,svbr.v.e From Above - 24: 4 1-1-1 12,1a 271.000 23: 16 3-3-0 10,4a 373.500
Days of Glory e Easy Lover Carl Johan Jepson S* 26/12-11 11/2140 7 13,4a cc 38,71 220'

Erik Adielsson Ro* 6/1-11 8/1640 1 12,1a cc 7,42 125'
Anders Svanstedt Ax* 27/1-11 6/2640 5 16,2a cc 12,58 125'
Erik Adielsson S* 3/2-5 11/2140 3 13,8a cc 19,78 250'
Erik Adielsson Å* 10/2-11 10/1640 2 12,1a cc 6,40 125'

Uppf: Eriksson Urban G, Heby
Äg: Wabu Invest AB & Anders Svanstedt AB
Blå, vita ärmbindlar; vit

Ax Erik Adielsson (Anders Svanstedt)

GAME BRODDE 2140:11 11,8AM 13,3M Total: 26 6-4-3 1.306.500

11 5,mbr.h.e S.J.'s Caviar - 24: 4 1-0-0 12,6a 140.50023: 11 1-2-2 11,8a 710.500
Geisha Brodda e Offshore Dream Peter Untersteiner Mp* 23/12-11 12/2140 8 13,6a cc 6,46 125'

Johan Untersteiner Kr* 13/1-5 10/2140 d 11ag cc 5,69 125'
Johan Untersteiner Ax* 27/1-11 2/2640 1 15,7a cc 5,86 125'
Peter Untersteiner Å* 10/2-11 7/1640 6 12,6a cc 10,53 125'
Peter Untersteiner Hd* 2/3-5 11/2140 d uag CC 7,10 125'

Uppf: Brodda Stuteri AB, Skurup
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, ljusblå sidor; svart

Hd Stefan Persson (Johan Untersteiner)

PARVENY 2140:12 12,1AM 14,1M Total: 31 9-3-1 1.029.900

12 6,sv.v.e Quite Easy U.S. - 24: 4 1-0-0 13,8a 113.000 23: 8 0-1-0 12,4a 65.400
Liberty Pellini e Varenne Magnus A Djuse Ro 15/12-6 9/2640 6 15,4a cc 9,60 40'

Rikard N Skoglund S 10/1-10 1/2140 1 13,8a cc 7,29 80'
Rikard N Skoglund Bs* 20/1-7 12/2140 6 15,2a cc 37,31 125'
Rikard N Skoglund S 31/1-7 5/2140n 0 14,9a cc 2,86 60'
Örjan Kihlström B* 17/2-9 6/2140 4 14,2a cc 8,86 125'

Uppf: Hahne & Barn AB, Uppsala
Äg: Deepwave Stables Sweden HB, m fl
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

S Rikard N Skoglund (Mattias Djuse)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 22V75-7DD-2 V5-5 V3-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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För ett tryggt hästägande

Kontakta ditt lokala ombud:
Sissi Lilja 070-6250440
Göran Nästorp 070-5178686
Angelica Karlsson 070-2153028
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

12 MANTORP

3-åriga och äldre 1.500 - 75.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 060309 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 30.001 kr
Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 87.700 kr.

START 19.022140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Välkommen till STL/V75 igen lördag 1 juni

BONNIE H.B. 2140:1 16,8M 18,2AM Total: 5 0-1-0 25.500

1 4,br.s.e Classic Photo - 24: 0 0-0-0  23: 5 0-1-0 16,8 25.500
Jam Face e Enjoy Lavec Petter Karlsson Vi 8/6-2 7/2120 2 18,0 cc 3,30 25'

Carl Johan Jepson Ax 27/6-5 12/2140 6 17,8 cc 15,86 25'
Carl Johan Jepson F 14/8-6 6/2140 5 16,8 cc 5,06 25'
Carl Johan Jepson Ax 4/9-6 6/2140 0 18,2a cc 20,23 25'
Kenneth Gorski Vi 16/10-1 2/1620 0 18,4ag CC 5,45 25'

Uppf: Bodevind Hans, Lagan
Äg: Bodevind Hans, Lagan
Blå, vita ärmbindlar; vit

Ax Erik Adielsson (Eric Martinsson)

MASTROIANNI 2140:2 *17,7M Total: 3 1-0-0 28.000

2 4,ljbr.v.e Twister Bi - 24: 2 0-0-0 17,9 3.000 23: 1 1-0-0 17,7 25.000
NordicGoldNovember e Viking Kronos Mattias Djuse S 1/11-k 1/2140 k 18,1 – – gdk -

Mattias Djuse G 14/11-2 9/2140 1 17,7 cc 1,83 25'
Magnus A Djuse S 24/1-1 7/2140n 0 17,9 cc 1,85 40'
Magnus A Djuse Ro 1/3-3 4/2140 d 3ag cc 1,89 30'

Uppf: Riku Niittynen OY & Lasila Toni
Äg: Wonderboys AB, m fl
Mörkblå, vitt axelparti; mblå

S Magnus A Djuse (Mattias Djuse)

BARBARESCO GEL 2140:3 19,8M Total: 3 0-1-0 26.800

3 4,mbr.v.e Explosive Matter - 24: 2 0-1-0 19,9 20.900 23: 1 0-0-0 19,8 5.900
Yatzy Gel e Brad de Veluwe Mikael Å Linderoth Å 10/22-p 4/2160 p 31,5 – – -

Anders Christiansson Å 25/10-k 3/2140 k 20,0 – – gdk -
Mikael Å Linderoth Ax 25/11-1 2/2140 5 19,8 cc 5,65 30'
Anders Christiansson J 24/1-1 3/2140 5 20,1 cc 32,49 30'
Mikael Å Linderoth Ro 25/2-1 4/2140 2 19,9 cc 33,54 30'

Uppf: Lassis Gunnar & Axelsson Elisabeth
Äg: Göteborgs Elementmontage AB, Gråbo
Gul, vitt bröstband och ärmb; gul

Å Mikael Å Linderoth

NELO DI QUATTRO 2140:4 *18,7M Total: 2 1-0-0 26.500

4 4,mbr.v.e Muscle Mass - 24: 1 1-0-0 18,7 25.000 23: 1 0-0-0 1.500
Caluna di Quattro e Windsong's Legacy Tommy Zackrisson Kr 24/3-k 5/2140 k d6g – – ejg -

Anders Zackrisson Kr 2/4-k 6/2140 k 20,3 – – gdk -
Tommy Zackrisson Kr 12/5-1 6/2140 d kub7g cc 55,00 40'
Anders Zackrisson Kr 22/2-5 2/2140 1 18,7 cc 13,71 25'

Uppf: Stal Quattro V.O.F., Nederländerna
Äg: Anders Zakrisson AB, Kalmar
Blå, vitt axelp,röd/vita hängsl; blå

Kr Anders Zackrisson

CARACAS STECCA (IT) 2140:5 19,0M 16,5AK Total: 11 0-0-0 28.400

5 6,br.v.e Napoleon Bar - 24: 1 0-0-0 20,5 3.800 23: 10 0-0-0 19,0 24.600
New Ginevra Bar e Viking Kronos Evelina Jonsson E 10/10-1 2/2160 0 19,2 cC 155,04 30'

Evelina Jonsson Ax 7/11-2 10/2140 5 19,6a cC 54,11 10'
Evelina Jonsson Mp 11/11-1 3/2160 0 19,8 cC 31,33 10'
Evelina Jonsson F 4/12-1 2/2140 8 20,4a cc 56,92 30'
Tobias J Gustafsson Mp 19/2-10 3/2140n 5 20,5 cc 35,35 15'

Uppf: Emiliano Stecca, Italien
Äg: Jonsson Evelina, Mantorp
Vit, sv axelp och lodrätt fält,röd ärm; sv

Mp Tobias J Gustafsson (Evelina Jonsson)

OFELIA PRINCESS 2140:6 20,0M 18,9AM Total: 3 0-0-1 18.500

6 4,ljbr.s.e Djali Boko - 24: 3 0-0-1 20,0 18.500 23: 0 0-0-0 
Fairy Brodda e Raja Mirchi Micael Stjernström Mp 16/7-k 2/2140n k dg – – ejg1 -

Micael Stjernström Mp 11/9-k 2/2140 k 21,3 – – gdk -
Mikael J Andersson Ö 5/1-1 8/2140 5 20,0 cc 42,40 25'
Mikael J Andersson Ö 28/1-1 2/2140n 6 it cc 19,28 25'
Mikael J Andersson Mp 19/2-1 6/2140n 3 18,9a cc 22,80 25'

Uppf: Stall Jeppestad HB, m fl
Äg: Stall Jeppestad HB, Linköping
Svart, ljusblå sidor; svart

Mp Stefan Persson (Jesper Hedqvist)

CANCELO 2140:7 *18,7AM Total: 2 1-0-0 26.500

7 4,br.v.e One too Many - 24: 1 1-0-0 25.000 23: 1 0-0-0 1.500
Zanzibar Gill e Buvetier d'Aunou Kenneth Smith Mp 10/22-p 3/2160 p 34,5g – – -

Jakob Smith Mp 28/8-k 3/2140 k 20,8g – – gdk -
Jakob Smith Mp 9/10-1 1/2140 0 22,6ag cc 45,33 25'
Jakob Smith Mp 19/2-1 3/2140n 1 18,7a cc 47,93 25'

Uppf: Smith Kenneth, Mjölby
Äg: Dahlén Liselott,Jakob,Kenneth & Pontus
Svart, mblå axelp. och ärm, vitt bb; mblå

Mp Jakob Smith (Kenneth Smith)

PINEY GIRL 2140:8 18,2M 17,0AM Total: 5 0-0-0 22.900

8 5,svbr.s.e Mosaique Face - 24: 1 0-0-0 18,9 1.500 23: 4 0-0-0 18,2 21.400
M.T.Fantasy Girl e Pine Chip Tobias J Gustafsson Mp 28/8-7 10/2140 7 20,4 cc 32,70 25'

Tobias J Gustafsson Mp 11/9-1 4/2140 4 17,0a cc 24,85 25'
Tobias J Gustafsson E 25/9-3 4/2140 5 18,2 cc 43,35 30'
Andreas Forsberg S 13/12-1 11/2140 6 19,4g cc 70,20 60'
Johan Wiman E 27/2-2 3/2140 0 18,9g cc 28,75 30'

Uppf: Jonsson Viberg Anna & Tillberg Lena
Äg: Nilsson Susanne, Gusum
Svart, rött lodrätt fält; röd

Mp Micael Stjernström (Susanne Nilsson)

VÄSTERBO YES BOX 2140:9 17,7M Total: 5 0-1-1 29.500

9 4,br.s.e Mister J.P. - 24: 3 0-0-0 17,8 8.500 23: 2 0-1-1 17,7 21.000
Västerbo Omega e Conway Hall Ulf Ohlsson Mp 27/11-5 3/2140 3 17,7 cc 3,37 25'

Ulf Ohlsson Ax 19/12-6 12/2140 2 18,9 cc 3,16 25'
Ulf Ohlsson Ax 9/1-5 5/2140 5 17,8 cc 2,53 25'
Gustav Johansson Ax 11/2-6 11/2140 d ug cc 31,08 35'
Petter Karlsson Ax 1/3-3 7/2140 d 9g cc 6,78 25'

Uppf: Västerbo Stuteri AB (Demmers M)
Äg: Björkqvist Jan, m fl
Svart, vita staplar; vit

Ax Ulf Ohlsson (Jan Björkqvist)

LEXIA 2140:10 17,8M 19,0AM Total: 4 0-1-0 24.500

10 4,br.s.e Oasis Bi - 24: 1 0-0-0 5.500 23: 3 0-1-0 17,8 19.000
Bravo Nobless e Olimede Kim Eriksson Mp 4/7-k 1/2140 k 21,0 – – gdk -

Kim Eriksson Mp 16/7-1 5/2140n 0 20,1 cc 42,67 25'
Kim Eriksson E 5/9-2 12/2140 6 17,9 cc 77,24 30'
Kim Eriksson Kr 22/9-1 1/2140 2 17,8 cc 20,18 25'
Claes Svensson Mp 19/2-1 4/2140n 5 19,0a cc 2,38 25'

Uppf: Hansson Ulf & Sjöberg Susanne
Äg: Stall Phesant HB, Hansson L & Strand P
Röd, blått axp.m v.stj.,hängsl. och ärm;blå

Vg Claes Svensson

PRINCESS ELEONORA 2140:11 18,3M Total: 5 0-0-0 12.500

11 4,br.s.e Father Patrick - 24: 1 0-0-0 18,3 6.500 23: 4 0-0-0 19,5 6.000
Princess Tilly e Look de Star Conrad Lugauer Ro 22/9-1 5/2140 d 12g cc 9,90 30'

Conrad Lugauer Ö 12/10-8 8/2140 d kubg cc 9,63 25'
Conrad Lugauer E 17/11-8 7/2140 d 11ag cc 17,41 25'
Conrad Lugauer S 24/1-k 1/2140n k 19,8g – – gdk1 -
Conrad Lugauer E 9/2-3 6/2140 4 18,3g cc 4,96 25'

Uppf: Häggström Christer, Johanneshov
Äg: Berchtold Thomas & Weber-Berchtold J
*Röd, vitt axelparti och sidofält; röd

S Conrad Lugauer

BARA CASH 2140:12 17,8M Total: 5 0-0-1 24.000

12 6,br.v.e The Bank - 24: 3 0-0-1 17,8 21.000 23: 2 0-0-0 20,1 3.000
Bara Rita e Rite On Line Stefan Persson Mp 20/3-2 1/2140 d 9g cc 8,10 25'

Mikael J Andersson Vg 1/9-1 3/2148 0 20,1g cc 49,43 25'
Kim Eriksson Mp 15/1-1 8/2140 5 19,2 cc 48,90 25'
Peter Untersteiner Hd 2/2-1 7/2140n 6 20,0g cc 16,70 25'
Carl Johan Jepson S 28/2-1 6/2140 3 17,8 cc 16,37 40'

Uppf: Tranberga Jordbruks AB, Bara
Äg: AB Pillo's, Vaggeryd
Mörkgrön, svart axelparti och ärm; svart

Vg Carl Johan Jepson (Lennart Svensson)

MARSEILLE 2160:1 15,0M 16,1AM Total: 7 0-3-0 72.000

13 4,ljbr.v.e Maharajah - 24: 0 0-0-0  23: 7 0-3-0 15,0 72.000
Claudielle e From Above Gustav Hellman Mp 16/7-6 4/2140 0 17,9 cc 53,15 40'

Kim Eriksson Ö 3/8-6 3/2100 2 16,1a cc 3,06 25'
Kim Eriksson S 23/8-1 6/2140 2 15,0 cc 30,48 60'
Gustav Johansson Å 15/9-3 1/2140 4 15,7 cc 2,60 50'
Tobias J Gustafsson Mp 20/11-7 2/2140 d 7ag cc 9,31 40'

Uppf: Berggren Eva, Fred, Betina & Gerda
Äg: Stall Marseille - Easy
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

Mp Örjan Kihlström (Stefan P Pettersson)

DON'T THELL ME 2160:2 *17,9M 16,2AM Total: 7 1-2-0 74.000

14 4,sv.v.e Brillantissime - 24: 2 0-0-0 10.500 23: 5 1-2-0 17,9 63.500
Curly Sue e Ride the Night Tobias J Gustafsson Mp 30/10-4 1/2140n 1 17,9 cc 2,98 25'

Tobias J Gustafsson Mp 20/11-5 2/2140 6 18,4a cc 3,92 25'
Tobias J Gustafsson Mp 10/12-5 10/2140 2 16,3ag cc 11,55 40'
Tobias J Gustafsson Mp 5/2-2 4/2140 7 16,2a cc 5,95 25'
Magnus A Djuse S 21/2-3 2/2140n 4 16,8ag cc 3,99 40'

Uppf: Thell Tomas, Mantorp
Äg: Stall Diamonds HB, Vimmerby
Mörkblå, vita romber; vit

Mp Kevin Oscarsson (Stefan P Pettersson)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 22V3-3
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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CHANSVÄRDERING 2-13-4-14 SPETSBUD: NELO DI QUATTRO 

Första start kl 12.20Första start kl 12.20 Digitalt prog ons 20 mars. Digitalt prog ons 20 mars. 
Pappersprogram senast fre 22 mars.Pappersprogram senast fre 22 mars.

Nästa tävlingsdag:Nästa tävlingsdag:
Måndag 25 marsMåndag 25 mars

TRÅDLÖST NÄTVERKTRÅDLÖST NÄTVERK
Sök upp tillgängliga nätverk, klicka på banguest och skriv in lösenordet Zoogin12.

MAN TO R P

H Ä S T S P O R TA R E N A

Mantorpblå

Sand
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						       BANREKORD MANTORP HÄSTSPORTARENA

2-åriga:
Kön	 Gr.dist	 Start	 Tid	 Häst	 Född	 Körsven	 Tränare	 År
h/v:	 1640	 volt	 16,3	 Tae Kwon Deo	 US	 L. Kolgjini	 L. Kolgjini	 2017
h/v:	 1640	 auto	 14,9a	 Dream With Me	 NL	 R. Malmqvist     	 L. Kolgjini	 2012
ston:	 1640	 volt	 16,0	 Catch My Love	 SE	 T.J. Gustafsson	 S. Jansson	 2016
ston:	 1640	 auto	 15,4a	 Honest Prayer	 US	 Å. Svanstedt	 Å. Svanstedt 	 2008
h/v:	 2140	 volt	 16,5 	 Bedazzled Sox 	 SE	 T. Jansson 	 R. Walmann 	 2021
h/v:	 2140	 auto	 19,8a	 Nobel Ås	 SE	 T. G. Nilsson	 J-E Magnusson	 1995
ston:	 2140	 volt	 18,9 	 La Croisette 	 SE	 Ö. Kihlström	 R. Walmann	 2001
ston:	 2140	 auto	 19,8a	 Vikens Caroline	 SE	 H. K. Persson	 H. K. Persson	 1998

3-åriga:
Kön	 Gr.dist	 Start	 Tid	 Häst	 Född	 Körsven	 Tränare	 År
h/v:	 1640	 volt	 16,2	 Daro Later	 SE	 J. Kontio	 T. Nurmos	 2010  
h/v:	 1640	 auto	 12,3a	 Comanche Moon	 DE	 E. Adielsson	 S.H. Johansson	 2016
ston:	 1640	 volt	 16,6	 Betty Vyre	 SE	 Ö. Kihlström	 R. Walmann	 1994
ston:	 1640	 auto	 12,1a	 Svecak Palema	 SE	 M.J. Andersson	 P. Hedberg	 2019
h/v:	 2140	 volt	 13,6	 Zola Key	 SE	 C.J. Jepson	 B. Goop      	 2019
h/v:	 2140	 auto	 12,5a 	 Immortal Doc 	 SE 	 C.J. Jepson 	 F. Wallin  	 2023
ston:	 2140	 volt	 13,9	 Balsamine Font	 IT	 B. Goop	 B. Goop	 2020
ston:	 2140	 auto	 13,2a	 Balsamine Font	 IT	 B. Goop	 B. Goop	 2020
h/v:	 2640	 volt	 16,9	 Sugar di Poggio	 IT	 B. Goop	 B. Holm	 2014
h/v:	 2640	 auto	 13,5a	 Thought Hanover	 US	 K. Oscarsson	 J. Oscarsson	 2018
ston:	 2640	 auto	 15,3a	 Coco Chip	 US	 Å. Svanstedt	 Å. Svanstedt	 2011

4-åriga:
Kön	 Gr.dist	 Start	 Tid	 Häst	 Född	 Körsven	 Tränare	 År
h/v:	 1640	 volt	 14,4 	 Cena 	 SE	 B. Goop 	 B. Goop 	 2021
h/v:	 1640 	 auto 	 10,2a 	 Sourire Frö 	 SE 	 Magnus A Djuse 	 Ulrika Wällstedt 	 2022
ston:	 1640	 volt	 12,9 	 North Dakota 	 SE	 C.J. Jepson 	 E. Martinsson 	 2021
ston:	 1640	 auto	 12,3a	 Famous Dream	 SE	 P. Lennartsson	 P. Lennartsson	 2012
h/v:	 2140	 volt	 13,1	 Titan Yoda	 SE	 U. Ohlsson	 J. Persson	 2021
h/v:	 2140	 auto	 11,1a	 Önas Prince	 SE	 P. Nordström	 P. Nordström	 2021
ston:	 2140	 volt	 13,7	 Favourite Picture	 SE	 O J Andersson	 O J Andersson	 2021
ston:	 2140	 auto	 12,4a	 Mily	 SE	 P. Untersteiner	 P. Untersteiner	 2018
h/v:	 2640	 volt	 14,8	 Global Undecided	 SE	 J. Kontio	 T. Nurmos	 2018
h/v:	 2640	 auto	 12,4a	 Staro Obrigado	 SE	 Steen Juul	 S. Kolberg	 2021
ston:	 2640	 volt	 16,7 	 Steptoe	 SE	 C. Hallén	 C. Hallén	 2012
ston:	 2640	 auto	 16,0a	 Aega Band	 SE	 O. Svanberg	 O. Svanberg	 2010

5-åriga och äldre:
Kön	 Gr.dist	 Start	 Tid	 Häst	 Född	 Körsven	 Tränare	 År
h/v:	 1640	 volt	 12,0	 Lord Capar	 IT	 T. Dalborg	 M. Karlsson	 2014
h/v:	 1640	 auto	 11,0a 	 Truculent	 SE	 J. Takter	 L.I. Nilsson	 2012
ston:	 1640	 volt	 12,5	 Bostonz Credit	 US	 Ö. Kihlström	 D. Redén	 2016
ston:	 1640	 auto	 10,1a	 Digital Darling	 SE	 S. Melander	 S. Melander	 2013
h/v:	 2140	 volt	 12,2	 Amerindienne	 SE	 Ö. Kihlström	 S P Pettersson	 2021
h/v:	 2140	 auto	 11,4a	 Pinto Bob	 SE	 T. Jansson	 R Bergh	 2021
ston:	 2140	 volt	 13,0	 Roxa Sisu	 SE	 Å. Svanstedt	 Å. Svanstedt	 2012
ston:	 2140 	 auto 	 11,1a 	 Margareta Tooma 	 SE 	 Örjan Kihlström 	 Daniel Redén 	 2022
h/v:	 2660	 volt	 14,1	 Dream Creation	 NO	 S. Ericsson	 S. Ericsson	 2021
h/v:	 2640	 auto	 12,1a	 Scouby Djob	 FR	 J. Kontio	 C. Lundström 	 2013
ston:	 2640	 volt	 13,8	 Abborren	 SE	 J. Kontio 	 T. Nurmos 	 2013
ston:	 2640	 auto	 14,5a	 Geisha Sund	 SE	 S. Söderkvist	 R. Bergh	 2017 	 
h/v:	 3140	 volt	 13,8	 Candor Hall	 SE	 B. Goop	 B. Goop	 2016
ston:	 3140	 volt	 18,8	 Uka Stella	 FR	 C.E. Lindblom	 B. Nordensson	 1993
h/v:	 3640	 volt	 14,4 	 Explosive Merlot 	 SE	 R. Bergh 	 R. Bergh 	 2019

KOMMANDE VECKA:
BJERKE LÖRDAG 16 MARS
FÖRSTA START KLOCKAN 14.45

Uthyrning av långvagn på tävlingsdagar
Som en service till alla aktiva erbjuder nu travskolan uthyrning av långvagn i samband med tävling. Pris 100 kr.
Betalning via swish 123 160 52 78. Bokning göres via inskrivningen eller i förväg via sportkontoret 0142-825 00.

Hyrestagaren är skyldig att vagnen återlämnas i oskadat skick.

informerar:



Avs. TR Media AB
Box 11139
161 11 Bromma

Tryckt hos: Åtta.45 Tryckeri
Ansvarig utgivare: Patrik Nord

Programredaktör: 
Matilda Öhrman, TR Studio

DAGENS HUSMAN 109 KR:

Helgrillad kycklingfilé
serveras med ugnsrostad potatis och hemslagen beanaisesås.

Bakad potatis med skagenröra
gjord på handskalade räkor och färsk dill.

A la carte:
Grillmeny, lyxiga mackor, matiga sallader, fika, paj, 

glass med mera. Allt finns för avhämtning om så önskas. 

Kontakta oss på Stallbackens Café & Bistro
Tel: 0762 - 12 12 55

Mail: stallbackenscafeochbistro@gmail.com

SPORTBAREN TOTOHALLEN

Grillade rätter som högrevsburgare, 
halloumiburgare, korv med bröd samt fika.

RESTAURANG JK’S:
Pris: 699 kr 

(barn under 12 år, 299 kr).

RESTAURANG
& E V E N T

Travdagar 2024
Måndag 15/1 - kl 18.20

Måndag 5/2 - kl 18.20
Måndag 19/2 - kl 18.20

Lördag 9/3 - kl 14.45 
Oasis Bi’s lopp
Måndag 25/3 - kl 12.20

Måndag 15/4 - kl 18.20
Kjell P Dahlströms Minne 

Måndag 6/5 - kl 18.20
Sprinterkrevaden 
Måndag 20/5 - kl 12.20
 
Lördag 1/6 - kl 14.45
STL Sommar, Ina Scots Ära , Östgötaloppet, 
Torsdag 20/6 - kl 12.20

Måndag 1/7 - kl 18.20
Mantorpsloppet
Måndag 15/7 - kl 15.00

Måndag 12/8 - kl 18.20
Takter-trofén
Lördag 24/8 - kl 18.30

Måndag 16/9 - kl 18.20
Sikta mot stjärnorna
Måndag 30/9 - kl 18.27

Måndag 14/10 - kl 18.20
Lördag 19/10 - Ponnytrav 
Måndag 28/10 - kl 17.45

Lördag 16/11 - Ponnytrav
Fredag 22/11 - kl 12.20

Söndag 1/12 - kl 13.45
Sture Lindströms lopp
Fredag 13/12 - kl 12.20


